
BŘEZEN 2024 ROČNÍK XXXIII ČÍSLO 6430 20 Kč

■ Nebytový prostor v OV, pod
Petrovem 38.8 m2, možno vy-
užít i k bydlení , kuchyň, provo-
zovna neboli pokoj, nová
koupelna, WC. Všude samo-
statný vchod Vyměním za byt v
OV od 70 m a více v centru
Brna a doplatim. Lze řešit i
zvlášť. ℡ 607 723 125

■ Vymenim mest.byt v prizemi,
2+1,65m2. Za 1+1 nebo gaso-
nieru! Bez doplatku. Brno ul. Li-
dicka u luzanek. Ve stejne
lokalite. ℡ 774 194 539

■ Vyměním pěkný byt 1+1 v
OV s balkonem v MČ Bystrc, 5.
podlaží s výtahem - za větší,
ideálně 3+1. Byt byl pojat jako
startovací, nyní už je nám malý.
℡ 774 144 752

■ Dobrý den jsem pracují muž
hledá levný nájem v Brně osa-
mělého může cena včetně slu-
žeb do 5000kc nabídky čekám
na 605183239 bez kauce
žádná pouze od soukromé po-
ctivě osoby ℡ 605 183 239

■ NABÍZÍM PODNÁJEM -
SPOLUBYDLENÍ V BYTĚ V
CENTRU MĚSTA OPAVA, ZA
SYMBOLICKOU CENU, POS-
TAČÍ VÝPOMOC V DOMÁC-
NOSTI OZP II. STUPNĚ MUŽ
60 LET. JINAK VŠE V PO-
HODĚ. DÍKY ZA PŘÍPADNOU
ODPOVĚĎ. ℡ 704 769 429

■ Nabízím pronájem 1 pokoje v
bytě 2+1 částečně zařízený u
VŠ Mendelu pro VŠ studenta
nekuřák bez zvířat..... What-
sApp: ℡ 773 135 228

■ Nabízíme prostory v kadeř-
nictví Lola k pronájmu, za úče-
lem Manikérka/Pedikérka.
Prostory jsou k dané činnosti
vybavené. Lola už na ulici Bee-
thovenova v centru Brna fun-
guje přes 20 let, má dvě patra,
kde v přízemí je prostor pro ka-
deřníky, malá kuchyňka, šatna
a záchod, v druhém patře je
velký prostor pro Manikérky a
Pedikérky. Měsíční nájem činí
6500Kč, je možnost snížení
nájmu v případě chození méně
dnů v týdnu. Pro více info pro-
sím volejte. Cena 6500 Kč
℡ 602 551 159

■ Nabízíme volné jednolůž-
kové pokoje k dlouhodobému
ubytování pracujícímu muži na
ubytovně v Líšni, soc. zařízení
společné, cena měsíčně Kč.
6.500,- +při nástupu kauce
Kč.3.000,-.Volné od 1.února
2024. Cena 30 Kč ℡ 602 505
747

■ Pronajímám pokoj o velikosti
17 m2 a kuchyň o velikosti 13
m2. Koupelna s vanou a WC
zvlášť. Cena i s inkasem činí
8000 Kč. Cena 8000 Kč ℡ 737
545 340

■ Pronajmu 3+1 v Blansku,
3.patro, 2 balkony. Byt je čás-
tečně zařízený a volný hned.
Cena 15000 Kč ℡ 728 032 981

■ Pronajmu garáž na Herčí-
kově 1 v Brně. Jedná se o uza-
mykatelný box a hlídací služba
24h denně.
 jirkaholoubek@email.cz

■ Pronajmu malou garsonku v
Králově Poli pro 1 osobu, kom-
pletně zařízeno. Společné zá-
zemí, velká kuchyně, 2x WC,
společenská místnost. Pěkné,
dlouhodobě, volné ihned.Přímí
majitel.RK nevolat!. Cena 6000
Kč ℡ 604 637 128

Volná místa na ubytovně v
Brně.Pouze dlouhodobě. Cena
4500 Kč ℡ 721 553 665

■ Pronajmu podkrovní pokoj v
Králově Poli, vhodné pro 1
osobu, kompletně zařízen, spo-
lečné zázemí, možnost přístupu
na balkon a zahrádku. Pěkné,
dlouhodobě, volné ihned. Přímí
majitel, RK nevolat!. Cena 5000
Kč ℡ 604 637 128

■ Pronajmu pokoj se samostat-
ným vstupem v RD Brno - Čer-
novice. Klidná lokalita. Více info
tel.: 773 223 131. Jsme majitelé
℡ 773 223 131

■ Pronajmu pokoj studentovi
nebo studentce v centru brna,
nutno zaridit. Mes. 65ookc.
℡ 774 194 539

■ Pronajmu pokoj v RD Brno
Slatina. Vybavená kuchyně,
soc. zařízení, internet. Cena
včetně energií 8.000,-. Pouze
pro muže. ℡ 776 578 551

■ Pronajmu pokoj v RD se sa-
mostatným vstupem v klidné lo-
kalitě Brno Černovice. Více info
tel.: 773 223 131 ℡ 773 223
131

■ Pronajmu zařízenou gar-
sonku 1 osobě, společné zá-
zemí, malá zahrádka. Ihned
volný. I dlouhodobě. Možnost
trvalého pobytu. RK nevolat!.
Cena 6000 Kč ℡ 604 637 128

■ Pronájem skladovacího kon-
tejneru vyřeší vaše potíže s ulo-
žením malých i velkých věcí.
Levně a pohodlně. Uskladněte
cokoliv potřebujete v našich
skladovacích kontejnerech.
Každý náš kontejner je ve
100% technickém stavu a odolá
každému počasí. Skladiště je
navíc nepřetržitě pod dohledem
kamer a leží na oploceném po-
zemku u sjezdu z dálnice. Na-
bízíme možnost skladovacích
kontejneru 29,3m2 76m2. Přís-
tup 24h/7. Při pronájmu více
kontejnerů sleva! ℡ 602 268
846

■ Zahrada s chatkou a s vodou
a bez elektřiny, v zahrádkářské
kolonii na ul.Balbinova, Žide-
nice. Cena je uvedena za
měsíc. Cena 1300 Kč ℡ 732
486 594

Vyměním OB byt 2+kk 50 m2
pokoj s kk 17.50 m2, pokoj
16.10 m2, předsíň 9.90 m2,
Wc 1.30 m2, koupelna 4.30
m2, komora 1.30 m2, v centru
Brna na Orlí v prvním patře s
výtahem za větší, ℡ 776 404
283

Pronajmu cihlový byt 2+KK na
ulici Řípská 17A, nezařízený.
Předsíň, koupelna se zácho-
dem, obývací pokoj s kuchyn-
ským koutem, ložnice, šatna.
Rozloha 59 m2. Prostorná
lodgie a velký sklep. Parko-
vací stání před vchodem. 3.
NP v bytovém domě s výta-
hem. V těsné blízkosti se na-
chází obchodní centrum, za
domem dětské hřiště. V blíz-
kosti též školka a škola. Hle-
dám zájemce o dlouhodobý
pronájem. Nájem 15000 +
1000 poplatky + inkaso.
(nízké náklady na bydlení).
Bez domácích mazlíčků.
Volný ihned
 pokorny_pavel@post.cz

Nabízím k pronájmu byt v OV
o velikosti 1+1 na ulici
Okružní v Ivančicích. CP je 40
m2. Byt se nachází v přízemí
cihlového třípatrového domu
bez výtahu. Byt není zařízený,
v bytě je pouze kuchyňská
linka a sporák. Koupelna a
WC jsou společné, v kou-
pelně je sprchový kout. K bytu
náleží sklepní kóje. Vratná
kauce 18.000,- Kč, záloha na
energie 3.000 Kč měsíčně (k
ceně nájmu). Byt je volný
ihned, upřednostňuji dlouho-
dobější pronájem. RK nevolat
!!! Bližší info na tel.: 723 575
973 (9:00-20:00 hod). Cena
9000 Kč ℡ 723 575 973

Pronajmu zařízenou gar-
sonku v klidném místě, výhled
do zahrady, blízko centra, ve
vyhledávané čtvrti Žabovřesk.
Cena dohodou. Volejte na tel.:
737707523. ℡ 737 707 523

Pronajmu vinice v k.ú. Uher-
čice u Hustopečí v dobrém
stavu. ℡ 608 634 463

Byt 2+1 s balkonem o veli-
kosti 58 m? na sídlišti v Tiš-
nově. Vratná kauce ve výši
30.000,-Kč. Vhodné pro bez-
problémové nájemce bez zví-
řat. Volné dle dohody. Cena
18000 Kč ℡ 605 565 405

Hledáme vhodné prostory pro
kancelář a sklad 50 - 100m2.
Preferovaná lokalita: Brno-By-
strc a přilehlé oblasti. Cena
10000 Kč ℡ 739 812 819

■ Dobrý den hledám pronájem
bytů pro 2 osoby zařízený byt s
balkonem menším bytem do
5500kc bez RK mobil
605183239 ℡ 605 183 239

■ Dobrý den, hledám pronájem
bytu 2kk nebo 2+1 kdekoliv v
Brně a okolí , cena nájmu
15000-16000 + kauce. Jsme 3
člena rodina ,jedno dítě a dva
dospělí, oba jsme pracující a
nekuřáci.. Předem děkuji za na-
bídky , a přeji hezký den. Vojá-
ček René. Cena 15000 Kč
℡ 739 140 915

■ Dobrý den, hledáme k dlou-
hodobému pronájmu menší byt
v Brně a okolí. Jsme pracující
pár, měs. nájem do 13 tis. Kč.
Nejsme náročný. Děkujem za
nabídky. Cena 13000 Kč
℡ 725 709 294

■ Dobrý den, prosím hledám
bydlení pro sebe a pět dětí v
Brně nebo blízkém okolí.Ce-
nove do 23000.Kc.Dekuji za
nabídky do emailu imou-
sek123@seznam.cz. Cena
23000 Kč
 imousek123@seznam.cz

■ Dobrý den, prosím nabídněte
dlouhodobý pronájem bytu, ba-
ráčku nebo chatky v Brně a
okolí. Jsme slušný pracující pár.
Nájem do 15 000. ℡ 725 709
294

■ Dobrý den,hledám pronájem
bytu 2+1 nebo 2kk kdekoliv v
Brně a okolí. Za 15 000-18 000
+ kauce. Jsme 3 členná rodina,
2 dospělé a 1, jedenáctileté
dítě. Oba pracujeme takže s
penězi nebude žádný problém.
Předem děkuji za nabídky. Vo-
jáček René. Cena 18000 Kč
℡ 735 851 834

■ HLEDÁ osamělou ženu která
by mi nabídla seriózní podná-
jem, kdekoliv, mám spoustu
věcí - elektronika, elektrospo-
třebiče atd. a jistě by tyto věci
uvítala. Srdečně děkuji za milou
odpověď. ℡ 704 769 429

■ Hledám byt 2+1 nebo 2kk v
lokalitě Brno - Líšeň do 20 000,-
Kč. RK nevolat. Za nabídky pře-
dem děkuji. Cena 20000 Kč
℡ 604 637 128

■ Hledám dlouhodobý proná-
jem garáže nebo krytého parko-
vacího stání na trase
Brno-Vyškov (parkování osob-
ního automobilu pouze s ob-
časnými výjezdy). Nabídky
prosím na e-mail: cepinjar@se-
znam.cz  cepinjar@seznam.cz

■ Hledám dlouhodobý proná-
jem ideálně vejminku s dispo-
zicí 2 + KK (2 + 1) v okrese
Brno-venkov (západně od
Brna) s možností využití za-
hrady pro pěstování plodin. Je
možná i případná výpomoc při
údržbě domku a zahrady. Dě-
kuji za nabídky. ℡ 606 792 200

■ Hledám garáž k pronajmutí.
Lokalita: Brno - Řečkovice. Na-
bídněte... Cena je k jednání, zá-
leží dle vzdálenosti, stavu a
vybavení garáže... Volejte kdy-
koli... ℡ 602 495 501

■ Hledám nebytové prostory na
provoz malé posilovny v Brně,
nejlépe přízemí. CP cca 60 -
100 m2. Prosím nabídněte.
℡ 608 608 871

■ Hledám pokoj k pronájmu pro
1 osobu do 6000,- Kč. RK ne-
volat. ℡ 604 637 128

■ Hledám pokoj nebo garsonku
k pronájmu v lokalitě Újezd u
Brna, Sokolnice, Měnín a blízké
okolí. Jsem pracují muž 50 ne-
kuřák. ℡ 734 853 209

■ Hledám pronájem 1+kk nebo
1+1 Brno, pro 1 studenta, pro-
sím nabídněte. t. 608 608871
e m a i l :
lenka.valouskova@volny.cz.
Cena 13000 Kč ℡ 608 608 871

■ Hledám pronájem bytu 4+1
Brno střed, pro rodinu 4 os. bez
dom . zvirat, tel.608608871.
Cena 30000 Kč ℡ 608 608 871

■ Hledám pronájem,byt,
2+1,3+kk,3+1,nezařízený, pro
3 osob,manželský
par+vnuk(dospělí),pracující, v
Brně (jih)a okolí do 10 km,do 20
000 Kč včetně inkaso, bez rea-
litní makléře. Jsme nekuřácká
rodina,a nemáme zvířata. Dě-
kuji ℡ 776 382 966

■ Hledám prostory cca 40 m2
na E-shop Brno, blíže středu
města, Č. Pole, Kr.Pole, střed v
přízemí, prosím nabídněte. t.
608 608871 email lenka.valous-
kova@volny.cz ℡ 608 608 871

■ Hledám prostory cca 50 m2
na čalounictvi Brno, přízemí,
prosim nabidnete. Cena 15000
Kč ℡ 608 608 871

■ Hledáme dlouhodobý proná-
jem bytu v baráčku nebo obyva-
telné chatky v Brně a okolí.
Jsme pracující pár ve zdravot-
nictví a nejsme náročný, vyba-
vení domácnosti máme. Nájem
15 000. Předem děkujeme za
nabídky. ℡ 602 766 875

■ Hledáme menší domeček, ve
kterém nikdo nebydlí, a ani v
něm nikdo bydlet nechce.
Zatím zde hledáme pronájem,
pozdější odkup na splátky
možný. Půjdeme kamkoliv, mu-
síme se vystěhovat, dvorek
nebo malá zahrádka vítána.
Máme pejska. Bez RK. ℡ 776
622 152

■ Hledáme pronájem chatky,
baráčku k dlouhodobému
nájmu. Jsme pracující pár a
rádi pomůžeme s čímkoliv
kolem zahrádky, domácnosti…
Nájem do 13 tis. Kč. Brno a
okolí. Cena 13000 Kč ℡ 778
508 944

■ Jsem pracující žena a hle-
dám v Brně pronájem garsonky.
Nejlépe ihned. Moc děkuji za
případné nabídky. Cena 10000
Kč ℡ 777 652 008

■ K dlouhodobému nájmu
hledá pracující pár obyvatelnou
chatu, baráček v Brně a okolí.
Cena do 15 000. Děkujem za
případné nabídky. ℡ 778 508
944

■ Mladý muž 40 let pracující
hledá bydlení. Nejlépe gar-
sonku nebo nake spolubydleni.
Převážně se zdržují v práci. Na-
bídky prosím na číslo
733266956. Cena 9000 Kč
℡ 605 428 049

■ Na červnovou dovolenou,
cca 3 týdny, pro matku s dvoj-
čaty, děvčata 11 let, hledám za-
řízené ubytování. 1+KK, 1+1,
chatku v Brně a blízkém okolí,
s dobrým dopravním spojením.
Seriózní jednání. Nabídněte
p r o s í m .
 jirina.treskova@seznam.cz

■ Rodina hledá RD do pro-
nájmu na splátky formou nájmu
... Dekujeme ℡ 702 873 311

■ Žena s dětmi hledá RD do
pronájmu popřípadě do odkupu
děkuji Poláčková Jiřina ℡ 702
873 311

■ Dávám do prodeje stavební
parcely na katastrální území
Zlín-Kostelec. V případě zájmu
mne můžete kontaktovat na tel.
od 15:00 hod. do 17:00 hod.
℡ 777 078 660

■ Nezvládáte svoji domácnost,
jste pracovně vytíženi, jste ma-
minka na mateřské dovolené
nebo se chcete věnovat jiným
věcem? Mějte čas pro důleži-
tější věci. Ráda vám pomůžu
od běžného úklidu,. atp. ..... vše
je na domluvě a vytvořím váš
domov čistý a útulný. Dle ná-
ročnosti pracujeme i ve dvojč-
lenném týmu. Uklízím i
společné prostory domů, kan-
celáře a věnují se organizaci
vnitřních prostorů např. skříní,
lednic atp. Cena za hodinu
úklidu dle náročnosti od 250,-
℡ 601 581 821

■ Prodam levne polnosti obec
Zdounky. Cena 50000 Kč
℡ 607 737 213

Hledáme s pritelem dlouho-
doby pronajem bytu v Č. Bu-
dějovicích. specha. ℡ 776
114 871



Strana 2 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

a Beran 21. 3. - 20. 4. 
Jste v tomto týdnu plní energie, od-
vážní a spontánní. Tentokrát byste
měli být otevření i novým výzvám,
a díky tomu se pak budete těšit na
skvělé osobní úspěchy. Zkuste
proto ještě více času a energie dát
do vašeho zaměstnání a uvidíte vý-
sledky..

b Býk 21. 4. - 21. 5. 
Tento týden budete mít velké štěstí a zej-

ména se vám bude dařit ve finanční sféře.
Je velice pravděpodobné, že narazíte do-

slova na poklad, který ale pořídíte za hubičku.
To se vám opravdu vyplatí a rozhodně si tuto vý-

hodnou nabídku nenechte ujít.

c Blíženci 22. 5. - 21. 6. 
Tento čas bude příznivý pro výměnu myšlenek s ostatními. Ne vždy jste si
našli čas na to, abyste ukázali, co pro vás někteří lidé ve vašem životě zna-
menají. Nyní je vše jinak, proto se snažte být v milostném vztahu flexibilní a
otevření novým zážitkům.

d Rak 22. 6. - 22. 7. 
V práci chcete za každou cenu zachovat přátelskou a pozitivní atmosféru. Vy-
mýšlíte nejrůznější pracovní akce, které navíc všichni ocení. Bohužel ale všude
se najdou i kritici. Někteří kolegové vám to mají za zlé a myslí si, že ze sebe
děláte něco víc.

e Lev 23. 7. - 22. 8. 
Chcete si užívat chvíle s rodinou a nemyslet na žádné starosti. Ne vždy se
vám to ale daří. Stačí jeden telefonát z práce a už jste naštvaní, což se lo-
gicky projeví i na celkové rodinné atmosféře. Zkuste se negaci ve vašem ži-
votě daleko méně poddávat.

k Panna 23. 8. - 22. 9. 
Nechte proudit energii a dávejte najevo nejen své pocity, ale i nálady.
Někdy totiž na sobě necháte i dříví štípat a někteří lidé toho využívají. Na-
učte se říkat ne těm, kteří vás jenom využívají a ano životu kolem. Stačí
si jen ujasnit priority.

g Váhy 23. 9. - 23. 10.
Snažte se vyhnout konfliktům a hledejte rovnováhu ve vašem vztahu. Buďte
také více pozorní k citům vašeho partnera. Ten se totiž poslední dobou cítí
hodně nedoceněný a chybí mu láska. Možná i proto občas vyvolává dost zby-
tečné hádky a nedorozumění.

h Štír 24. 10. - 22. 11. 
Máte štěstí, protože lidé pro vás hodně znamenají a jsou tady vždy pro vás.
Je dobré vědět, že se máte na koho spolehnout a nejste v životě sami. Do-
konce si tento týden najdete čas na rodinu, přátele a společenské akce, které
jste dlouho odkládali.

i Střelec 23. 11. - 21. 12.
Tento týden bude vhodný pro plánování budoucích dobrodružství. Ve vztahu
buďte otevření a sdílejte sny s protějškem. Ten za to bude vděčný a ukáže
vám, že spokojený vztah je skutečným klíčem k úspěchu. Jen tak dál, vše se
začíná k lepšímu obracet.

j Kozoroh 22. 12. - 20. 1. 
Na svou práci se tento týden dostatečně soustředíte a daří se vám dosáh-
nout vytyčených cílů. Jste příjemně překvapeni tím, jak hladce to jde. Je také
velice pravděpodobné, že budete povýšeni, nebo získáte lepší plat. Vaše
úsilí bude konečně odměněno.

f Vodnář 21. 1. - 20. 2. 
Konečně se dočkáte pořádné dávky romantiky. Ten, o koho máte již delší
dobu velký zájem se konečně vyjádří a pozve vás na rande. A nebude to jen
tak obyčejné rande, ale bude vidět, že si na tom dal dotyčný záležet. Takže
nakonec to skvěle dopadne.

l Ryby 21. 2. - 20. 3. 
Věnujte se svým emocím a prohlubujte svou intuici. Ve vztahu se snažte být
vnímaví a dávat lásku. Zejména v dlouhodobých svazcích se pokuste posílit
vzájemné pouto. Uvidíte, že pak budete všichni daleko více spokojení. Pro-
tějšek ocení vaši snahu.

10. týden

■ Prodám dvougenerační ro-
dinný dům v Brně Komíně, dva
byty 3 + 1. Garáž pro dvě auta.
Zahrada, podsklepený. Stáří 43
let. ℡ 732 248 300

■ Vykupujeme Nemovitosti : (
Chalupy, Pozemky, Rodinné
domy i rozestavěné, Resi-
dence, Byty jak v ČR tak i na
Slovensku ).. Nemovitosti
mohou být i zatížené Zástav-
ním právem Exekucemi..Vyplá-
címe i SJM ! Vše právně
podloženo, Spekulanti nevolat
!! Doporučte a Vydělejte si !!
Tel.: 728 828 884, ( PO-SO
9:00-20:00 hod ) nebo pí-
s e m n ě :
precedens.trust.2020@gmail.c
om ℡ 728 828 884

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
pozemky pozemková parcela
číslo: 241 a 247/11 v k.ú. So-
běsuky, za nejnižší podání
9.900- Kč. Do aukce je možné
se přihlásit na www.nabidka-
majetku.cz a současně složit
kauci do 9. 1. 2024. Aukce
probíhá od 10. 1. 2024 od
9:00 hodin do 11. 1. 2024 do
12:00 hodin. Cena 9900 Kč
℡ 737 387 924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
pozemek parcela číslo: 23 v
k.ú. Skřípov, za nejnižší pod-
ání 33.000,- Kč, nejnižší pří-
hoz stanoven ve výši 100,-
Kč. Do aukce je možné se při-
hlásit na www.nabidkama-
jetku.cz a současně složit
kauci do 23. 10. 2023. Aukce
probíhá od 24. 10. 2023 od
9:00 hodin do 25. 10. 2023 do
12:00 hodin. Bližší informace
u Zadavatele aukce, popří-
padě na webových stránkách.
Volně přístupný pozemek,
prohlídka není organizována.
Cena 33000 Kč ℡ 737 387
924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
podíl o velikosti id.
1001/10000 na pozemku po-
zemková parcela číslo:
248/17 v k.ú. Žešov, za nej-
nižší podání 6.500,- Kč. Do
aukce je možné se přihlásit
na www.nabidkamajetku.cz a
současně složit kauci do 6.
11. 2023. Aukce probíhá od 7.
11. 2023 od 9:00 hodin do 8.
11. 2023 do 12:00 hodin.
Cena 6500 Kč ℡ 737 387
924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v el. aukci pozemky
pozemková parcela číslo: 241
a 247/11 v k. ú. SOBĚSUKY
za nejnižší podání 8.000,- Kč.
Do aukce je možné se přihlá-
sit na
www.nabidkamajetku.cz do
4.3.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
5.3.2024 9:00 h. do 6.3.2024
12:00 h. ℡ 736 532 048

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v el. aukci pozemek
parcela číslo: 583 v k. ú. MI-
ŇŮVKY za nejnižší podání
35.500,- Kč. Do aukce je
možné se přihlásit na
www.nabidkamajetku.cz do
4.3.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
5.3.2024 9:00 h. do 6.3.2024
12:00 h. ℡ 736 532 048

Specializujeme se na veškeré
služby v oblasti realit (prodej,
pronájem, koupě nemovitosti,
výkup) Zajistíme veškerý
právní servis včetně převodu
nemovitosti. Pomůžeme s vy-
placením a řešením exekucí,
hypotékami apod. Profesio-
nální a individuální přístup.
℡ 773 296 464

Prodám zemědělskou půdu a
vinice v k. ú. Uherčice u Hus-
topečí.LV 46 (pozemky lze
přizpůsobit, probíhá pozem-
ková úprava). Cena 150
Kč/m2. Cena 150 Kč
 7274760@gmail.com

Prodám úplně nový celoroční,
zateplený, kontejnerový, mo-
bilní dům, rozměry 6x3 a 7x3,
40m2, 2+kk. Rozvody elek-
třiny, vody, odpady, vybavená
koupelna sprcha, WC,umy-
vadlo a bojler, pouze připojit k
IS. Plastová okna a dveře,
předokenní rolety, světla.
Přestože je dům úplně nový,
vyroben v r 2022, nebyl nikdy
obydlen je potřeba drobná
oprava podlahy. Původní
cena 800 000 , nyní sleva 300
000. Cena 500000 Kč
 jannabock@protonmail.com

Prodám úplně nový celoroční,
zateplený, kontejnerový mo-
bilní dům ,rozměry 6x3 a 7x3,
40m2 , 2+kk. Vybavená kou-
pelna sprcha, WC , umyvadlo
a bojler, stačí připojit k IS.
Plastová okna,dveře,před-
okenní rolety ,světla. Přes-
tože je dům nový , nikdy nebyl
obydlen je třeba malá oprava
podlahy. Původní cena
800000, nyní sleva 300000.
Cena 500000 Kč
 jannabock@protonmail.com

Prodám pozemek 2540 m2
,inženýrské sítě u pozemku
,zajímavá lokalita. Cena
900000 Kč ℡ 737 003 810

Prodám byt 1+1, zrekonstruo-
vaný na 1+KK. bližší infor-
mace na starostka@pyšel.cz.
Cena 799000 Kč ℡ 608 401
983

Jsme brněnská realitní kance-
lář REALITY ACTIV, s.r.o. a
působíme v oblasti celého Ji-
homoravského kraje a Vyso-
činy. Nabízíme veškeré
služby v oblasti realit (prodej,
pronájem, koupi nemovitosti)
a to včetně právního servisu.
Poskytneme Vám i bezplatné
poradenství. Profesionální a
individuální přístup.
WWW.REALITYACTIV.CZ
℡ 773 296 464

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemky
parc. č. 752/31 a 752/35 v kat.
území a obci PROTIVANOV,
za nejnižší podání 292.000
Kč. Do aukce je možné se při-
hlásit na www.nabidkama-
jetku.cz do 19.3.2024, nutno
složit kauci! Aukce probíhá od
20.3.2024 9:00h. do
21.3.2024 12:00h. ℡ 736 532
048



č. 6430 / březen 2024 Strana 3www.inzertexpres.cz

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji podíl o ve-
likosti id. 6/32 na pozemku
parcela číslo: 370/2 v k. ú.
LÍSKY, nejnižší podání je sta-
noveno na částku 4.700,- Kč.
Do aukce je možné se přihlá-
sit na
www.nabidkamajetku.cz do
19.3.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
20.3.2024 9:00h. do
21.3.2024 12:00h. ℡ 737 387
629

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemky
parc. č. 5390/2, vč. STAVBY
bez čp/če, obč. vyb., a parc.
č. 5424, vč. STAVBY č.p.
2952, obč. vyb., vše v kat.
území a obci PROSTĚJOV,
ulice Havlíčkova, za nejnižší
podání 15.130.000 Kč. Do
aukce je možné se přihlásit
na www.nabidkamajetku.cz
do 19.3.2024, nutno složit
kauci! Aukce probíhá od
20.3.2024 9:00 h. do
21.3.2024 12:00 h. ℡ 736
532 048

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemky
pozemkovou parc.č. 244/17 a
244/41 v k. ú. Žopy. Nejnižší
podání je 328 600,- Kč. Do
aukce je možné se přihlásit
na www.nabidkamajetku.cz
do 8.1.2024, současně je
nutné složit kauci! Aukce pro-
bíhá od 9.1.2024 9:00h. do
10.1.2024 12:00h. ℡ 737 387
812

Ve výhradním zastoupení
Vám nabízíme zprostředko-
vání prodeje cihlového bytu v
OV 2+1 v Brně na ulici Hlinky.
Jedná se o pěkný zděný byt  s
balkonem a sklepem 6m2,
nacházející se ve 2.NP byto-
vého domu.  Celková plocha
bytu činí 92m2.   Měsíční ná-
klady na bydlení činí 3568 Kč.
Cena 6900000 Kč ℡ 736 689
413

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemek
pozemková parcela číslo:
1446 v k. ú. Pavlovice u Koje-
tína, nejnižší podání je stano-
veno na částku 391.000,- Kč.
Do aukce je možné se přihlá-
sit na
www.nabidkamajetku.cz do
19.3.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
20.3.2024 9:00h. do
21.3.2024 12:00h. ℡ 737 387
629

■ Dobrý den Hledám byt o roz-
loze 1+kk. Na ceně se můžeme
domluvit určitě nepůjdu výše jak
2600000. Jenom Brno. Nejlépe
vinohrady, černovice a okolí.
Volat nejlépe v odpoledních ho-
dinách. Dopoledne když nez-
vednu zavolám zpět. Děkuji.
Cena 2500000 Kč ℡ 702 083
880

■ Hledám byt nebo RD v okolí
Brna. Nejsem RK ℡ 602 967
566

■ Hledáme ke koupi byt Brno
Bystrc a okolí, panelový, prosím
nabídněte, platba HÚ + hoto-
vost.t. 608 608871 email
lenka.valouskova@volny.cz.
Cena 5500000 Kč ℡ 608 608
871

■ Jsme pár stř. věku a sháníme
domek v os. vlastnictví kdekoliv
na vesnici, klidně i v horším
stavu za rozumnou cenu.
Srdečně moc všem děkujeme
za milou nabídku. ℡ 704 769
429

■ kdekoliv, i v horším stavu,
třeba i s majitelem a dluhy. Vše
řádně a právně vyřešíme. Ne-
budete litovat. Těším se na od-
pověď. ℡ 704 769 429

■ Koupím garáž v Brně, ale-
spoň 18 m2, nebo dvě menší
garáže s elektřinou, pokud
možno i vodou. Nabídněte
℡ 608 634 463

■ Koupím Garáž-Brno-Brno
venkov,cenu respektuji platba
ihned v hotovosti smlouvu a os-
tatní papírování jsem schopný
zajistit. V případě zájmu mne
kontaktujte. Za veškeré nabídky
předem děkuji. ℡ 604 465 258

■ Koupím zemědělskou půdu a
vinice v k.ú. Uherčice u Husto-
pečí. ℡ 608 634 463

■ pouze od fyzické osoby, i v
horším stavu, případně i s ma-
jitelem ev. i s dluhy. O vše se
rázně postarámě. Jsme pár stř.
věku, uvítáme menší zahrádku,
kůlnu, dílnu, sklep, půdní pro-
story, a vše k životu potřebné
nedaleko. Platby ihned v hoto-
vosti. Děkujeme moc za skvě-
lou nabídku. ℡ 704 769 429

■ SHÁNÍME S PŘÍTELKYNI
OZP RD KDEKOLIV S MENŠÍ
ZAHRÁDKOU. SRDEČNĚ
MOC DĚKUJEME ZA MILOU
NABÍDKU. ℡ 704 769 429

■ Žádáme dodavatele suchého
palivového dřeva smrk, boro-
vice s délkou polen 20 cm. Byd-
líme v Boskovicích. ℡ 728 985
023

„Tato zázračná nano houbička
speciálním čistícím materi-
álem odstraňuje veškeré
skvrny a zašpiněné materiály.
Před použitím se lehce potře
vodou a pak jemnými třecími
pohyby odstraní nečistoty z
povrchu. Rozměr:
100x60x10mm Perfektně
čistí: lihové fixy, tužky, pera,
kůže, sport. obuv, nábytek,
okenní tabule, zbytky žvýka-
ček, graffiti, dlažbu v sanitár-
ních prostorách, pošpiněné
kovy, asfalt, dehtové skvrny,
ráfky kol...“ Původní cena
140Kč/ks OSOBNÍ PŘEDÁNÍ
v Brně Černých Polích. Cena
400 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

4 ks skleněných dóz na potra-
viny. Rozměry výška 12 cm,
šířka 9 cm, délka 23 cm. Jed-
notlivě 30 Kč. ℡ 724 723 770

■ Daruji válendu s úložným
prostorem za odvoz. ℡ 775
363 273

■ Darují za odvoz starší letiště.
℡ 774 194 539

■ Dva polstare 70x40 cm z ov-
ciho rouna,neuzivane, pratelne.
℡ 722 373 700

Hnědá koženková sedačka.
Cena 2000 Kč
 dobmach@centrum.cz

■ Hodiny kukačky na závaží
r.1978. Cena 2000 Kč ℡ 728
172 948

Ihned prodám novou sadu
mís z varného skla, objem 2,2
a 3 l. OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 350 Kč ℡ 604
112 346

■ Jídelní souprava porc. + likér.
Skleničky. ℡ 728 703 141

■ Křesla 2x s lok. područkami a
stolek kulatý na nože bílý plast.
Cena 490 Kč ℡ 730 233 083

K u c h y ň s k ý
k r e d e n c , t e l . 7 2 2 5 8 7 0 4 8
℡ 722 587 048

Matrace 3D Orthopedic obsa-
huje speciálně vyvinutou bio-
keramiku CeramicLine
zabraňující tvorbě a šíření
alergenů. Potah matrace ob-
sahuje také vlákna carbonu,
chránící před elektrosmogem.
Jedna strana matrace je s po-
tahem z pravé ovčí vlny, která
je termoregulační a hygrosko-
pická s přirozenou samočisticí
schopností Přizpůsobí se te-
plotě Vašeho těla Nová, jen
vybalená, původní cena
12000 OSOBNĚ Brno Černá
Pole - nebo kurýr s platbou
předem. Cena 6000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

■ mlýnky, žehličky, pivní láhve,
pivní jehly info na uvedeném
tel.čísleparoží ℡ 722 587 048

Na sedění a spánek. Jedno-
duché rozložení. Po rozložení
vznikne prostor na spaní 140
x 200 cm2. S pěnovou ma-
trací, délka 204cm, šířka 104
cm, hl. sedáku 70 cm, výška
94 cm, výška sedu 40.cm.
Rozložená 140 x 204 cm. Ma-
traci lze rozdělit zipem na se-
dací a opěrnou. Potahy na
zip, pratelné. Pohovka je nez-
ničená a zcela funkční. Cena:
2990,- Brno, 776 769 781.
Cena 2990 Kč ℡ 776 548
457

■ Nabízím nábytek do obýva-
cího pokoje a ložnice včetně
sedačky a křesla ve velmi za-
chovalém stavu.Blížší infor-
mace na mobil.Odběr nábytku
Brno-Bystrc. ℡ 603 982 984

Nabízím teploměry dle fota, k
použití na zavařování nebo
pro domácí kotel apod. Cena
za 1 ks. Cena 150 Kč ℡ 731
474 399

Nerez stojan na kuchyňské
papírové utěrky o výšce 30
cm, průměr 14 cm. Cena 70
Kč ℡ 724 723 770

Nové opěradlo na židli Ante-
res. Cena 290,- Kč. ℡ 608
634 463

Objem: 20 litrů Výška: 64,2
cm Šířka: 40 cm Průměr: 30,8
cm Nefunkční píst u samos-
klápěcího víka. Cena 500 Kč
℡ 724 723 770

■ obrazy, lustry, keramika
,hmoždíře, žehličky 10ks, pa-
roží, poličky na stěnu a jiné.
Pivní láhve a pípu info na uve-
deném tel.čísle ℡ 722 587 048

■ Obývací stěna 2x. ℡ 728
703 141

Prodam nove 1 nocni
stolek.Nevhodny darek do no-
veho bytu- stolek je cerny,ma-
sivni drevo,se 3
šupliky.Paragon k tomu.Kou-
peno v Ikeii Viden. Cena 1500
Kč ℡ 605 044 013

■ Prodam starsi neposkozeny
lustr ℡ 568 823 896

■ Prodam stropni svitidlo
hnede barvy. Bez vady. ℡ 568
823 896

Prodám 2 kusy vložek zámků
65 mm – střed 35 mm, (ke
každé jeden klíč) Cena 150,-
Kč/ks ℡ 608 634 463

Prodám 4ks židle- viz obrá-
zek. K tomu 2ks na opravu
zdarma.Cena je za 4ks. Cena
2000 Kč ℡ 723 530 810

Prodám kachlová kamna, prů-
měr kouřovodu 120cm, výška
95cm, šířka 70cm, hloubka
43cm, 7kW, váha 140kg, na
polena max. 38cm. Odvoz
vlastní. Cena 18 000 Kč. Brno
- venkov. Tel. 739 302 817.
℡ 739 302 817

Prodám koupelnový stojan na
ručníky výška 80 cm viz. Foto.
Cena 400 Kč ℡ 724 723 770

■ Prodám levně úplně novou
matraci z přírodního latexu
200x140 se záručním listem.
℡ 704 158 800

prodám ložnici s nočními
stolky,prádelník,zrcadlo s
barem z r.1945 tel.722587048
℡ 722 587 048

■ Prodám nepoškozené
stropní svítidlo hnědé barvy ple-
chové, 220 V, průměr 35 cm,
výška 22 cm ℡ 728 769 433

Prodám nepoužité LED žá-
rovky,teplá bílá,náhrada za
35w žárovku,velká svítivost a
výdrž.Tykle tři mi zbyly. Cena
250 Kč ℡ 604 650 192

■ Prodám nové některé ještě
zabalené vnitřní dveře bílé 60
2/3L - 70 2/3L,P - 90 2/3P. Cena
500 Kč ℡ 731 745 478

Prodám luxusní, prostornou
postel z masivu s velmi kva-
litní zdravotní matrací. Vel.
postele: 200 x 100.cm. Mat-
race je vícevrstrvá, z kvalitní
latexové pěny s prodyšnými
zónami, Vel.matrace: 200 x
100 x 20.cm. Vše i pro vyšší
váhové kategorie do 150.kg.
Prošívaný, protialergický
potah. PC za postel: 8500,-
matrace: 6990,- Nabízím nyní
obojí za 4590,- Perfektní stav,
minimálně užité. Postel je již
rozložená pro převoz. Brno.
Cena 4590 Kč ℡ 776 548
457



Strana 4 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A

VÝBĚR Z PROGRAMU
PONDĚLÍ - 4. 3. 2024

9.04     SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT
Víte, jak vyčistit skvrny nebo jak si poradit se škůdci? Zavolejte nám do studia a nechte se zároveň inspirovat.
Moderuje Jarka Vykoupilová.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

ÚTERÝ - 5. 3. 2024

9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT
Moderuje Lucie Hostačná.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

STŘEDA - 6. 3. 2024

9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT 
Moderuje Jarka Vykoupilová.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ 
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

ČTVRTEK - 7. 3. 2024

9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT 
Poradna pro spotřebitele se sociální pracovnicí Adélou Suhradovou na téma: Reklamace nákupů v e-shopech.
Moderuje Markéta Macháčková.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

■ Prodám plynová kamna
wawky - MORA, rozměr
69x55x21 cm. Možno pře-
stavby na PB, výkon 4,2 kw, vy-
topí až 95 m3. Regulace teploty
10 - 32°C. Odvod spalin přes
zeď nebo do komína. ℡ 731
745 478

■ prodám šlapací šicí stroj Ex-
press, jemný steh. cena 1000kc
℡ 722 587 048

■ Prodám úplně nový nerozba-
leny náhradní zdroj NZ500 -
přístroj pro zálohování síťového
napětí pro čerpadla ústředního
topení do výkonu čerpadel
300W a jiných zařízení až do
výkonu 500W.Puvodni cena
6.700kc. Více informací do SZ.
Cena 4000 Kč ℡ 703 966 907

■ Prodám velmi zachovalou
pěnovou matraci. Nepoško-
zená. Cena 250 Kč ℡ 728 769
433

■ Prodám vnitřní dveře bílé 60
2/3L - 70 2/3L,P - 90 2/3P.
℡ 731 745 478

■ Prodám zachovalý plně
funkční televizor. ℡ 728 769
433

■ Stojací lampa + obrazy kra-
jinky. ℡ 728 703 141

■ Světlá válenda i s matracemi.
Cena 1000 Kč ℡ 728 703 141

■ Z r.1950 loznici, i jednotlive,
funkcni gramofonovou skrin Su-
praphon ℡ 722 373 700

■ Z r.1970 kresla, dva konfe-
rencni stolky, lustry ℡ 722 373
700

■ Za maly tabak a
rozpust.kavu, daruji rozkladaci
luzko. Zachovale. Brno. ℡ 774
194 539

■ Koupím levně postel pro
jednu osobu. ℡ 774 194 539

■ Daruji funkcni lednici, obsah
mrazaku 25l. Brno. ℡ 774 194
539

■ Gril na kolečkách s policí na
opékání kuřat, pěkný. Cena
660 Kč ℡ 730 233 083

■ Prodam funkcni elektricky ku-
chynsky mixer. ℡ 568 823 896

■ Prodam nepouzitou elektric-
kou varnou konvici v zaruce s
doklady. Nevhodny dar. ℡ 568
823 896

■ Prodam rucni Tycovy Mixer s
prislusenstvim novy nepouzity.
Cena 1500 Kč ℡ 721 996 726

Sloup k umyvadlu bílý, výška
70 cm. Cena 200 Kč ℡ 723
530 810

Prodám Osobní váhu AEG
PW 5644. Paměťová funkce ,
Maximální nosnost 180 kg,
Automatické vypnutí , Lehce
čitelný displej , Analýza hmoty
kostí , Analýza poměru/hus-
toty svalů , Analýza tělního
tuku , Tělesná analýza
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v Brně
Černých Polích. Cena 500 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

prodám pianino Grim r.1980 v
dobrém stavu tel.722587048
℡ 722 587 048

p r o d á m
sek re ta ř , t e l . 722587048
℡ 722 587 048

Prodám rohovou víceúčelo-
vou polici o rozměru cca 55 x
55 cm, výška mezery 38
cm.Původně sloužila na tele-
vizor. Cena 400 Kč ℡ 723
530 810

prodám starožitnou vyřezáva-
nou skříň a starožitný nábytek
r.1900.Bližší info na
tel.722587048 ℡ 722 587
048

Vel: 200 x 100 x 20.cm. I pro
vyšší váhové kategorie do
140.kg. Vícevrstrvá. Protialer-
gické vlastnosti. Prošívaný
potah na zip, pratelný, na zip.
PC za ks: 7190,- nyní: 2800,-
Kč Brno. Cena 2800 Kč
℡ 776 548 457

Velice zachovalé, ℡ 725 525
105

Sedačka zn. Natuzzi z jemné
italské kůže ve výborném
stavu. Původní cena 300 tis.
Kč. Nyní za 35 tis. Kč. Cena
35000 Kč
 dobmach@centrum.cz

Prodám odkapávač na talíře
plastový. Cena 20 Kč ℡ 724
723 770

Prodám WC stojan, výška 78
cm viz. Foto. Cena 300 Kč
℡ 724 723 770

prodám úplně nový ručně
tkaný kobereček s třásněmi fi-
alkovošedý délka s tášněmi
1,23 cm, bez třásní 1,10 cm,
šířka 55 cm cena 200 Kč
℡ 607 184 371

Automatická pračka,Inverto-
rový motor, Energetická třída
A, Náplň 8 kg, Otáčky 1 400
ot./min., Hlučnost 76 dB,
Crystal buben, Můj program,
SpaCare, Extra špinavé, Roz-
měry (VxŠxH):85x60x47 cm,
Bílá.. Slim pračka Philco
PLDSI 148 A parní péče in-
vertorový motor se zárukou
10 let extra krátký 15minutový
program Crystal buben panel
s českým popisem Málo po-
užívaná, V Záruce !! Důvod
nabídky Stěhování-Spěchá
Sleva!! ℡ 704 773 307

Komu by se hodilo nové
světlo, ještě v původním
obalu, může se mi ozvat.
Cena 800 Kč ℡ 731 474 399



č. 6430 / březen 2024 Strana 5www.inzertexpres.cz

■ Prodám mlecí strojek Zelmer
na mletí masa, sýrů, strou-
hanky a na strouhání hrubé,
jemné a plátkování – nepoužitý.
Cena 600 Kč ℡ 773 534 255

■ Koupím kamna waw pod
okno do 60 cm výšky, t. 721
036 696, spěchá. ℡ 721 036
696

■ DAM ZDARMA CIHLE PLNE
A TASKY NA STRECHU
OKRES VYSKOV ℡ 704 107
861

■ Daruji Hlinu A Kamene Za
Dvoz Vyskovsko. ℡ 704 026
546

■ Daruji za odvoz dreveny ma-
lirsky stojan. ℡ 736 450 622

■ Prodám 420 cm trubkového
lešení v četně žabek a spojek.
Cena 30000 Kč ℡ 776 077 824

■ Prodám nové některé ještě
zabalené vnitřní dveře bílé 60
2/3L - 70 2/3L,P - 90 2/3P. Cena
500 Kč ℡ 731 745 478

■ Prodám ocelové zárubně
HSS 80x197 cm do zdiva ne-
použité, cena 1500 Kč kus.
℡ 776 077 824

■ Prodám řemínek bílý nepou-
žitý-cca 0,8 m2 ℡ 723 530 810

■ Prodám stavební míchačku
Matrix 180l,220 V téměř nepou-
žitou. Cena 3000 Kč ℡ 776
077 824

■ elektrickou, zaruka 6 let,
nova – nepouzita, 1.800W, s
pojezdem, zaber 46cm, kos 60
l. Cena 5000 Kč ℡ 608 352
875

■ Prodám dělány malotraktor,
motor Java 250. ℡ 704 244
373

■ Prodám traktor: zadek Zetor
50 super, motor major 30. Plus
nějaké příslušenství. Cena
kolem 35 000 Kč. ℡ 704 244
373

■ Koupím jakékoliv množství
štípaného tvrdého dřeva 30-33
cm - odvoz dle dohody ℡ 721
553 665

■ Koupím starší jednonápra-
vový malotraktor Mountfield
nebo Vari. ℡ 515 323 098

■ Vyměním byt 1+1 34m s bal-
konem v Bystrci za 1+1 nebo
1+0 na Vinohradech.
 zaloudkovadana@seznam.cz

Prodám nový robotický od-
šťavňovač za symbolickou
cenu - nevyužitý dárek. V pů-
vodním balení. Cena 500 Kč
℡ 734 124 683

Prodám úplně novou parafí-
novou vanu v původním ba-
lení s velkou slevou a k tomu
balení parafínu zdarma. Ne-
využitý dárek. Cena 500 Kč
℡ 734 124 683

Barevné sloupky délka 2m.
Cena včetně čepičky 149 Kč
+ DPH. Cena 149 Kč ℡ 734
205 002

Cyky 1,5 - 1100,-/100bm-5ks
Cyky 2,5 - 2100,-/100bm-5ks.
Cena 1100 Kč ℡ 725 952
225

Nerez. Panty 20ks ℡ 725
525 105

Prodám elektroniku na ply-
nový kotel Protherm.Možná
pasuje i na jiný. ℡ 723 530
810

Peníze šetří pražce betonové
2,4x0,28m vynikající jako ná-
hrada drahého betonu.do
podkladu na zpevnění cesty
silnice.pod dobytek nebo
koně,do garaže nebo hospo-
dářské budovy na podlahu,
pod základovou desku na-
hrada drahého betonu.na
strop sklepa nebo jako
sloupky na zahradu. Dovoz je
možný dopravu platí kupu-
jící.Cena je za kus nebo do-
hodou. Cena 180 Kč ℡ 728
665 958

Prodám dveřní pohon na po-
jezdová vrata. Nepouzity
℡ 725 525 105

Prodám fíkus benjamínek, 2
kusy, výška kolem 1 metrů
,cena 200 korun za kus
℡ 604 408 578

IBC KONTEJNER 1m3
Vhodné na zahradu, nebo na
stavbu. Šetříme s vodou, še-
tříme peníze. cena 1.800,-Kč
Délka: 120 cm Šířka: 100 cm
Výška: 116 cm Víko:
15cm/22cm Ventil: 5cm/10cm
Hmotnost: 55 kg IBC POD-
STAVEC výška 50cm cena
3.200,-Kč Podstavec musí být
na vodorovném povrchu.
Podstavec nesmí stát ve
sklonu. Nohy podstavce
nesmí stát na hlíně. Dbejte
pozornosti při umístění nád-
rže na podstavec. ulice Če-
chovická 82a 796 04
PROSTĚJOV-ČECHOVICE
e-mail: pavelkovin@se-
z n a m . c z
https://youtu.be/OGi2CJwLFc
g. Cena 1800 Kč ℡ 731 855
194

Hřídel a matice z lisu na
víno,vložená mezi dvě že-
lezná učka 100,š 670mm s
trapézovým závitem
prům..40,délka závitu 500,
čtyřhran délka 125mm.Možno
použít i jinak. ℡ 723 530 810

PROVÁDÍM POMOCNÉ A
ÚKLIDOVÉ PRÁCE DOKSY
A OKOLÍ POKUD POTŘEBU-
JETE UDĚLAT NĚJAKOU Z
TĚCHTO PRACÍ RYCHLE A
SPĚCHÁ TO STAČÍ ZAVO-
LAT NA TELEFON
:720104022. Pomocné práce
a úklid na zahradě, štípání a
úklid dříví,výkopové práce na
zahradě,sekání trávy s křovi-
nořezem,pomocný zedník
(přidavač) , úklid po malování,
úklid uhlí. Cena je 150 Kc /
hod. Jen Doksy, Staré Splavy,
Skalka u Doks ℡ 720 104
022

IBC KONTEJNER septik 1m3
vtok/výtok 100 mm Nádrž je z
polyethylenu, na paletě a v ko-
vové kleci. Jednoduchá insta-
lace, ušetříte za betonový
septik. Lze propojit více nádrží.
Septik nezasypávat zeminou,
mezeru vyplnit polystyrenem,
zabrání se zasypání a za-
mrzání. Díra je větší o 0,5m
1,7x1,5m. Hloubka je cca
1,5m, dle terénu a přepadu.
Dno díry musí být vodorovné,
vhodné je usazení na ztracené
bednění. rozměry d. x š. x v.
1,2x1x1,16m Čechovická 82a
796 04 PROSTĚJOV-ČE-
CHOVICE pavelkovin@se-
znam.cz. Cena 3500 Kč
℡ 731 855 194

Hlavní kulový ventil - nový, na
IBC kontejner cena 500,-Kč
Vypouštěcí kulový ventil je pro
IBC nádrž se závitem S75x6.
K tomuto ventilu můžete při-
pojit další příslušenství. Spe-
cifikace ventilu: Směrem k
nádrži je na ventilu vnitřní
závit S75x6 (jedná se o pře-
vlečnou matici). Směrem ven
z ventilu, na odtoku, je vnější
závit S60x6 a na něm je na-
šroubováno víčko. ulice Če-
chovická 82a 796 04
PROSTĚJOV - Čechovice e-
mail: pavelkovin@seznam.cz
Podívejte se i na další moje
inzeráty. Cena 500 Kč ℡ 731
855 194 IBC PODSTAVEC na KON-

TEJNER objem 1000 litrů
výška 50 cm cena 3.200,-Kč
Podstavec musí být vždy na
vodorovném a zpevněném
povrchu. Podstavec nesmí
stát ve svahu, nebo šikmo ve
sklonu. Nohy podstavce
nesmí stát přímo na trávě,
štěrku, nebo na hlíně. Dbejte
důkladné pozornosti při ko-
nečném umístění nádrže na
podstavec. Zamezte nebez-
pečí zhroucení celé sestavy.
ulice Čechovická 82a 796 04
PROSTĚJOV-ČECHOVICE
e-mail: pavelkovin@seznam.
c z
https://youtu.be/OGi2CJwLFc
g. Cena 3200 Kč ℡ 731 855
194

Těsnění pro připojení potrubí
k nádrži na dešťovou vodu.
Otvor-vrtání 118 mm, pro po-
trubí HT/KG DN 100 mm.
cena 150,-Kč ulice Čecho-
vická 82a 796 04 PROSTĚ-
JOV-ČECHOVICE e-mail:
pavelkovin@seznam. cz.
Cena 150 Kč ℡ 731 855 194

U nás nevyužitá, napuštěná
pouze jednou, nafouklá skrz
ověření funkce.(koupena v
červnu tohoto roku). Při rych-
lém jednání sleva. Cena 9000
Kč ℡ 731 610 005

IBC KONTEJNER 1m3.
Vhodné na zásobu vody. Při-
pravte se na sucho. Šetříme s
vodou, šetříme přírodu i peníze.
Cena 1.800,-Kč Délka:120cm
Šířka:100cm Výška:116cm
Horní víko: 15 cm/22 cm Hlavní
ventil: 5 cm/10 cm Hmotnost:
55 Kg PODSTAVEC výška
50cm cena 3.200,-Kč Podsta-
vec musí být na vodorovném
povrchu. Podstavec nesmí stát
ve sklonu. Nohy podstavce
nesmí stát na hlíně. Dbejte po-
zornosti při umístění nádrže na
podstavec. ulice Čechovická
82a 796 04 PROSTĚJOV-ČE-
C H O V I C E
https://youtu.be/OGi2CJwLFcg.
Cena 5000 Kč ℡ 731 855 194

Koupím sekačku MF 70, Vari
nebo zahradní traktor i v ne-
funkčním stavu. Děkuji, tel.:
604226234 ℡ 604 226 234

Koupím Vari, Tera, Vari
Honda, Vari Global, Agzat,
MT, TK s jakýmkoliv příslu-
šenstvím. Může být dvoutakt
nebo čtyřtakt, i poškozené
nebo nekompletní. Děkuji za
nabídku. Tel. 604226234
℡ 604 226 234

American Bully Xl. S regi-
strací ABKC. Otec štěňat je
import . Váha 59 kg ,zdra-
votně testovány, výstavně ve-
lice úspěšný. Matka štěňat,
váha 45 kg po import.rodičích
zdravotně testovaných , ty-
pická představitelka plemene.
Předpoklad mohutné stavby
těla. Rodokmeny k
vidění.Oba jsou velice klidní.
Pouze vážní zájemci. Vice
info ráda poskytnu ?
770666460 ℡ 770 666 460

Chovatelská stanice Lovely
Companion nabízí k prodeji
krásná a vymazlená štěňátka
plemene jorkšírského teriéra.
Štěňátka jsou odčervená, oč-
kovaná,čipovaná, s vystave-
ným pet pasem, průkazem
původu, kupní smlouvou a
jsou připravena odejít do no-
vých domovů. Pokud máte
zájem o štěňátko,neváhejte
mě kontaktovat.Tel.606 129
716,sylvieschettl@gmail.com
℡ 606 129 716

■ DARUJI KOTATKA Z RA-
KVICE.IHNED K
ODBĚRU.MOUROVATÁ KO-
CICKA A DVA ČERNÍ KO-
COURCI.Narozeny a
odchovany v bytě. ℡ 792 276
448

■ mládě bílé pink samička-1
000 kč, sameček bílý-mozaika
1 000 kč. Okus zdarma ke kaž-
dému odběru, možnost zakou-
pit originál granule pro činčily za
30 kg za 1 kg. Dlouholeté zku-
šenosti s chovem poradím.
Jsem od Jihlavy dálnice D 1
119 km. ℡ 702 899 049

■ Nabízím 500kg prosa žlu-
tého. Cena 11kč/kg. ℡ 725 525
105

CHS Happy Bed Warrior
hledá nový domov pro naše
pejsky vrh B, která se narodila
19.6.2023. Oba rodiče u nás
k vidění, oba mají nadstan-
dartní testy s perfektními vý-
sledky. Štěňátka vyrůstají v
domácím prostředí s dětmi,
jsou odčervena, očkovaná, či-
povaná, s EU pasem, průka-
zem původu, startovací
balíček do začátku, chovatel-
ský servis po odchodu do no-
vých domovů samozřejmostí.
Odběr možný ihned. Více info
na email či tel. Cena 23000
Kč ℡ 739 983 340



Strana 6 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

Dnes má svátek STELA                                  Dnes má svátek KAZIMÍR

ČT 1

05:00 Bydlet jako... za úplňku
05:30 Zajímavosti z regionů
05:59 Studio 6
09:00 Otec Brown IX
09:45 Chvíle pro písničku
10:00 168 hodin
10:35 Doktor Martin (8)
11:30 AZ-kvíz
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Sama doma
14:00 Bydlet jako... za úplňku
14:30 Byl jednou jeden dům (3/5)
15:45 Hotel Portofino
16:45 Máme rádi zvířata
17:15 AZ-kvíz
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování SAZKAmobil šance
20:10 Stíny v mlze (9/12)
21:30 Reportéři ČT
22:10 Plné hnízdo v Jihočeském kraji 2
22:39 Výsledky losování Šťastných 10 

a Extra Renty
22:40 Slečna Marplová V
00:10 Grantchester VII (1/6)
01:00 AZ-kvíz
01:35 Z metropole, Týden v regionech
02:00 Kalendárium
02:15 Dobré ráno
04:50 Na stopě

ČT 2

05:05 České himálajské dobrodružství II
05:59 Dobré ráno
08:30 Evropa z výšky
09:15 Divoká Skandinávie (3/3)
10:10 Krásné země z výšky
11:05 Smrtící vulkány
12:00 Ve stínu kakaovníku
12:25 Na plovárně s Lukášem Som-

merem
12:50 Jeden šálek, tisíc příběhů
13:45 Klíč
14:15 Cesty víry
14:40 Afrika z výšky
15:35 Tajemství britské královské 

rodiny (2/8)
16:25 Dobrodružství vědy a techniky
16:50 Požár Reichstagu (2/2)
17:45 Letecké katastrofy
18:30 Světem na kole (8/8)
19:00 Evropa dnes
19:30 Československý filmový týdeník 

1974 (1503/2379)
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Černý lišák (2/3)
21:35 Volba zbraní
23:50 Obvyklí podezřelí
01:30 Jak přemýšlí Boris Johnson
02:25 Česko na drogách (6/6)
02:40 Divočina bez hranic
03:10 Stopy, fakta, tajemství
03:35 Cesty víry
04:05 Sabotáž
04:35 Dempír, empír a baroko

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Bedřich Smetana: Prodaná 

nevěsta
22:30 Super Diva (7/13)
23:20 Střemhlav
01:05 Emoce v umění (10/24)
01:55 John Lee Hooker, bluesový 

příběh
03:25 Laurel a Hardy: Pomeranče 

a citrony
03:45 Apollo 2013
04:10 Vzkaz Josefa Jařaba
04:25 Příběhy domů
04:55 Tak blízko, tak daleko

Nova

05:55 Snídaně
08:35 Ulice (4650)
09:35 Policie Hvar (5)
10:55 Rizzoli & Isles: Vraždy na pi-

tevně V (1)
11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:25 Ordinace v růžové zahradě 2 

(104)
13:40 Kriminálka Miami (21, 22)
15:35 Výměna manželek
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:30 Na lovu IV
18:30 Ulice (4651)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Specialisté (213)
21:25 Specialisté (204)
22:35 Víkend
23:15 Kriminálka Las Vegas IV (19)
00:10 Kriminálka Miami (21, 22)
02:10 Přestávka v vysílání

Nova Cinema

06:45 Mimzy
08:35 Hancock
10:25 Morganovi
12:25 Dožeň, co se dá!
14:25 Batman vs. Superman: Úsvit 

spravedlnosti
17:35 Dvojí hra
20:00 Fantastická zvířata a kde je najít
22:40 Král Škorpion 2: Zrod válečníka
00:45 Alibi na klíč

Nova Action

05:55 Walker, Texas Ranger II (5)
06:40 SAS: Přežij a vyhraj Velká Britá-

nie III (5)
07:25 Mistři zastavárny XVI (27, 28)
08:15 Appaloosa
10:20 Kobra 11 VIII (4, 5)
12:15 Walker, Texas Ranger II (6)
13:10 Mistři aukcí IV (7, 8)
14:00 Mistři aukcí IV (9, 10)
14:55 Mistři zastavárny XVI (29, 30)
15:45 Strážci hranic: Austrálie XIII (1, 2)
16:45 Kobra 11 VIII (6, 7)
18:45 Mistři aukcí IV (11, 12)
19:35 Mistři zastavárny XVI (31, 32)
20:30 Američtí sběratelé XVI (9)
21:25 Pomozte autům (4)
22:20 Walker, Texas Ranger II (7)
23:20 Kobra 11 VIII (6, 7)
01:15 SAS: Přežij a vyhraj Velká Britá-

nie III (5)

Nova Fun

05:15 Zig a Sharko IV (18, 19, 20, 21)
05:55 Bakugan: Ozbrojená aliance 

(45)
06:10 Přátelé VI (14, 15)
07:05 Průměrňákovi II (3, 4, 5, 6)
08:50 Malý Sheldon (11, 12, 13, 14)
10:30 Susedia IX (18, 19)
11:55 Dva a půl chlapa IV (19, 20)
12:50 Přátelé VI (14, 15)
13:45 Teorie velkého třesku XII 

(22, 23, 24)
15:00 Teorie velkého třesku (1)
15:30 Průměrňákovi II (7, 8, 9, 10)
17:20 Zlatá sedmdesátá IV (27)
17:45 Zlatá sedmdesátá V (1)
18:15 Dva a půl chlapa IV (21, 22)
19:10 Malý Sheldon (15, 16)
20:00 Teorie velkého třesku (2, 3, 4, 5)
21:45 Přátelé VI (16, 17)
22:40 Americký táta X (16, 17)
23:35 Dva a půl chlapa IV (21, 22)
00:30 Teorie velkého třesku (2, 3, 4, 5)

Prima

05:20 Rozpal to, šéfe!
05:55 Nový den
07:05 M.A.S.H (70, 71)
08:05 M.A.S.H (72, 73)
09:10 Sedm schodů k moci (6)
10:30 Policie Hamburk V (26, 27)
12:30 Closer V (2)
13:30 Návrat komisaře Rexe IX (5)
14:30 Policie v akci
15:30 Ano, šéfe!
16:40 Inkognito
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Zalez do spacáku (5)
21:35 Tátové na tahu (1)
22:45 Tlouštíci
23:50 Receptář prima nápadů
00:40 Policie Hamburk V (26, 27)
02:50 Closer V (2)

Prima MAX

05:05 Partička
06:00 M.A.S.H
07:20 Námořní vyšetřovací služba VI 

(13, 14)
09:15 Druhý báječný hotel Marigold
11:45 Můj táta hrdina
13:35 Báječný den
15:45 Jako ty
17:50 Addamsova rodina
20:00 Tohle je náš svět
22:30 Loupež století
00:20 Mission: Impossible
02:45 Námořní vyšetřovací služba VI 

(14)
03:40 Velké putování Bolka a Lolka

Prima COOL

06:00 Příhody Bolka a Lolka
06:15 Autosalon.tv
07:05 Prima Partička
08:05 Top Gear VII (9)
09:15 Top Gear VIII (1)
10:20 Hvězdná brána II (21, 22)
12:25 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(5, 6)
13:20 Simpsonovi X (6, 7)
14:20 Simpsonovi X (8, 9)
15:10 Hvězdná brána III (1, 2)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(7, 8)
18:15 Simpsonovi XI (11, 12)
19:15 Simpsonovi XI (13, 14)
20:15 Prima Partička
21:20 Plnej kotel
22:00 Brickleberry (7)
22:30 Re-play
23:00 Simpsonovi XI (11, 12)
23:45 Simpsonovi XI (13, 14)
00:45 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(7, 8)
01:35 Top Gear VIII (1)
02:55 Spravedlnost v krvi XI (9)

Prima ZOOM

05:35 Ptačí říše
06:00 Hausbót Petra Horkého
06:20 Boj o přežití v Alpách
07:20 Balkánské národní parky (5)
08:25 Záchrana zřícenin (2)
09:25 V říši manty obrovské
10:30 Lovec rybích obrů V (4)
11:35 Mechanici obřích strojů II (2)
12:40 Výstavba obrů III (8)
13:40 Civilizace dávné Asie II (2)
14:45 Tajná válka (13)
15:50 Vetřelci dávnověku XIV (17)
16:45 Tajemství odhalená z výšky (2)
17:45 Obležené pevnosti: Legendární 

bitvy II (1)
18:50 Odhalené skvosty: Monumenty 

Francie (1)
20:00 Prima Česko
20:30 Prima Svět
21:05 Nejnebezpečnější železnice 

světa (1)
22:10 Obnažený vesmír IV (8)
23:10 Jak funguje vesmír II (5)

pondělí 4. 3. úterý 5. 3.
ČT 1

05:10 Černé ovce
05:30 Události v regionech
05:59 Studio 6
09:00 Hotel Portofino
09:55 Karel Svoboda - Šťastná léta
11:30 AZ-kvíz
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Sama doma
14:05 Hercule Poirot
15:50 Hotel Portofino
16:45 Na cestě po Abú Dhabí
17:15 AZ-kvíz
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:10 Instalatér z Tuchlovic
21:35 3 plus 1 s Miroslavem Donuti-

lem
22:49 Výsledky losování Šťastných 10 

a Euromiliony
22:50 Komisař Moulin
00:25 AZ-kvíz
00:55 Zahrada je hra
01:20 Zajímavosti z regionů
01:45 Postřehy odjinud
01:50 Rajské zahrady
02:10 Dobré ráno
04:40 13. komnata Hany Dvorské

ČT 2

05:00 K poctě zbraň! (8/8)
05:30 Zraněná krajina
05:59 Dobré ráno
08:30 Zázračná planeta: Gepardi a já 

(1/2)
09:20 Zázraky techniky IV
10:10 Pád Bastily: Kronika revoluce
11:05 Pařížské mosty
12:00 Život závodního jezdce Karla 

Lopraise pohledem ...
12:20 Nedej se
12:45 Království divočiny: Muréna 

kidako
13:15 Divoká příroda Gibraltaru
14:05 Historie SS (2/6)
15:00 Svědkové času II
15:30 Zvířecí Einsteinové (5/6)
16:20 Keltové proti Římanům (2/3)
17:10 Krásné země z výšky
18:05 Jeden šálek, tisíc příběhů
19:00 Běžkotoulky
19:10 Křesťanský magazín
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Habsburkové a jejich sňatky 

z lásky
21:00 Báječní muži na dvou kolech
21:55 Leonardo: Muž, který zachránil 

vědu
22:50 Agent Hamilton (9/10)
23:35 Zázraky techniky IV
00:25 Smrtící vulkány
01:15 Touha po věčnosti (8/10)
01:45 Spolu na hranici (10/16)
02:10 Divočina bez hranic
02:35 Stopy, fakta, tajemství
03:05 Hranice dokořán - Rozmówki 

polsko-czeskie
03:30 Sabotáž
04:00 Chvála panelům
04:25 Počesku
04:35 Potulní umělci

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Dalibor
22:05 Opera (5/8)
22:50 Am a Ea
00:00 Ikony Kamila Střihavky (7/10)
00:30 Rande s hvězdou II
01:30 Bohové a hrdinové antických 

mýtů
01:50 Braunova socha loutkou
02:15 Proměny zámeckého nádvoří
02:30 Apollo 2014
03:00 Ladí neladí - 10 let Pohody

Nova

05:55 Snídaně
08:40 Ulice (4651)
09:40 Zlatá labuť (42)
10:55 Rizzoli & Isles: Vraždy na pi-

tevně V (2)
11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:20 Ordinace v růžové zahradě 2 

(105)
13:35 Kriminálka Miami (23, 24)
15:30 Výměna manželek
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:30 Na lovu IV
18:30 Ulice (4652)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Jedna rodina (59)
21:40 Survivor Česko & Slovensko III (1)
23:40 Kriminálka Miami (23, 24)
01:40 Specialisté (213)
02:30 Volejte Novu
03:05 Ulice (4651)
03:50 Ordinace v růžové zahradě 2 

(104)

Nova Cinema

05:55 Dožeň, co se dá!
07:55 Kriminálka Miami (21, 22)
09:50 Batman vs. Superman: Úsvit 

spravedlnosti
12:40 Dvojí hra
15:10 Fantastická zvířata a kde je najít
17:50 Můj přítel delfín
20:00 Rychle a zběsile: Hobbs a Shaw
22:40 Špionáž
00:45 Král Škorpion 2: Zrod válečníka
02:50 Na návštěvě
04:45 Posel budoucnosti

Nova Action

07:05 Velkolepá sezona - Lille 
2020/21
07:25 Rozhovory s hvězdami Ligue 1

- Vitinha
07:30 Mistři zastavárny XVI (29, 30)
08:25 Drogové války: Vlastními slovy
09:20 Mezi žraloky X (1)
10:15 Kobra 11 VIII (6, 7)
12:10 Walker, Texas Ranger II (7)
13:10 Mistři aukcí IV (9, 10, 11, 12)
14:55 Mistři zastavárny XVI (31, 32)
15:45 Strážci hranic: Austrálie XIII (3, 4)
16:45 Kobra 11 VIII (8, 9)
18:45 Mistři aukcí IV (13, 14)
19:35 Mistři zastavárny XVI (33, 34)
20:30 Američtí sběratelé XVI (10)
21:25 Pomozte autům (5)
22:20 Walker, Texas Ranger II (8)
23:20 Kobra 11 VIII (8, 9)
01:15 Američtí sběratelé XVI (9)
01:55 Pomozte autům (4)
02:40 SAS: Přežij a vyhraj Velká Britá-

nie IV (1)
03:25 Walker, Texas Ranger II (8)
04:15 European Freestyle Pro Tour 

Season Wrap up
04:50 Reconnecting ONE

Nova Fun

05:15 Zig a Sharko IV (22, 23, 24, 25)
06:00 Bakugan: Ozbrojená aliance (46)
06:10 Přátelé VI (16, 17)
07:05 Průměrňákovi II (7, 8, 9, 10)
08:55 Malý Sheldon (13, 14, 15, 16)
10:35 Susedia IX (20, 21)
12:05 Dva a půl chlapa IV (21, 22)
12:55 Přátelé VI (16, 17)
13:50 Teorie velkého třesku (2, 3, 4, 5)
15:35 Průměrňákovi II (11, 12, 13, 14)
17:20 Zlatá sedmdesátá V (2, 3)
18:15 Dva a půl chlapa IV (23, 24)
19:10 Malý Sheldon (17, 18)
20:00 Teorie velkého třesku (6, 7, 8, 9)
21:40 Přátelé VI (18, 19)
22:35 Americký táta X (18, 19)
23:30 Dva a půl chlapa IV (23, 24)
00:20 Teorie velkého třesku (6, 7, 8, 9)
02:00 Malý Sheldon (13, 14)

Prima

06:00 Nový den
07:05 M.A.S.H (73, 74)
08:10 M.A.S.H (75, 76)
09:15 Zalez do spacáku (5)
10:30 Policie Hamburk V (28, 29)
12:30 Closer V (3)
13:25 Návrat komisaře Rexe IX (6)
14:30 Policie v akci
15:30 Ano, šéfe!
16:40 Inkognito
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Zoo (179)
21:40 7 pádů Honzy Dědka
00:00 Ano, šéfe!
01:15 Policie v akci
02:15 Policie Hamburk V (28, 29)

Prima MAX

06:00 Velké putování Bolka a Lolka
06:20 M.A.S.H
06:45 Námořní vyšetřovací služba VI 

(15)
07:40 Hřebík v hlavě
09:45 Jako ty
11:45 Kempink
13:50 Tenkrát na Západě
17:25 Tohle je náš svět
20:00 Nejhorší obavy
22:30 Prázdnota
01:20 Loupež století
03:20 Námořní vyšetřovací služba VI 

(15)

Prima COOL

06:00 Příhody Bolka a Lolka
06:10 Autosalon.tv
07:00 Partička
07:40 Bábovky a plechovky II
08:15 Top Gear speciál (1/2)
09:15 Top Gear VIII (2)
10:20 Hvězdná brána III (1, 2)
12:25 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(7, 8)
13:20 Simpsonovi X (10, 11)
14:20 Simpsonovi X (12, 13)
15:10 Hvězdná brána III (3, 4)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(9, 10)
18:15 Simpsonovi XI (15, 16)
19:15 Simpsonovi XI (17, 18)
20:15 Partička XXL
21:30 Mezi COOLky II
22:15 Brickleberry (8)
22:35 Plnej kotel
23:15 Simpsonovi XI (15, 16)
23:55 Simpsonovi XI (17, 18)
00:55 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(9, 10)
01:55 Top Gear VIII (2)
03:15 Podivuhodná dobrodružství Vla-

dimíra Smolíka (11, 12)

Prima ZOOM

06:00 Ptačí říše
06:10 Zapomenuté poutní cesty (2)
07:05 Úžasné domy (3)
08:10 Prima Česko
08:40 Prima Svět
09:15 Zabijáci v divočině (7)
10:15 Příběh šesti světadílů (5)
11:35 Evoluce v pohybu (3)
12:40 Tajemství Arktidy (3)
13:45 Kolosální stroje II (3)
14:50 Extrémní přepravci III (8)
15:50 Zapomenuté megastavby VIII 

(5)
16:50 Umění špionáže (8)
17:50 Objevitelé vesmíru (3)
19:00 Jak funguje vesmír IV (4)
20:00 Koloseum (8)
20:55 Pravdy, lži a dějiny (5)
22:05 Mnichov: Teror na olympiádě (4)
23:10 Svět sportu: Rok za rokem (21)
23:40 Ledová království: Zkouška od-

vahy (3)
00:00 Divoké počasí s Richardem 

Hammondem (3)



č. 6430 / březen 2024 Strana 7www.inzertexpres.cz

■ Nabízím krásná štěňátka
Westíků s PP .724736482
odběr listopad 2023 ℡ 724 736
482

■ Nabízím venčení psů a hlí-
dání zvířat v Brně a okolí, tel.
číslo: 603889409 ℡ 603 889
409

■ Prodám chovného samce,
nebo samici koupím pokud
možno více vybarvená prsa -
padla mi na snůšce. Cena do-
hodou, nebo vyměním za am.
modročelého - více žlutého .
℡ 731 745 478

■ Prodám králíky v jatečné
úpravě,5 ks,dne 26.2.zamra-
zeny,1 ks/200 Kč,5 ks/1000 Kč.
Cena 200 Kč ℡ 702 897 415

■ Prodám mladého zakrslého
králíčka rexe do dobrých rukou.
Cena 300 Kč ℡ 731 745 478

■ Štěňata yorkšírského teriéra
k odběru 8.12 budou naočko-
vaná načipovaná a odčervená.
F 2,3kg P 2,4kg k vidění při od-
běru, F 12000kč P10000kč Jen
vážní zájemci. Cena 12000 Kč
℡ 723 194 099

Prodám mladé zakrslé krá-
líčky - do dobrých rukou.
Cena 300 Kč ℡ 731 745 478

Prodám mladé králíky kali-
fornský, novozélandský čer-
vený, velký světlý stříbřitý.
Cena 400 Kč ℡ 731 745 478

Prodám letošní mláďata želvy
zelenavé (Testudo hermanni)
z malé chovné skupiny. Veš-
keré dokumenty CITES želvy
mají. Případným zájemcům
poskytuji důkladné informace
k chovu pokud i o želvě jen
uvažují. Odběr možný v Brně.
Cena 1300 Kč ℡ 775 372
346

Prodám jedinečná štěňata
bez PP rodiče s PP. Světová
novinka. Nový model BULL
PEJ F12. O. Am. Buldok im-
port / M.F1 import (O. Shar-
pay / M. am. Bully XL). Krásný
exteriér. Nádherné zbarvení –
zašlu foto i video. Možnost vý-
běru, poradím. Odběr před
Vánoci. Více info na tel.
℡ 728 014 610

Prodám fenku a pejska bez
PP. Štěňátka vyrůstala s námi
v bytě. Naučila se chodit na
plínku, ale učíme je chodit I
ven. Jsou naočkovaná a od-
červená. K novým majitelům
půjdou s kupní smlouvou a
výbavičkou. Cena pejska
8.000,-Kč a fenky 10.000,-Kč.
V případě zájmu zavolejte na
702100046. Cena 8000 Kč
℡ 702 100 046

Prodám do dobrých rukou čis-
tokrevná štěňata Bavorského
barváře (psi i fenky). Matka
čistokrevná bez papírů. Otec
s PP, čistokrevný, lovecky ve-
dený. Štěňata budou k od-
běru začátkem listopadu.
Odčervená, očkovaná, čipo-
vaná. Pouze vážní zájemci –
bližší informace na telefonním
čísle. Cena 10000 Kč ℡ 728
456 524

Prodám do dobrých rukou čis-
tokrevná štěňata Bavorského
barváře (psi i fenky). Matka
čistokrevná bez papírů. Otec
s PP, čistokrevný, lovecky ve-
dený. Štěňata budou k od-
běru začátkem listopadu.
Odčervená, očkovaná, čipo-
vaná. Pouze vážní zájemci –
bližší informace na telefonním
čísle. Cena 10000 Kč ℡ 728
456 524

Prodám čistokrevná štěňata
Bavorského barváře (psa a
fenky). Matka čistokrevná.
Otec s PP, čistokrevný, lo-
vecky vedený. Štěňata jsou
odčervená, očkovaná, čipo-
vaná. Zvyklá na lidi i malé
děti! Štěňata jsou k odběru
IHNED! Pouze vážní zá-
jemci!. Cena 7500 Kč ℡ 728
456 524

Prodám chovného 1,0 ama-
zoňana kubánského - možná
výměna za 0,1 amazónka bě-
lobřichého 3 a více let, ihned
do chovu. ℡ 731 745 478

Pevný řetízkový obojek
NOVÝ, nevyužitý. Vel. cca viz
fota. Chovatel, pejskař… Pre-
feruji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 100 Kč ℡ 777
150 124

Pejsci i fenky bez PP, můžete
si vybrat. Jsou očkovaní a od-
červení. Pejsek cena 10.000,
-Kč, fenka 14.000, -Kč. Vo-
lejte na číslo 777067059.
Cena 10000 Kč ℡ 777 067
059

Prodám 1,1 nepříbuznou páru
r. 23, jsou ve 100% stavu +
DNA ℡ 731 745 478

Pejsci i fenky bez PP, můžete
si vybrat. Jsou očkovaní a od-
červení. Kupní smlouva.
Fenka cena 14.000, -Kč, pej-
sek cena 10.000, -Kč. Volejte
na číslo 777067059. Cena
10000 Kč ℡ 777 067 059

NOVÝ, nevyužitý psí postroj
(růžový), na malé plemeno.
Mohu změřit, (ale jak)?!
SLEVA MOŽNÁ. Chovatel,
pejskař… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 150 Kč ℡ 777
150 124

NOVÉ, nevyužité psí pevné,
řetízkové vodítko (PETFACE)
s karabinou. Délka téměř 100
cm. Chovatel, pejskař… Pre-
feruji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 100 Kč
℡ 777 150 124

Naše CHS Lomská krajina
zadá 3 krásné, mohutné a ve-
lice kontaktní chlapečky au-
stralského ovčáka narozena
4.10.2023 po zcela zdravých,
nadstandartně testovaných
pracovně i výstavně úspěš-
ných rodičích. Štěňátka
budou k odběru koncem listo-
padu. Samozřejmostí je očko-
vání, čipování, vyšetření očí a
chovatelský servis. Více na
tel. 608744386, lucie.lintne-
rova@seznam.cz nebo na FC
„CHS Lomská krajina „ ℡ 608
744 386

Německý ovčák s PP výbě-
rový chov typ Rex , zdravá
,nádherná fena nar 6.4.2023
základní výcvik .zvyklá v kotci
,má výborný social a povahu,
Rodinny pes má rada společ-
nost i druhé psy -miluje člo-
věka i děti ,vhodná i do bytu
vysočina dobře hlídá cena do-
hodou ℡ 723 219 920

Nabízím štěňátka bez PP, od-
chovaná v rodině s dětmi, v
domku se zahradou. Očko-
vaná, odčervená. V barvě
blenheim a tricolor. Ke ště-
ňátku dostanete kupní
smlouvu a krmivo. Pouze do
výborných podmínek. Pejsek
10.000, -Kč, fenka 12.000, -
Kč. Tel. 777221154. Cena
10000 Kč ℡ 777 221 154

nabízím štěňátka bez PP, od-
chovaná v rodině s dětmi, v
domku se zahradou. Očko-
vaná, odčervená. Ke štěňátku
dostanete kupní smlouvu,
krmivo, pelíšek, hračku.
Pouze do výborných podmí-
nek. Pejsek od 10.000,-Kč,
fenka 14.000,-Kč. Pouze
volat, na sms nereaguji. Tel:
777221154. Cena 10000 Kč
℡ 777 221 154

Nabízím svého čivavího kra-
savce ke krytí.Jmenuje se
Tymmi a v říjnu bude mít tři
roky.Je moc hodný a hledáme
pro něj kamarádku. ℡ 721
440 546

Nabízím k prodeji fenku york-
širky stáří - měla 2 roky v
srpnu 2023, čistotná, učen-
livá, ma rada i malé děti,
12.000,- za příplatek přidám
přenosnou tašku, klec, obojky
voditka, pelíšek. Cena 12000
K č
 Marcelitanetusilova@gmail.c
om

mládě želvy zelenavé (Tes-
tudo hermanni), s veškerými
doklady, čipované, odborná li-
teratura, s chovem poradím.
Brno a okolí přivezu. Cena
1500 Kč ℡ 608 222 800

Máme k odběru holčičky bez
PP. Červenoplavé barvy.
Ihned k odběru. Výbavička do
začátku. Cena 18.000,-Kč. Na
sms nereaguji. Tel.
775990653. Cena 18000 Kč
℡ 775 990 653

Je akční a šikovný, mazlivý,
ale má na jednom oku oční
řasu přerostlou přes 2/3 oka,
díky tomu vidí na toto oko
omezeně, ale lze operativně
odstranit až bude větší (ale
není nutné řešit, zvykl si),
druhé oko normální . Běžná
cena kolem 15000Kč zde s
výraznou slevou. 3500Kč, os-
tatní bez vady ze stejného
vrhu dva kočičky za 12 000Kč
ti budou mít PP a rodokmen
včetně očkování. Cena 3500
Kč ℡ 790 323 739

Čekají právě na vás štěňátka
Pomeriana, oranžové barvy.
Mají bohatou srst a jsou
krásně huňatá. V dospělosti
do 2 kg. Jsou bez PP, řádně
veterinárně ošetřena, včetně
čipu. Do nového domova
můžou jít ihned a sebou do-
stanou bohatou výbavu. K di-
spozici je fenka za 15.000,-Kč
a 2 pejsci. Jeden za 12.000,-
Kč. Inzerát platí do smazání.
Volat můžete na číslo 775 844
344. Cena 12000 Kč ℡ 775
844 344

Prodám rosely pestré přírodní
žlutější forma a rosely čer-
vené ℡ 731 745 478

Prodám štěně fenku s
PP.Ihned k odběru.Očkovana,
odčervená,cipovana.Dostane
startovací balíček.Oba rodiče
k vidění.velmi přátelská, kon-
taktní, hravá ℡ 773 947 962

Prodám Úžasná štěňátka bor-
der kolie. Oba rodiče u nás
uvidíte. Jsou naočkování pra-
videlně odčervení také čipo-
vání. Možnost výběru z kluků
i holčiček. Cena dle výběru již
od 5000. Každé štěňátko od-
chází do nového domova s
granulkama na které je
zvyklé, s očkovacím průka-
zem a s kupní smlouvou..
Cena 5000 Kč ℡ 775 172
923

Proso zlute Cena 11kc/kg,
max 450kg,do 50km mužu i
přivézt. Cena 11 Kč ℡ 725
525 105



Strana 8 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

■ Zdarma daruji psa věk
4r.rasa-labrador-doga-ohar.po-
hodovy.zdravy.potreba výchova
pejska páníček ho nezvládá .je
zdraví pejsek.ockovany.vaha
pejska 60kg.je zvykly žít venku
tel-792694452 ℡ 702 694 452

■ Hledame trimesicni az pul rocni
stene fenecku stredne vysokyho
krizence , zemrela nam fenecka
a je nam smutno , pejsek bude
mit k dispozici celou zahradu a
teply pelisek v dome , ceka na nej
kamaradka micinka na rostarny ,
bude o nej celodenne postarano
su duchodce . Uvitame i typy na
stenatko dekujeme. ℡ 736 279
521

■ hledám dobrého chovatele,
který by nám zajistil chovný pár
papoušků ŽAKO. Plánovaný
odběr bych uvítal květen, červen.
Srdečně mnohokrát děkuji za
milou nabídku. Bydlíme na Bene-
šovsku. ℡ 704 769 429

■ Kdo daruje do dobrych rukou
voriska,stari 5 az 7 let? Psa.
Adresa brno. ℡ 774 194 539

■ Mate diru v plote a spustila se
vam vase Asta se sousedovym
Alikem ? Hledame stene fenku
krizence stredne vysokého
vzrustu , mame dum se zahradou
v noci by spala s nami v dome ,
uvitame i typ na stenatko , zem-
rela nam fenecka a je nam
smutno. ℡ 736 279 521

Přidám 3 mes. fenku s PP Oč-
kovana, čipována.Dostanw
balíček pro začátek.velmi přá-
telská, hravá. ℡ 773 947 962

Psí obojek s trny, nevyužitý,
pevný. Chovatel, pejskař…
Osobní odběr (Brno), nebo:
ZÁSILKOVNA, (+ 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS nezasílat, jen
volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 150 Kč ℡ 777 150 124

Ráda bych touto cestou našla
vhodné zájemce pro moje
štěňátka narozené 4.11.
Matka je po importovaných
rodičích, typická představi-
telka plemene.Otec je impor-
tovaný , zdravotně testovány
a výstavně velmi úspěšný.U
štěňat předpokládáme mohut-
nou stavbu těla.Klidnou a vy-
rovanou povahu.Pouze vážní
zájemci. Osobní setkání pod-
mínkou.Matka i otec k vidění.
℡ 770 666 460

Štěňátka bez PP, odchovaná
v rodině. Očkovaná a odčer-
vená. Kupní smlouva a
krmivo do začátku samozřej-
mostí. Pejsek 12.000, -Kč a
fenka 14.000, -Kč. Tel.
777221154. Cena 12000 Kč
℡ 777 221 154

Štěňátka bez PP, odchovaná
v rodině. V dospělosti do 2,5
kg. 3x odčervená a očkovaná.
K odběru 2 fenky a 1 pejsek.
Cena za fenku 12.000,-Kč a
za pejska 10.000,-Kč. Tel.
774556767. Cena 10000 Kč
℡ 774 556 767

Tmavěmodrý zimní psí oble-
ček po menší (až střední) ve-
likost. Psí packy na oblečku
jsou zároveň odrazky. Chova-
tel, pejskař… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 50 Kč ℡ 777
150 124

Výcvikové vodítko, použité,
ale velmi pevné. Solidní zpra-
cování. Viz fota. Chovatel,
pejskař… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 70 Kč ℡ 777
150 124

BRNO-Maminka onkologicka
pacientka s dcerkou hledaji
dobrou duši, ktera by jim da-
rovala tolik milovanou kocicku
Sphinx. V rodine mame U ba-
bicky Mainskou myvali ale
chteli by jsme mit sami nasi
kocicku.Kocicce nabidneme
laskyplny domov, a stane se
nasim clenem rodiny.Deku-
jeme za vzkaz. ℡ 605 044
013

3 bubny Sonor Xtend
Force....bez stojanu , jen s
drzakem pro prechod.... veli-
kosti 10,20,14..za 6500kč.
Cena 6500 Kč ℡ 730 626
327

■ Brňák prodá sběratelům ka-
lendářů, (stolních i nástěnných)
větší množství českých, ame-
rických i kanadských kalendářů
za velmi nízkou cenu, případně
cen dohodou. ℡ 773 194 579

■ Brňák prodá sbírky auto-
gramů českých i cizích, (pře-
vážně amerických) herců a
zpěváků za skutečně velmi vý-
hodnou cenu. ℡ 773 194 579

■ Dnešek 3. července 1947 a
8. ledna 1948. ℡ 792 402 198

■ EL. KYTARA FENDER BÍLÁ,
V BEZVADNÉM STAVU ZA
POUHÝCH 9.999,-KČ. PC
25.000,-KČ. MÁLO POUŽÍ-
VANÁ. ℡ 704 769 429

■ HLEDÁ TOUTO CESTOU
MILOU A SYMPATICKOU RE-
BELKU ZA ÚČELEM KON-
CERTŮ, NYNÍ 23.1. PŮJDEME
NA BONNY TYLER & CHRIS
NORMAN, NO A DÁL SE UŽ
POZNÁ A UVIDÍ. JSEM RO-
MANTIK, KUTIL, SYMPAŤÁK S
VYHOLENOU NÉ JEN HLA-
VOU. TĚŠÍM SE MOC NA
MILOU A PŘÍVĚTIVOU DOB-
ROSRDEČNOU ODPOVĚĎ.
AHOJ RAK. ℡ 704 769 429

■ Klavír – Pianino. Cena 5000
Kč ℡ 728 703 141

Koupené před půl rokem.
Hráno 2x doma. Bohužel ne-
využiji, z důvodu stěhování.
Cena 6800 Kč ℡ 731 610
005

■ Koupím německé věci z
války,helmy, bedny, bodáky,
uniformy, částí výstroje, tech-
niky nabídněte ℡ 604 522 826

■ Lidové noviny 28. října 1933.
℡ 792 402 198

■ Lidové noviny památných
dnech 1935. ℡ 737 157 637

■ Noviny pestrý týden 19. října
1937 a 18. září 1937. ℡ 792
402 198

■ Pohledy 8 ks: Masaryk –
Beneš. ℡ 792 402 198

■ Prodam 52 ks CD. Prevazne
temata cestopisna, ale i o zvira-
tech a i nekolik hranych filmu.
Vetsina nevybalena. ℡ 568
823 896

■ Prodam elektr, kyttaru a
combo zn Torque Levne.
℡ 739 402 404

■ Příruční mapa Českosloven-
ské republiky 1936. ℡ 792 402
198

Prodám nový cimbál, plný
rozsah C - a3 ℡ 604 519 267

■ Přítomnost 16. února 1938,
prvního března 1939, 29. pro-
since 1938, druhého března
1938. ℡ 792 402 198

retro kufr cena 100 Kč ℡ 607
184 371

S velkým smutkem, prodám
tuto sadu bicích. Stojí mi
doma a hrála jsem párkrát
chvíli doma. Třeba někdo vy-
užije víc. Cena 6000 Kč
℡ 731 610 005

Soukromý sběratel koupi do
své sbírky obrazy od Českych
a Slovenskych malířů a od-
koupi celé pozůstalosti,
pladba v hotovosti aby byla
spokojenost na obou stra-
nách. Kontakt tel a whatsapp
603764406 email paulaka-
mil@seznam.cz ℡ 603 764
406

■ Tapiserie Art Protis. ℡ 722
373 700

■ Vážnému zájemci zájemci-
prodám el. kytaru Stratocaster,
je v bezvadném stavu, málo
hraná, pozůstalost. Aktuální
cena je 4.999 Kč. Případně
cena dle aktuální nabídky. Zá-
jemci následně zašlu foto.
Místo - Opava. ℡ 704 578 850

■ Z r.1950 funkcni gramofono-
vou skrin Supraphon ℡ 722
373 700

Dekrety, řády, vyznamenání,
medaile a odznaky odkoupím
hotově za katalogové ceny.
Jednotlivé položky i celé par-
tie. Předložení platných kata-
logů a platba v hotovosti je
samozřejmostí. Vykupuji i v
rámci celé České republiky.
Mohu přijet. Možno kdykoliv
kontaktovat. ℡ 602 741 507

■ Kopím gramodesky
Rock,Heavy metal,Punk a
K.Kryl. ℡ 606 915 785

KOUPÍM zlaté a stříbrné
mince, bankovky, medaile,
řády a vyznamenání, staré
pohledy a odznaky, po do-
hodě koupím i celou sbírku,
ihned zaplatím, příp. zdarma
ocením, seriozně, sběratel, e-
mail: bedaw@centrum.cz,
tel.: 732626513 ℡ 732 626
513

Mince od antiky po součas-
nost (běžný kov, zlaté i
stříbrné) a bankovky odkou-
pím hotově za katalogové
ceny. Jednotlivé položky i celé
partie. Předložení platných
katalogů a platba v hotovosti
je samozřejmostí. Vykupuji i v
rámci celé České republiky.
Mohu přijet. Možno kdykoliv
kontaktovat. ℡ 602 741 507

Velmi kvalitní Automatický
Japonský kompaktní foto-
aparát OLYMPUS, viz.
FOTO. Aparát je v 100%
stavu, málo používán, má
ZOOM, na dvě tužkové bate-
rie. Dnes už prakticky
RETRO. Ale fajnšmekři jej
jistě uvítaj. Dnes už skoro
nelze zakoupit. Cena pou-
hých 4.999,-Kč. Možno za-
slat s pojištěním na dobírku.
℡ 704 769 429

Lupa / zvětšovací sklo o prů-
měru 9 cm s osvětlením – (5x
zvětšení) – pokládáte přímo
na text – máte obě ruce volné.
(2 tužkové baterie +AA a mi-
nižárovka). Vč. baterií a žá-
rovky; vybalíte, zapnete,
svítíte… Čtení, filatelie, sběra-
tel, modelář, kutil… Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 150 Kč ℡ 777 150 124

Lupa / zvětšovací sklo s pří-
mým osvětlením. (Na dvě tuž-
kové baterie +AA). -
2,5násobné zvětšení - inte-
grovaná čočka s 5násobným
zvětšením - 4 úrovně polohy
stojánku Stojánek přímo v ru-
kověti lupy; (máte obě ruce
volné). Vč. baterií a žárovky;
vybalíte, zapnete, svítíte…
Čtení, filatelie, sběratel, mo-
delář, kutil… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 200 Kč
℡ 777 150 124

■ MICROSOFT za pouhých
1.499,-Kč. PC 4.500,-Kč. Ne-
vhodný dárek. Možno s pojiště-
ním zaslat na dobírku. Jako
Bonus přidáme pěkný dárek
pro kuřáky. ℡ 704 769 429

■ NOKIA 6030 v bezvadném
stavu, nabíječka, nová baterie,
SIM karta Tesco mobile,
stříbrná, za pouhých 799,-Kč.
PC 2.000,-Kč. Zánovní mobilní
telefon CPA Halo 11, or. kra-
bička, manuál, na dvě SIM
karty, pam. kartu, hlasitá klá-
vesnice, stojanová nabíječka,
za pouhých 999,-Kč. PC
2.500,-Kč. Možno zaslat s po-
jištěním na dobírku. ℡ 704 769
429

■ NOKIA zánovní, málo po-
užitá, vhodná pro Seniory, má
klasickou klávesnici, nabíječka
a SIM karta v telefonu Tesco
mobile. PC 1.500,-Kč, prodám
za pouhých 799,-Kč + po-
štovné, SIM-ka zdarma. Možno
zaslat s pojištěním na dobírku.
Nebudete litovat. ℡ 704 769
429

Mobilní telefony je v dobrém
stavu je bez krabice a bez po-
škrábání, vhodný pro začá-
tečníky. Cena 900 Kč ℡ 731
917 719

Panasonic Lumix DMC-TZ10
(nevyužitý). Cena 3890 Kč
℡ 608 634 463

Pouzdro pro Air Pods Pro 2.
Cena 99 Kč ℡ 608 634 463



č. 6430 / březen 2024 Strana 9www.inzertexpres.cz

Prodám fotoalba, malé po-
hlednicový formát na 24 fotek
za 30 Kč, střední (2 ks) na 36
fotek a 50 Kč a velké s 2
sloupky kapes na fotky - asi
na 100 ks za 90 Kč. Balikovna
na dobírku
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám nerozbalený mobilní
telefon značky Honor 90 lite.
Cena 5000 Kč ℡ 737 545
340

Prodám rozbalený,odzkou-
šený flip.kryt na Samsung Ga-
laxy A52 5G,A52,koupený
nový u T-Mobile. Pc
490kč,nechám za 300kč.
Cena 300 Kč ℡ 604 650 192

Prodám za 780,- Kč Digitální
bezdrátový tel. Panasonic
KX-TGH710FXS použitý, per-
fektní stav, s novými nabíje-
cími bat. Přecházím doma na
VOIP volání přes inet. Cena
780 Kč ℡ 777 804 292

Prodám:Samsung Galaxy
A50 A505F 4GB/128GB Dual
SIMdisplay 6.4“ FHD+
(1080x2340) Super Amoled,
Infinity-U. Procesor: Exynos
9610, čtyřjádrový 2,3 GHz +
čtyřjádrový 1,7GHz. Zadní fo-
toaparát: 25MPx AF (f/1,7) +
5MPx FF (f/2,2) + 8MPx FF
(f/2,2). Přední fotoaparát:
25Mpx FF (f/2,0). Paměť
RAM: 4GB. Interní paměť:
128GB. Cena 2000 Kč.
Pevná cena,
nesmlouvám.tel.737297066.
Cena 2000 Kč ℡ 737 760
181

viz. Foto, aparát je na kino-
film, v bezvadném stavu, na
dvě tužkové baterie, pouzdro,
ZOOM, dnes už prakticky
Retro zboží. Cena pouhých
3.999,-Kč. Možno zaslat na
dobírku s pojištěním. ℡ 704
769 429

■ Prodám skleněné akvárium
60l v bílém rámování, rozměr
58x30x40 s příslušenstvím.
Cena 1500 Kč ℡ 732 180 747

Velikost jednotlivých dílků: 3 x
2.cm. Obrázek formule, podle
kterého se skládá. Rozměry
vzniklého obrázku uváděny:
40 x 26.cm. Vše 100% stav,
doporučený věk 6-12 let,
kompletní. Zcela nové - svítí
novotou, dílky puzzle dosud
zatavené v sáčku. PC: 440,-
Kč, nabízím za 99,- Kč Možno
využít jako dárek. Brno. Cena
99 Kč ℡ 776 548 457

■ sháním jakékoliv LEGO sta-
vebnice, staré, použité, nemusí
bít zcela kompletní. Díky moc
za nabídku. ℡ 704 769 429

Cyklopůjčovna vyprodává
letos na jaře nakoupené kola
a elektrokola. Některé jsou
mírně jeté nebo úplně nové.
Ceny u klasických kol již od
4500,-Kč. Ceny u elektrokol
již od 16000,-Kč. Všechny
modely jsou plně funkční bez
závad a větších známek opo-
třebení. V případě zájmu vám
mohu poskytnout podrobnější
informace na tel. 602 116 225
nebo na mailu pkobch@se-
znam.cz. ℡ 602 116 225

■ Dámské kolo + invalidní
fusak na vozík. ℡ 728 703 141

■ Dámské šedé kolo Olpran ve
velmi dobrém stavu. Cena 2500
Kč ℡ 736 279 521

■ Nabízím zdarma dva páry
lyží s vázáním marker a k tomu
boty velikost 8. Odběr je možný
v Brně. Info na mobil. ℡ 603
982 984

■ Prodam dve damska kola po
5000,- Kc. ℡ 736 450 601

Kolo je ve výborném stavu i s
příslušenstvím. Cena 2000 Kč
 sisinie@seznam.cz

Na prodej sjezdové lyže fisher
délka 165 cm, po servisu jed-
nou na svahu, boty lamberto
délka stélka 26,5 cm a nor-
dica délka stélka 25,5 cm.
Cena za lyže 1000 Kč, cena
za pár bot 700 Kč. Lyže + boty
= 1500 Kč. Dubňany u Hodo-
nína. Po dohodě pošta. Cena
700 Kč ℡ 739 735 760

Nosič v bezvadném stavu.
Cena 500 Kč
 sisinie@seznam.cz

Prodám jízdní kolo Author.
Velikost rámu 18“. Velikost kol
28“. Řazení 3x8. Odpružená
přední vydlice. Kolo je po cel-
kové generální opravě. Nové
pláště, duše, stojan, gripy,
zadní kolo...Vše je naprosto
funkční, seřízené a v absolut-
ním pořádku. Cena 3500,-Kč.
Podrobnější informace vám
mohu poskytnout na tel 602
116 225 nebo mail
pkobch@seznam.cz V pří-
padě zájmu možno vyzved-
nuot v Mikulově. Cena 3500
Kč ℡ 602 116 225

Prodám lyžařské sjezdové
boty Head Vector flex 120. vel
280/285 mm - EUR 42,5 -
43,5 mm. scelet vel. 329 mm.
(EUR 43). Velké možnosti na-
stavení, velmi kvalitní boty -
jako nové, nevyužité. Cena
4890 Kč ℡ 608 634 463

■ Prodám nový spacák ,
mumie ,220 cm, HUSKY Mon-
telo do -10 C. Včetně karimatky
za 790 Kč. Brno, 604512859.
Cena 790 Kč ℡ 604 812 859

■ Přenechám levně dvě pán-
ská kola, velikosti 20, v pojízd-
ném stavu. /20-21 hodin/
℡ 602 183 385

Prodám úplně nové nejeté
horské kola Leader Fox.
Cena jednotná 8500,-Kč.
Mohu dodat složené v pře-
pravních krabicích nebo se-
stavené a seřízené, jen
nasednout a jet. Fotografie
jsou naprosto přesné! Řazení
1x8, velikost kol 29“, odpru-
žená přední vidlice, kotou-
čové brzdy. Pochopitelně na
každé kolo vám bude poskyt-
nut záruční list se zárukou na
2roky. Po dohodě jsem scho-
pen i případného doručení na
vaši adresu. Jinak je možnost
si vyzvednout v Mikulově.
Cena 8500 Kč ℡ 602 116
225

Prodám zánovní značkové
kolečkové brusle, vel. 42, PC
2.500,-Kč, nyní za pouhých
999,-Kč. Jako Bonus přidám
pěkné sportovní digitální ho-
dinky včetně ručičkového
času. Dětské přilby viz Foto,
cena dohodou. Možno zaslat
foto. ℡ 704 769 429

■ Vážnému zájemci prodám 2
hokejky LION, 1 ARTIS EX-
PLOSIV na levou, Brankařské
ARTIS Golmanstar - červená a
modrá, a jedna SULOV
ARIERA laminát. Cena doho-
dou. ℡ 704 769 429

■ Voucher Insportline při ná-
kupu nad 5000kc ušetříte
500kc pošlu mailem i poštou po
Brně dovezu voucher platí do
konce ledna 2024 za symbolic-
kou cenu pokud využijete děkuji
℡ 605 167 838

■ Koupím i poškozenou.
℡ 730 417 849

jedná se o Retro rádiomagne-
tofon zn. NEC, v dobrém
stavu, 4 vlnové rozsahy, vyni-
kající zvuk, počítadlo kazety,
mikrofon, v bezvadném stavu,
PC 8.000,-Kč, nyní za pou-
hých 1.999,-Kč. Ev. dle na-
bídky. Možno zaslat s
pojištěním na dobírku. ℡ 704
769 429

(Pokračování nabídky v DRU-
HÉM inzerátu)! - ASSAS-
SIN’S CREED II -
SmackDown vs Raw 2009 -
GIUTAR HERO 5 - GIUTAR
HERO WORLD TOUR -
(PRODÁNO) - GRAND TU-
RISMO 6 - (PRODÁNO) - AL-
LIENS vs PREDATOR -
(PRODÁNO) - NEED FOR
SPEED HOT PURSUIT - in-
Famous - (PRODÁNO) - Re-
sistance: Fall of Man - NHL 13
- (PRODÁNO) - HULK -
(PRODÁNO) - RED DEAD
REDEMPTION Brno, nebo:
ZÁSILKOVNA + 80 Kč pošta.
(Odesílám po připsání Kč na
účet). Jen volat, nebo e-mail.
Cena 150 Kč ℡ 777 150 124

- Jak utopit Dr. Mráčka aneb
Konec vodníků v Čechách;
(československý film) … 30,-
Kč - Co je doma, to se počítá,
pánové…; (československý
film) … 30 Kč - SUPERSTÍ-
HAČKY (s bookletem / bro-
žurkou) – války a zbraně …
30 Kč - Clarkson – Italský
nářez … 20 Kč - Amores Per-
ros – Láska je ku/*/va … 20
Kč SMS ne, jen volat, nebo e-
mail; děkuji. Filmy, auta, le-
tadla… Preferuji osobní odběr
(Brno), nebo odesílám: ZÁ-
SILKOVNA, (potom: + 80 Kč
poštovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). Cena 30 Kč ℡ 777 150
124

- (PRODÁNO) - NASCAR 09
- CALL of DUTY - BLACK
OPS - (PR.) - GRAND THEFT
AUTO V (5) - MASS EFFECT
2 - MEDAL of HONOR TIER 1
EDITION - (PR.) - RED DEAD
REDEMPTION UNDEAD
NIGHTMARE - W ‘12 - (PR.)
- NEED SPEED PRO SREET
- (PR.) - R.U.S.E. - (PR.) - in
FAMOUS 2 - (PR.) - MORTAL
KOMBAT - (PR.) - Time Crisis
4 - (PR.) - DEAD ISLAND
RIPTIDE - CRYSIS 2 - RACE-
DRIVER GRID - bez obalu -
BATLLEFIELD 4 - bez obalu -
CALL of DUTY – MODERN
WARFARE 2 - bez obalu -
ASSASSINS CREED III - bez
obalu. Cena 150 Kč ℡ 777
150 124

■ 6ti hlavé, HiFi Stereo, v bez-
vadném stavu, málo použí-
vané, k tomu přidám 10 ks VHS
videokazet nahrané filmy,
možno přehrát. Celková cena
pouhých 2.999,-Kč. Přiložím i
propojovací kabel Scart. Možno
zaslat s pojištěním na dobírku
na uvedenou adresu. Pozůsta-
lost. ℡ 704 769 429

nepoužitý ovladač 1 ks
190kč.Další ovládá
video,dvd,televizi.,2 foto je
75375608= Kompatibilní s:
32LK6100, 32LK6200,
43LK5900, 43LK6100,
43UK6300, 43UK6400,
43UK6470, 43UK6500,
43UK6750, 43UM7290PTF,
43UM7390PLC, 49LK5900,
49LK6100, 49UK6200PLA,
49UK6300, 49UK6400,
49UK6470, 50UK6300,
50UK6470, 50UK6500,
50UK6750, 55UK6100,
55UK6200, 55UK6300,
55UK6400, 55UK6470,
55UK6500, 55UK6750,
60UM7100, 65UK6100,
65UK6300, 65UK6400,
65UK6500, 65UK6750,
75UK6500, 86UK6500Po-
slání od 69kč platby předem.
℡ 774 051 825

Prodám 100% funkční retro
videokameru Panasonic,bez
známek používání,naíječka
baterie,kabel pro připojení k
TV,adaptér na kazety pro pře-
hrání ve videopřehrávači,dál-
kové ovládání,brašna,je ve
100% stavu. Dlouhou dobu
nepoužívaná,ale odzkou-
šená. Cena 3990kč. DO-
HODA. Cena 3900 Kč ℡ 604
650 192

■ 6ti hlavé, HiFi Stereo, v dob-
rém stavu, stříbrný design. Za
pouhých 2.999,-Kč. ℡ 704 769
429

■ Brňák prodá větší množství
DVD pouze pro pány za pou-
hých 25 Kč/kus! ℡ 773 194
579

■ Jedná se o kvalitní videore-
kordér vyšší třídy, Stereo HiFi
systém, málo používán, PC
9.000,-Kč, nyní prodám za pou-
hých 2.999,-Kč. Stříbrný de-
sign. Možno zaslat s pojištěním
na dobírku Vážnému zájemci.
℡ 704 769 429

■ Prodam prehravac VHS a
DVD a vetsi mnozstvi nepouzi-
tych DVD - prevazne cestopisy.
℡ 568 823 896

■ Prodám lístky na koncert
Bryana Adamse v O2 Aréně na
16.12.2023 v 20 hodin. Mám
dva lístky na stání ℡ 770 608
880

Prodám krásnou hifi věž
Sony, model HCD-XB5. Věž
je nepoužitá, zabalená v origi-
nální krabici, včetně originál-
ních reproduktorů. Cena 6500
Kč ℡ 604 447 945



Strana 10 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A

VÝBĚR Z PROGRAMU
PÁTEK - 8. 3. 2024
9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT 
Moderuje Jana Kobylinská.

12.04    MORAVA, KRÁSNÁ ZEM
Ty nejhezčí písničky v podání dechových hudeb a cimbálových muzik v pořadu určeném pro gratulace, poděkování
a pozdravy. Moderuje Jiřina Ostrá.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

SOBOTA - 9. 3. 2024
9.04    MEZI NEBEM A ZEMÍ
Magazín o víře a spiritualitě, aktuality z duchovního světa.

10.04    VÍKENDOVÉ SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Krásné písničky a také anekdoty posluchačů. Ti, kteří pošlou na email srdcovky@rozhlas.cz originální vtip, jež
bude odvysílán, mohou i něco vyhrát. Provětrejte své mozkové závity s pravidelným hostem, exprezidentem Svě-
tové hádankářské federace Vítězslavem Koudelkou, který má pro vás několik záludných rébusů a hádanek.

12.04    BLAHOPŘÁNÍ S PÍSNIČKOU 
Hudební dárky k narozeninám, jmeninám a k výročí svatby v podání dechových hudeb a cimbálových muzik.
Udělejte radost blízkým a známým prostřednictvím našeho vysílání. Moderuje Karel Hegner.

13.04    VÝLETY
Průvodce po nejzajímavějších místech Čech, Moravy a Slezska. Moderuje Pavel Kudrna.

14.04    VESELE I VÁŽNĚ O VÍKENDU
Pestrý kaleidoskop informací, dobrých rad i zábavy. Chybět nebude podrobná předpověď počasí, Babské rady
Jarky Vykoupilové, soutěž Co tím chtěl básník říci a Hudební lásky Jana Daleckého. Moderuje Jana Kobylinská.

16.04    HVĚZDNÉ NÁVRATY
Životní osudy našich známých herců a komiků. Moderuje Patrik Rozehnal

17.04    ZELNÝ RYNK
Literárně-publicistický magazín Aleny Blažejovské.

NEDĚLE - 10. 3. 2024
9.04     TOULKY JOSEFA VESELÉHO
Jedním z mnoha milých povídání v pořadu Trefa bylo to s režisérem Antonínem Moskalykem. Záznam z něj zazní
v úvodu hodinky včetně aktuálního komentáře dvojice Ostrý - Veselý. Pak už dostane slovo jiná osobnost domácího
filmu, jejíž jméno je potřeba určit podle několika indicií. Tohoto i další Kdotobyly si můžete připomenout či hádat
na rozhlasovém webu v samostatném článku a zvuku. Toulky českou minulostí uvedou svou už 1147.schůzku o
Bohumilu Kubištovi.

10.04    POCHOUTKOVÝ ROK
Vaříme podle vašich receptů.

11.04    NA POHOVCE JOŽKY KUBÁNÍKA
Jožka Kubáník a jeho hosté na rozhlasové pohovce.

12.04    BLAHOPŘÁNÍ S PÍSNIČKOU
Hudební dárky k narozeninám, jmeninám a k výročí svatby v podání dechových hudeb a cimbálových muzik.
Udělejte radost blízkým a známým prostřednictvím našeho vysílání. Moderuje Jiří Helán.

13.04    VÝLETY
Průvodce po nejzajímavějších místech Čech, Moravy a Slezska. Moderuje Pavel Kudrna.

14.04    VESELE I VÁŽNĚ O VÍKENDU
Pestrý kaleidoskop informací, dobrých rad i zábavy. Chybět nebude podrobná předpověď počasí, Babské rady
Jarky Vykoupilové, soutěž Co tím chtěl básník říci a Hudební lásky Jana Daleckého. Moderuje Jana Kobylinská.

16.04   HVĚZDNÉ NÁVRATY
Životní osudy našich známých herců a komiků. Moderuje Patrik Rozehnal

17.04   STROM LÁSKY MÝ aneb Písničky z doby, nejen kdy jsem měl jen 16 jar
Hudební pořad připravili a uvádějí Stanislav Hložek a Pavel Mašek.

Prodám koaxiál 8m. Cena
100 Kč ℡ 775 516 137

Prodám krásnou, nepoužitou,
ještě zabalenou hifi věž Sony,
včetně originálních repro.
Cena 6500 Kč ℡ 604 447
945

Prodám nepoužitý, ještě za-
balený DVD přehrávač Sony.
Cena 1200 Kč ℡ 604 447
945

Prodám orig.dětské 3D brýle
od LG,nepoužívané,v pouz-
dře a orig.krabici.Možno při-
balit i jedny 3D brýle pro
dospělé. Cena dětských brýlí
290kč a cena 1x dětské + 1x
dospělé také nepoužité je
500kč za obojí. Cena 290 Kč
℡ 604 650 192

Prodám poslední 2ks origi-
nální kazety z r.1993,v na-
p r o s t é m
pořádku,odzkoušené,nepoš-
kozené. Krásná 90.léta. Cena
za kus 250kč. Cena 250 Kč
℡ 604 650 192

■ Prodám TV LG 50UQ7900
úhl. 127 cm za 7000 Kč záruka
do 10/2025 ℡ 723 774 618

■ Sháním VCR HiFi Stereo, na
značce tolik už nezáleží, dále
pak jakékoliv audiokazety,
DVD, CD i vypálené pouze RW.
Paměťové karty SD, Flash-ky.
Srdečně moc děkuje inv. dů-
chodce za milou nabídku.
℡ 704 769 429

■ Stereo, zn. není podmínkou v
dobrém stavu, dále audioka-
zety, DVD RW, CD RW, atd.
Paměť. karty, Flash-ky, čtečka
pam. karet, atd. Srdečně děkuji
inv. důchodce za milou na-
bídku. ℡ 704 769 429

■ TV Samsung, průměr 80 cm.
Cena 3000 Kč ℡ 728 703 141

Prodám Tv Panasonic 100%
funkční,doposud používaný
jako druhý TV,vhodný na cha-
lupu,dětského pokoje,šířka
102cm,výška 65cm,nikde ne-
odřený,neprasklý,možno pře-
hrání souborů přes USB,SD
k a r t u , H D M I , d i g i t á l n í
výstup,scard připojení,kabel
dám v ceně,dva
ovladače,nový set-top-box
DVB-T2 S 2,5 letou
zárukou,otočný stojan,český
návod. Cena 3500kč včetně
set-top-boxu. Možno samo-
statně. Osobní převzetí.DO-
HODA. Cena 2600 Kč ℡ 604
650 192

STAR WARS – PC hra v per-
fektním stavu, jako nová,
kompletní. Nejen pro fa-
noušky STAR WARS… Prefe-
ruji osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
250 Kč ℡ 777 150 124

■ v dobrém stavu, černé prove-
dení, PC 2.500,-Kč. Nyní za
pouhých 799,-Kč. Možno zaslat
s pojištěním na dobírku. Pozůs-
talost. ℡ 704 769 429

■ Vážnému zájemci - sběrateli,
prodám větší množství různých
or. Videokazet různých žánrů a
dále pak audiokazety or. De-
chvé Moravské písně, Mora-
vanka, Pop, taneční hudba, atd.
Cena dle nabídky. Možno za-
slat s pojištěním na dobírku.
℡ 704 769 429

Zánovní stero sluchátka (mo-
litan lze lehce doplnit a měnit).
140,- Kč. ℡ 608 634 463

■ kdo za symbolickou cenu
prodá jakékoliv audiokazety?
Díky moc za nabídku. Inv. dů-
chodce. Opava. ℡ 704 769
429

■ Nedaruje někdo nakou tele-
vizi dostal sem být nevybavené
tak Bi se mi cokoli hodilo děkuju
za nabytky ℡ 792 353 366

■ STEREO HIFI, NENÍ POD-
MÍNKOU TATO ZNAČKA,
DÁLE PAK JAKÉKOLIV AU-
DIOKAZETY ZA SYMBOLIC-
KOU CENU, CD, DVD S
HUDEBNÍ TÉMATIKOU -
ROCK, METAL, DISCO ATD.
SRDEČNĚ MOC DĚKUJI.
℡ 704 769 429

Československý film NARO-
ZENINY - Československý
film z roku 1984. Nejlépe ORI-
GINÁL (DVD nebo jiný nosič).
https://www.csfd.cz/film/2500
05-narozeniny/prehled/ (Ol-
dřich Navrátil, Lenka Skopa-
lová, Jiří Krampol, Jitka
Asterová, Simona Peková,
Jan Schmid, Štefan Skrú-
caný, Jaroslav Sypal, Václav
Koubek, Peter Aczel)… Dě-
kuji za Vaši nabídku! SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. ℡ 777
150 124

(Obvyklá cena kšiltovek cca
1.200 až 1.500 Kč/1 kus).
Dovoz z USA, (každá kšil-
tovka k prodeji jen po 1 kuse).
- THE BULLDOG AMSTER-
DAM … 300 Kč - UFC
VENUM … 300 Kč - STAR
WARS – MANDALORIAN …
300 Kč - BATMAN – černá -
/krátce nošená/ … 200 Kč -
Ostatní již PRODÁNY! Prefe-
ruji osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne-
zasílat, jen volat, nebo e-mail;
děkuji. Cena 300 Kč ℡ 777
150 124

■ Daruji pyžamka. ℡ 773 534
255

■ Darují pánské košile vel. 42 a
různé vesty a boty. ℡ 773 534
255

■ Dívčí kožíšek 42č. (Bývalá
panenka) ℡ 728 703 141

■ Dívčí oblečení na 2 - 7 let:
šaty, sukně, kalhoty, blůzky,
svetry a různé. Krásné zacho-
valé, dovoz z Maďarska a velmi
levně. ℡ 773 534 255

■ Pánská nenošená bunda s
kož. odepínací vložkou XXL,
jarní bundy na vyšší postavu a
černou péřovou vše po 100 Kč.
℡ 775 363 273

Dobrý den Prodám nenošené
Nike boty za 1000. S krabicí a
účtenkou. S platnou zárukou
na 2roky . Velikost bot 44,5
díky vystužené patě o číslo
méně takže 43,5. Cena 1000
Kč ℡ 702 083 880



č. 6430 / březen 2024 Strana 11www.inzertexpres.cz

■ Pánská černá péřová bunda
na pánskou vyšší postavu.
Cena 100 Kč ℡ 773 534 255

■ Prodám černý luxusní tříč-
tvrteční kabát s kožešinou
kolem rukávů a odepínacím ko-
žešinovým límcem z odlehče-
ného flauše. Jeden kus z
přehlídky. Důvod - změna pos-
tavy. Za symbolickou cenu.
Cena 600 Kč ℡ 734 124 683

■ Prodám novou luxusní zimní
bundu norway velikost xxl
značka nevhodný dárek. Cena
1500 Kč ℡ 604 636 214

■ Prodám pánské botasky Adi-
das šedé barvy,vel.46 ,cena
150 Kč. Cena 150 Kč ℡ 728
542 913

■ Prodám pánskou bundu hně-
dozelenou – vlna polyester s
odepínací kožešinovou vložkou
na vyšší postavu – nová, neno-
šená. Cena 200 Kč ℡ 773 534
255

■ Šedé kotníčkové nové bač-
kory, takzvaně důchodky na
přazku. Vel. 46. ℡ 773 534 255

Značková pánská taštička s
popruhem přes rameno. Veli-
kost cca 20 x 17 x 5 cm. (I
když je taška značková,
UVNITŘ se na kapsičce
ODÍRÁ LEM samotné kap-
sičky = na fotu SVĚTLEJŠÍ
oproti béžové podšívce celé
taštičky). Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS nezasílat, jen
volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 300 Kč ℡ 777 150 124

Taška SAMMONS s popru-
hem přes rameno, (typ MES-
SENGER). Vel. cca 27 x 25 x
5 cm. Odpovídá nejnovějším
módním trendům. Značka
SAMMONS, přesně vystihuje
aktuální trendy v oblasti pán-
ských kabel a tašek. Vyzna-
čuje se vysokou kvalitou
zpracování, jednoduchostí a
zároveň elegancí. Všechny
výrobky pánské značky Sam-
mons jsou vyráběny z kvalitní
kůže. Osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). Odesílám IHNED po
připsání Kč na účet. SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
400 Kč ℡ 777 150 124

Prodám značkové hodinky
GUESS-UNISEX . Digitální s
podsvicenim. Ukazatel času,
datumu, dne, budík.. Jsou víte
dvakrát na ruce. Bez jaký-
chkoliv škrábanců a poško-
zení – plně funkční. Důvod
prodeje – nevyužité. Cena
3999 Kč. Mobil: 731755957
℡ 731 755 957

Prodám pánské nové rifle
slim, velikost 36/pás 94cm.
Původní cena 949kč.
Tel:+420 604 110 465. Cena
500 Kč ℡ 604 110 465

Prodám pánské nové rifle kla-
sické tmavší barvy, velikost
40/ v pase 105cm. Původní
cena 1000kč tel: +420 604
110 465. Cena 500 Kč ℡ 604
110 465

Prodám jednou nošené boaa
zn. David Moore - černá -
pravá liška. Cena 3500,- Kč.
Odběr Brno - Královo Pole
℡ 604 637 128

Prodám dětskou zimní kombi-
nézu vel. 62/64.světle modrá,
kapuce lemovaná bílou kože-
šinou, praktické zapínání do
nohavic na zipy. Cena 350 Kč
 awyk@seznam.cz

Prodám dámský letní kostý-
mek (sako + kalhoty) sv
modrý v. 42, dále sv. modré
lehké sako v. 42, černo-šedé
a béžové sako v. asi 42. Vše
velmi zachovalé, skoro neno-
šené. OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v
Brně Černých Polích. Cena
250 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou noční košili
propínací plátěnou a pyžamo
úplet, obojí vel. L. Nové, jen
vybalené. Dále prodám ne-
použitou starší noční košili
dlouhou bavlněnou. Cena jed-
notlivě Balíkovna. Cena 250
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou jarní bundu
v. L OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou jarní bundu
modrou s kapucí v límci v. L
Balíkovna na dobírku. Cena
200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou černou
podzimní bundu s odepínací
kapucí. Zánovní, velice málo
nošená. OSOBNĚ Brno
Černá Pole. Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou bundu
„myší kožíšek“ zn. Fishbone
vel. L, použitá jen 2x.
OSOBNĚ Brno Černá Pole, v.
balíkovna. Cena 500 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámské trička a ha-
lenky, značkové, nové - jed-
nou nošené - 60 ks - kus 50
Kč. K odběru Brno - Královo
Pole. ℡ 604 637 128

Prodám dámské roláky béž-
ový, fialový, modro-modrý, re-
zavý a zelenkavý . OSOBNÍ
předání v Brně Černých Po-
lích. Cena 150 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámské kalhoty zate-
plené elastické černé, velikost
prý XXL, ale jsou menší
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám 2 mikiny dříve fi-
remní, šedou a černou
OSOBNĚ Brno Černá Pole
(ev. zaslání balíkovnou).
Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodam nové pracovní boti
jednou nošené černé kožené
s ocelovou spicou velikost 44.
Cena 200 Kč ℡ 704 269 228

Použité pouze jednou. (Pů-
vodní cena: 500,- Kč). Per-
fektní na zimu! Široká bota =
skvělé pro teplé ponožky!
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS nezasílat, jen
volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 300 Kč ℡ 777 150 124

Plně funkční, nutno vyměnit
baterii. Bohužel chybí jedno
ovládací kolečko, viz foto;
(hodinky jely i tak). Hodinky v
barvě mosazi, pevný, silný
náramek, hodinky „nelze pře-
hlédnout.“ SLEVA MOŽNÁ!
Když není moc peněz a
přesto sobě, bratrovi, kamará-
dovi, tátovi, strýci, dědovi…,
chcete udělat radost. Vánoce,
Ježíšek, dárek… Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
200 Kč ℡ 777 150 124

Pánská spona na kravatu (v
barvě zlata). Drobný dárek,
když není moc peněz. Vá-
noce, Ježíšek, šperk… Prefe-
ruji osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
50 Kč ℡ 777 150 124

Pánská riflová bunda modrá.
Jako nová, velikost L s origi-
nálním štítkem, bez poško-
zení, dvě vnější kapsy a dvě
vnitřní, zapínání na knoflíky,
1x práno, je mi velká. Cena
490 Kč, Slavkov u Brna,
osobní odběr. Cena 490 Kč.
Cena 390 Kč ℡ 608 634 575

Nevyužitý dárek, (původně:
6.500 Kč). SLEVA MOŽNÁ!
A.M.49 SPECIÁLNÍ LIMITO-
VANÁ EDICE VYROBENÁ ve
spolupráci s firmou BOHEMA-
TIC u příležitosti historického
vítězství v prestižním závodě
24 hodin Le Mans v roce
1949. Inspirována prošíva-
ným koženým sedadlem vozu
Aero je ukázkou toho nejlep-
šího rukavičkářského umění.
Perfektní elegantní vánoční
dárek, Ježíšek, automobilista,
řidič, šofér… Odběr Brno,
(ZÁSILKOVNA + 80 Kč
pošta). Odesílám po připsání
Kč na účet. SMS ne, jen volat,
nebo e-mail. Cena 2500 Kč
℡ 777 150 124

Nabízím dětské kopačky v
dobrém stavu, velikost 36. Te-
lefon: 704285112
 p.a.w.e.l@volny.cz

koupil novy verze NB tenisky
a jsou vetsi na mne, je to 42
velikosti, nakup cena 3290, a
ted prodam za 1500.je to
novy a koupil jen mesic. Cena
1500 Kč ℡ 721 404 886

Jedná se o dětské přilby
vhodné na kolo atd, na věk 4-
7 let. PC 1.200,-Kč. Nyní za
pouhých 399,-Kč. Možno za-
slat s pojištěním na dobírku.
Viz Foto, bezvadný stav. Ko-
čárek Golfové Hole, v dobrém
stavu za 499,-Kč. Pozůsta-
lost. ℡ 704 769 429

Ihned prodám úplně novou
nepoužitou peněženku, černá
koženka. Nevhodný dárek.
Původní cena asi 700 Kč, pří-
padně nabídněte OSOBNĚ
Brno Černá Pole, ev. balí-
kovna. Cena 600 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám Slim fit zánovní ko-
šile, nemusí se žehlit, vel. M.
Cena za kus 170,- Kč. ℡ 608
634 463

BRNO-divčí brusle zvětšo-
vací. Použité pouze 1x na
noze. NEVHODNÝ DAREK.
Perfektni stav. Brusle lze o 3
velikosti lze postupně zvetso-
vat detske nohy. Brusle ur-
čene na 3 sezony! Velikost
boty je 29 - 32. Cena 350 Kč
℡ 605 044 013

celkem v pěkném stavu i po
technické stránce kočárek
Golfáč. viz. Foto. Cena dle
nabídky. Možno zaslat na do-
bírku s pojištěním. Pozůsta-
lost. ℡ 704 769 429

■ Kojenecká výbava 0-8 mě-
síců, přev. neutr., body, du-
pačky, overaly, kabátky, koš.,
mikiny, polodup., čepice, zimní
obl. Cena 1000 Kč ℡ 602 880
764

■ Krabice hraček pro nejmenší
- zvukové, kroužky, plyšové.
Cena 300 Kč ℡ 704 877 004

■ Oblečení na miminko 0-6 mě-
síců: body, košilky, trička, du-
pačky, overálky, kabátky,
mikinky, čepice, tepláčky, atd.
℡ 704 877 004



Strana 12 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

Kvalitní materiál, zaručuje mi-
mořádnou odolnost. Okraj po-
dložky nafoukněte a do středu
napusťte vodu. Uvnitř je 5 ba-
revných vodních živočichů,
kteří se pod váhou dítěte
budou pohybovat v prostoru
naplněném vodou. Od 6 mě-
síců. Posiluje svaly hlavy,
krku, ramen, zad a břicha -
Zlepšuje motorické doved-
nosti - 5 zvířat plovoucích
uvnitř - Neobsahuje žádné to-
xické materiály,- Certifikát! -
100% PEVNOST A TĚS-
NOST Rozměry: 67 x 50 x 6,5
cm PC: 270,- Nabízím za
170,- Kč Brno. Cena 170 Kč
℡ 776 548 457

Luxusni značkové Polo Ralph
Lauren ďivčí šatečky velikost
122/128.Kupovane v Pan-
dorfu Austria.Perfektni
stav.Puvodni cena 70€. Cena
499 Kč ℡ 605 044 013

■ Panenky a jiné hračky.
℡ 773 534 255

Nabízím dětskou výbavu s
oblečením od narození do půl
roku, dupačky, overaly, ko-
šilky, body, mikiny, trička,
soupr, tepláčky, kalhoty, vše
připravené ihned k použití.
Přidám hračky zdarma. Cena
1000 Kč ℡ 602 954 145

Nabízím hlídání dětí jako
chůva. Hlídání může být jed-
norázové, pravidelné. Od
rána do večera.Od pondělí do
neděle.Popřípadě v noci. Děti
mohu vyzvednout ve škole či
školce . Nabízím pobyt venku
a tam různé aktivity nebo u
vás doma . Mám kurz první
pomoci u dětí. Cena 160 Kč
℡ 736 466 210

panenka plast cena 300 Kč
℡ 607 184 371

Nabízím po jednom miminku
oblečení od narození vel. 56-
74, košilky, trička, body, du-
pačky, polodupačky, overaly,
katata, mikinky, čepice, apod.
Kompletní výbava. ℡ 602
880 764

Nabízím levnější náhradu za
nedostupné dětské projí-
madlo Easylax. Vhodné pro
děti od 2 do 12 let (ale možno
podat již od 6 měsíců). Obsa-
huje heřmánek, sléz a glyce-
rin. Rychlý a spolehlivý
účinek. Expirace: říjen 2027.
Poštovné (balíkovna) zdarma,
nic navíc nepřiplácíte. - 12
ampulek (dvě balení): 300,- -
větší množství dohodou
 anna13@centrum.cz

Nová dětská autosedačka s
ISOFIXEM pro děti s výškou
od 76 do 150 cm (9-36kg).
Přibližně od 15 měsíců do 12
let (dle staré normy 9-36 kg).
Autosedačka splňuje nejno-
vější Evropskou normu ECE
R129 i-Size která nahrazuje
původní normu ECE R44/04.
EASY GROW SYSTEM máte
možnost nastavit pásy a
opěrku hlavy současně (12
úrovní). Autosedačka je úplně
nová se zárukou 2 roky. Zašlu
po celé ČR. Cena 2650 Kč
℡ 703 376 856

OXELO brusle ledni- pouzite
1x. Velikost 30 - 32. Posou-
vaci roste s nohou.Perfektni
stav. Vcetne uctenky. Cena
500 Kč ℡ 605 044 013

Panenky různé ceny velká
100 cmza 400, černoušek za
550, v zelených šatech za
250, v modrých šatech za
350, panenka s židličkou za
100, panenka holka černoška
za 550, mala5 panenka za 80,
panenka bílém svetru za 250,
panenka barevné šaty za
200, panenka s bambulí za
80. Cena 80 Kč
 sisinie@seznam.cz

Prodám zimní boty Adidas na
zavazování vel. 32. Cena 400
Kč ℡ 608 159 415

Prodáme trekove kolo Author
- 1500 Kč a dětské kolo CTM,
kola 24“, cca na 6-9 let. Cena
1500 Kč. Jen osobní převzetí
- Dubňany. Cena 1500 Kč
℡ 739 735 760

Stolní rodinné hry nejen pro
děti, ale i dospělé. Perfektní
stav, nezničené (a kompletní)!
Některé díly nebyly ani nikdy
vybalené. (Původní cena cca
600 Kč). Vánoce, Ježíšek pro
celou rodinu - děti i dospělé,
dárek, hry, zábava, poučení…
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 150 Kč ℡ 777
150 124

Prodam divci Geox boty.Pa-
tentovany dychaci systemma-
terial.Disigner styl.PUvodni
cena 1800Kc Paragon k
tomu.Perfektni stav. Cena
600 Kč ℡ 605 044 013

■ Taška hraček pro nejmenší:
chrastítka do ruky, plyšáčky,
apod. Cena 350 Kč ℡ 602 880
764

větší množství, Angličáky, jiné
hračky pro chlapce, dále pa-
nenky, dětská skládací kolo-
běžka, dětská přilba na kolo
atd. Na věk cca 5-8 let. Cena
dohodou. Možno zaslat s po-
jištěním na dobírku. Pozůsta-
lost. ℡ 704 769 429



č. 6430 / březen 2024 Strana 13www.inzertexpres.cz

■ 47/173 svobodný hledá ženu
z okolí Brna, Kyjova Hodonína,
Rád bych se seznámil s ženou,
které chybí něha a hezké milo-
vání. Auto mám. Stav a věk ne-
rozhoduje. Pošli SMS nebo
zavolej. ℡ 703 997 086

■ 51 letý zajištěný muž hledá
ženu krev mlíko na schůzky u
mne Vyškovsko možnost spolu-
bydlení zanech tel. IN IE
429850

■ 66 letý 180cm 90kq nekuřák
hledá ženu domácí typ Brno a
okolí. IN IE 251247

■ Ahoj 66letý rozvedený neku-
řák s rod domkem v Brně hledá
ženu 60 až 67 která také ne-
chce být sama nejlépe k trva-
lému vztahu. IN IE 592387

■ Ahoj chtěl bychom seznámit
se s ženatým nebo mírně Bi
Mužem kterému nabízím orálni
uspokojení pokud máš doma v
manželství nebo bydlící sám s
tím problém to ozvi se mnel by
jsi bit diskrétní zdravý a tole-
rantni  eldorado50@seznam.cz

■ Ahoj, 66letý nekuřák hledá
ženu k trvalému vztahu. Brno a
okolí. IN IE 072314

■ Ahoj, 66letý rozvedený neku-
řák hledá ženu, která už nechce
taky být sama z Brna. IN IE
204852

■ Ahoj, hledám přítelkyni, která
má ráda sex a lízání. Muž, 64
let, 175/75. Věk nevadí. IN IE
092698

■ Ahoj, já 40 let Lukáš, hledám
slečnu nebo ženu na sexuální
schůzky. Na věku nezáleží,
dlouhodobě. Možná fin. od-
měna. Zanech tel. číslo, budu
se těšit. IN IE 698329

■ Ahoj, je mi 57 let, 185 cm, že-
natý, nekuřák z Bučovic hledám
kamarádku nekuřačku do 65 na
stavu nez které se líbí v Jedov-
nicích obč procházky, relax, od-
dych. IN IE 231864

■ Ahoj, jsem 185/65 a hledám
šikovnou kamarádku, která ač
nerada, žije sama. Mám vše,
jen společnost spřízněné by-
tosti mi chybí. Brno a okolí. IN
IE 171391

■ Ahoj, jsem holka 24/169 a
hladám klucka pro spoločné
schůzky. IN IE 781572

■ Ahoj, Ladislav 53 170 70 hle-
dám ženu k vážnému stahu sa-
mota je zlá Břeclavsko a okolí.
IN IE 772037

■ Ahoj, rád bych poznal taktéž
nezadanou ženu. Já roz bez
závazků 68/180/90. Cestuji rád.
IN IE 643167

■ Ahoj,jsem muž 43let a hle-
dám vážný vztah,ženu 30-
43let.Rád jezdím autem na
výlety,mám rád přírodu,turis-
tiku,občas uvařím dobrý oběd...
℡ 732 166 858

■ Chceš se dlouho milovat?
Pohledná pusinko. Klidně ve
věku do 64. Jsem rozcedený,
slušný, férový muž. Nekuřák.
Okr. KM PR ZL a OL JM kraj.
Prosím tel. č. IN IE 322678

■ Chtěl bych si splnit svůj sen...
najít náruživou ženu 60+, raději
více. Vážně a fér, domluva a
pochopení. IN IE 435161

■ Dlouhé jsou večery bez ruky
podání, je vůbec naděje na
vhodné setkání? Přijde jaro, při-
jde tání, těším se na odpověď.
Prosím tč. IN IE 520783

■ Hledám starší dámu, která
miluje lízání. Blansko a okolí. IN
IE 336175

■ Hledám starší dámu. Která
miluje lízání. Blansko a okolí. IN
IE 137917

■ Hledám starší ženu z Brna,
která by si ráda užívala s mlad-
ším mužem občasné milování
bez závazků jen pro radost.
Cena 30 Kč ℡ 777 469 582

■ Hledám sympatickou ženu
40+ na pravidelné schůzky.
Jsem sympaťák 42, prostory
mám i pěknou chatu. IN IE
145296

■ Hledám ženu do 70r, která se
maluje, udržuje se, je sama,
bydlí sama a mohla by občas
pozvat na disk. schůzku. Je mě
63r, muž. Ok. Brno, nebo Brno.
IN IE 813354

■ Hledám ženu i vdanou, která
se cítí sama a ráda by si občas
napsala pár zpráviček o životě.
Jsem nezadaný muž stř let.
Napiš tel. číslo. IN IE 227633

■ Hledám ženu nebo pár 65 až
x který by chtěly mladého maz-
líčka zn. IN IE 060009

■ Hledám ženu, která si chce
občas nezávazně diskrétně
užít. Muž 46 let, Brno a okolí. IN
IE 424004

■ Jsem muž 51 let a hledám
udržovanou ženu z Brna a okolí
50 65 let na krásný dlouho trva-
jící milenecký a kamarádský
vztah. Jsem rozvedený napiš
tel. číslo. IN IE 789348

■ Jsem muž a hledám to co je
nejdůležitější a to lásku pokud
to také tak cítíš roky nejsou dů-
ležité je to jen číslo! Jméno?
ALAN 52 LET Ozvi se. IN IE
272570

■ M+M já 55 hledám přítele na
občas schůzky já jako žena O/A
velké M a vlastní zázemí pod-
mínkou. Kyjov a okolí. IN IE
684510

■ M+M já 55 hledám přítele na
občas schůzky. Já jako žena
O/A velké M a vlastní zázemí
podmínkou. Kyjov a okolí. IN IE
528746

■ Muž 35-181-78 sport post
rozv s pěkným bydlením rád
pozná štíhlou zdrav sestru není
podm pěkné chvíle atd Kyjov a
okolí do 20 km tel vše urychlí.
IN IE 195467

■ Muž 40 - 185 - 80 rozv sport
post krátce bydlící v Brně rád
pozná příjemnou ženu do 40 let
pro hezké chvíle atd tel vše
urychlí trvalé přátelství. IN IE
933524

■ Muž 40-180-77 rozv, ale za-
jištěný rád pozná ženu do 40 let
zatím jenom na sex u mě uvi-
díme, co bude dál, tel vše
urychlí. IN IE 151859

■ Muž 46 let hledá starší ženu
na pěkné schůzky. Brno a okolí.
IN IE 251290

■ Muž 47 let hledá pár na
pěkné diskrétní schůzky. Okr.
Uherské Hradiště, Veselí nad
Moravou, Hodonín. IN IE
589382

■ Muž 55 hledá ženu k sezná-
mení. ℡ 728 458 686

■ Muž 55/180/88 hledá muže
od Uh okolí přátelství diskr,
nebo pak i víc věk nerozhoduje.
IN IE 063086

■ Muž 59 hledá ženu, která ne-
chce být sama a hledá trvalý
vztah. IN IE 357563

■ Muž 60r se seznámí s plnoš-
tíhlou ženou do 65r, i mladší,
která je sama a může pozvat na
velmi diskr.intim.schůzky. Jsem
nek.abs.slušný pracující.Vypa-
dam mlad. IN IE 904132

■ Muž 6Ir se rád seznámí s
ženou do 60r, která je sama na
kamarádský vztah. IN IE
912938

■ Muž nekuřák 47/174 hledám
ženu na hezký vstah z Brna a
okolí. Stav a věk nerozhoduje.
Hledám romantickou ženu. Za-
nech mi na sebe tel. Auto a
chuť mám . IN IE:048403

■ Muž středních let hledá
plnoštíhlou vnadnou ženu na
hezké chvíle. IN IE 541824

■ Muž zralého věku, dbající o
sebe, vzdělaný, pozorný, dis-
krétní. Hledá stejně laděnou
ženu k diskrétnímu vztahu s
ohledem na soukromí. Po-
tkáme se ... . IN IE 992381

■ Nezadaný muž 44 hledám
ženu i vdanou starší neva na
občasné dopisování přes
smsky. Je ti taky někdy
smutno? Napiš do sms tel. číslo
děkuji. IN IE 598014

■ Obyč. žena by ráda poznala
prima kamaráda nekuřáka.
Auto výhodou. IN IE 054401

■ Opravdu není žena, která se
stejně jako já muž 49/176 cítí
sama? Ať už z jakéhokoliv dů-
vodu. Můžeme si psát,
volat,cestovat, smát, zajít na
kávu atd. IN IE 413980

■ Příjemný padesátník z Hodo-
nína hledá milou ženu, které
chybí hezké milování. Diskrétní
schůzky bez narušení sou-
kromí. IN IE 092199

■ Rád se seznámím s atrak-
tivní ženou, která by měla
zájem o diskrétní schůzky bez
narušení soukromí. IN IE
618226

■ Ráda bych poznala příjem-
ného kamaráda od 65-70r k vy-
cházkám, cestování, kultura,
žena z Brna, napiš tel č. IN IE
719462

■ Seznámím se s ženou na ka-
marádské setkávání 56-62r,
která je sama a bydlí sama je
plnoštíhlá nepije alkohol a ne-
hádá se. Muž 60r. Ok. Újezd u
B. IN IE 532071

■ Seznámím se se slečnou,
paní co má ráda jazyk. 30-40r.
Diskrétnost, 35r muž. IN IE
976163

■ Vdova 72/170, hladá skrom-
ného a uprímného priatela, na
prechádzky a výlety. Auto ví-
tané. ℡ 739 114 395

■ Vdovec už dlouho sám hledá
ženu která by si se mnou chtěla
psát erotické sms. Na věku ne-
záleží. Diskrétnost zaručena! IN
IE 786665

■ Zajištěný pohodový muž 50
let 180/80 hledá pohodovou
ženu a stálou milenku k sezná-
mení s výhodami dlouhodobě.
JM Kraj. Pošli číslo. IN IE
252761

■ Zazlobíme ženo? Nemusíš
být u toho sama. Mám rád maz-
lení a milování v každé podobě.
Ozvi se a spojíme příjemné s
užitečným. Těší se muž 49/176.
IN IE 158418

■ Zdarec starší muž hledá
mladšího muže motorkáře, ry-
báře nebo myslivce na mazlení.
Zlín okolí a napiš tel. číslo. IN IE
254437

■ Žena 45 let, SŠ, vyšší, plnoš-
tíhlá, větší poprsí ze Znojma
hledá pro vážný vztah přítele s
autem do 55 let. IN IE 878252

■ Žena 65 let ráda se seznámí
s nezadaným mužem na vážný
vztah. Může být i v ID. IN IE
769344

■ Žena 72 let, SŠ, rozvedená
hledá vyššího kamaráda s
autem do 73 let ze Znojma a
okolí. IN IE 222419

■ Žena z Brna 66 roků touží
poznat opravdového kamaráda
ve věku 65 plus. IN IE 819960

■ Žena z Brna 67 roků hledá
kamaráda na vše krásné. Mob.
číslo. IN IE 158375



Strana 14 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

Dnes má svátek MIROSLAV                                            Dnes má svátek TOMÁŠ

ČT 1

05:10 Černé ovce
05:30 Události v regionech
05:59 Studio 6
09:00 Hotel Portofino
09:55 Chvíle pro písničku
10:10 Co naše babičky uměly a na co 

my jsme zapomněli
10:35 Dynastie Nováků (2/13)
11:30 AZ-kvíz
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Sama doma
14:05 Kočka není pes
14:40 Peče celá země
15:50 Hotel Portofino
16:45 Plné hnízdo v Jihočeském kraji 2
17:15 AZ-kvíz
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance
20:15 Četnické humoresky (9/39)
21:25 13. komnata Hany Kusnjerové
21:55 BILANCE: Porazíme rakovinu?
22:24 Výsledky losování Šťastných 10
22:25 Fair play
00:05 Maigret a sedm křížků
01:30 AZ-kvíz
02:15 Dobré ráno
04:45 Kluci v akci

ČT 2

05:00 Cesty víry
05:30 Dobrodružství vědy a techniky
05:59 Dobré ráno
08:30 Černá linie
09:25 Leonardo: Muž, který zachránil 

vědu
10:20 Zvířecí Einsteinové (5/6)
11:10 Barokní divadlo v Českém 

Krumlově
11:25 Přetržená pouta
13:05 Divoká příroda Gibraltaru
14:00 Nejdůležitější události 2. svě-

tové války v barvě
14:50 Velké stroje zblízka
15:40 Psychika šampiónů
16:35 Televizní klub neslyšících
17:00 Báječní muži na dvou kolech
17:55 Technické klenoty (8/8)
18:25 Mořští predátoři aneb Život na 

vrcholu potravního řetězce
19:10 Babylon
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Miroslav Zikmund: Cesta stole-

tím (3/3)
20:55 Krajinou vína po Slovensku (1/6)
21:25 Obchod se strachem
21:55 Touha po věčnosti (9/10)
22:20 Touha po věčnosti (10/10)
22:50 Dalgliesh II
23:40 Historie SS (3/6)
00:30 Požár Reichstagu (2/2)
01:25 Zázraky techniky IV
02:10 Na výspě mediteránu
02:35 Divočina bez hranic
03:00 Stopy, fakta, tajemství
03:30 Babylon
03:55 Příběhy železné opony
04:10 Cesty víry
04:40 Náš venkov

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Bedřich Smetana Libuše
23:09 Jedna báseň
23:10 ABBA Dabba Doo
00:05 Dwayne Johnson - „Skála“, 

která hory přenáší
00:50 Bohové a hrdinové antických 

mýtů
01:10 Pražské konfrontace
01:30 Super Diva (7/13)
02:25 Ladí neladí
03:20 Příběhy domů
03:50 Česká stopa na Istrii

Nova

05:55 Snídaně
08:30 Ulice (4652)
09:30 Jedna rodina (59)
10:55 Rizzoli & Isles: Vraždy na pi-

tevně V (3)
11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:20 Ordinace v růžové zahradě 2 

(106)
13:35 Kriminálka Miami II (1, 2)
15:30 Výměna manželek
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:30 Na lovu IV
18:30 Ulice (4653)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Výměna manželek XVI
21:40 Survivor Česko & Slovensko III (2)
23:35 Kriminálka Miami II (1, 2)
01:35 Specialisté (204)
02:25 Víkend
03:00 Ulice (4652)

Nova Cinema

07:50 Kriminálka Miami (23, 24)
09:50 Morganovi
11:50 Šílený rande
13:25 Fantastická zvířata a kde je najít
16:05 Princ a chuďas
18:00 Krotitelé duchů 2
20:00 Pacific Rim: Útok na Zemi
22:40 Zatracený
00:25 Slzy slunce
02:40 Král Škorpion 2: Zrod válečníka
04:25 Modrá lucerna

Nova Action

05:45 Velkolepá sezona - Monako 
2016/17

06:00 Walker, Texas Ranger II (7)
06:45 Strážci hranic: Austrálie XIII (1, 2)
07:30 Mistři zastavárny XVI (31, 32)
08:20 Američtí sběratelé XVI (9)
09:15 Pomozte autům (4)
10:15 Kobra 11 VIII (8, 9)
12:10 Walker, Texas Ranger II (8)
13:10 Mistři aukcí IV (11, 12, 13, 14)
14:55 Mistři zastavárny XVI (33, 34)
15:45 Strážci hranic: Austrálie XIII (5, 6)
16:45 Kobra 11 VIII (10, 11)
18:45 Mistři aukcí IV (15, 16)
19:35 Mistři zastavárny XVI (35, 36)
20:30 Svět motorů (35)
21:25 Pomozte autům (6)
22:25 Walker, Texas Ranger II (9)
23:20 Kobra 11 VIII (10, 11)
01:15 Američtí sběratelé XVI (10)
02:00 Pomozte autům (5)
02:45 Strážci hranic: Austrálie XIII (1, 2)
03:30 Walker, Texas Ranger II (9)
04:15 Winter Games New Zealand - 

Back Country Frees...
04:40 Rychlá kola (3)

Nova Fun

05:20 Zig a Sharko IV (26, 27, 28, 29)
06:00 Bakugan: Ozbrojená aliance (47)
06:10 Přátelé VI (18, 19)
07:05 Průměrňákovi II (11, 12, 13, 14)
08:55 Malý Sheldon (15, 16, 17, 18)
10:35 Susedia IX (22, 23)
12:00 Dva a půl chlapa IV (23, 24)
12:50 Přátelé VI (18, 19)
13:45 Teorie velkého třesku (6, 7, 8, 9)
15:30 Průměrňákovi II (15, 16, 17, 18)
17:20 Zlatá sedmdesátá V (4, 5)
18:15 Dva a půl chlapa V (1, 2)
19:05 Malý Sheldon (19, 20)
20:00 Teorie velkého třesku 

(10, 11, 12, 13)
21:45 Přátelé VI (20, 21)
22:40 Americký táta X (20)
23:05 Americký táta XI (1)
23:30 Dva a půl chlapa V (1, 2)
00:25 Teorie velkého třesku 

(10, 11, 12, 13)
02:10 Malý Sheldon (15, 16)
02:45 Zlatá sedmdesátá V (4, 5)

Prima

05:55 Nový den
07:05 M.A.S.H (76, 77)
08:10 M.A.S.H (78, 79)
09:15 Zoo (179)
10:30 Policie Hamburk V (30)
11:30 Policie Hamburk VI (1)
12:30 Closer V (4)
13:30 Návrat komisaře Rexe IX (7)
14:30 Policie v akci
15:30 Ano, šéfe!
16:40 Inkognito
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Polda VI (3)
21:40 Show Jana Krause
23:45 Ano, šéfe!
01:00 Policie v akci
02:00 Policie Hamburk V (30)
03:00 Policie Hamburk VI (1)

Prima MAX

05:30 Velké putování Bolka a Lolka
06:00 Nad zimní krajinou
06:05 M.A.S.H
06:55 Námořní vyšetřovací služba VI 

(15, 16)
08:50 Továrna na sny
11:25 Kempink
13:30 Provdám svou ženu
15:15 Jana Eyrová
17:45 Manželství s mafií
20:00 Králové zlodějů
22:20 Zmetci
00:00 Prázdnota
02:50 Námořní vyšetřovací služba VI 

(16)

Prima COOL

05:30 Příhody Bolka a Lolka
06:05 Těžká dřina
06:35 Partička XXL
07:45 Plnej kotel
08:20 Top Gear speciál (2/2)
09:20 Top Gear VIII (3)
10:25 Hvězdná brána III (3, 4)
12:30 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(9, 10)
13:25 Simpsonovi X (14, 15)
14:25 Simpsonovi X (16, 17)
15:15 Hvězdná brána III (5, 6)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(11, 12)
18:15 Simpsonovi XI (19, 20)
19:15 Simpsonovi XI (21, 22)
20:15 Autosalon.tv
21:25 Bábovky a plechovky II
22:10 Brickleberry (9)
22:30 Mezi COOLky II
23:05 Simpsonovi XI (19, 20)
23:50 Simpsonovi XI (21, 22)
00:50 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(11, 12)
01:50 Brickleberry (7)
02:20 Top Gear VIII (3)
03:40 Podivuhodná dobrodružství Vla-

dimíra Smolíka (13)

Prima ZOOM

06:00 Hausbót Petra Horkého
07:20 Velké vlakové putování VII (5)
08:30 Vesmírná záře (6)
09:40 Norské domy snů VII (5)
10:45 Největší loupeže s Piercem Bros-

nanem (3)
11:40 Veterinář z Yorkshiru XI (4)
12:40 Pohotovost pro exotická zvířata 

IV (4)
13:40 Uvnitř pyramid (2)
14:50 Posvátná místa II (4)
15:55 Tajemství supertováren II (8)
16:55 Údržbáři v akci (8)
17:55 Letecké katastrofy: Nové důkazy

III (9)
18:55 V divočině s Bearem Gryllsem (5)
20:00 Tajemství pravěkých obrů (5)
21:05 Koně a my
22:15 Mistři bolesti II (1)
23:10 Přežili 2. světovou válku (2)

středa 6. 3. čtvrtek 7. 3.
ČT 1

05:15 Černé ovce
05:30 Události v regionech
05:59 Studio 6
09:00 Hotel Portofino
09:55 Chvíle pro písničku
10:10 Kluci v akci
10:35 Silvestrovský koktejl
11:30 AZ-kvíz
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Sama doma
14:05 Buchty po ránu
14:30 Pošetilost mocných
16:20 Hotel Portofino II
17:15 AZ-kvíz
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:10 Dukla 61 (1/2)
21:35 Máte slovo s M. Jílkovou
22:30 Na stopě
22:54 Výsledky losování Šťastných 10 

a Extra Renty
22:55 Maigret a Severní hvězda
00:40 AZ-kvíz
01:05 Pod pokličkou
01:25 Zahrada je hra
01:50 Chalupa je hra
02:15 Dobré ráno
04:45 Hobby naší doby

ČT 2

05:05 Nedej se
05:30 Království divočiny: Muréna 

kidako
05:59 Dobré ráno
08:30 Afrika z výšky
09:25 Jeden šálek, tisíc příběhů
10:20 Keltové proti Římanům (2/3)
11:10 Babylon
11:40 Psychika šampiónů
12:35 Habsburkové a jejich sňatky 

z lásky
13:30 Industrie (9/12)
14:00 Pád Bastily: Kronika revoluce
14:55 Zázračná planeta: Gepardi a já 

(1/2)
15:45 Kvarteto
16:15 Tajemství britské královské 

rodiny (2/8)
17:00 Mořští predátoři aneb Život na 

vrcholu potravního řetězce
17:50 Velké stroje zblízka
18:35 Auto moto svět
19:00 Auto moto test
19:15 Svědkové času II
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Výborná SHOW
20:50 Stezka Českem (1/10)
21:20 Skryté skvosty II (1/10)
21:50 S kuchařem kolem světa
22:50 Bylo nebylo v Londongradu (1/3)
23:40 Soudci pod tlakem
00:35 Agent Hamilton (9/10)
01:20 Průzkumníci
02:05 Divočina bez hranic
02:35 Stopy, fakta, tajemství
03:00 Válka za mloky
03:30 Sabotáž
03:55 Před půlnocí
04:25 Počesku
04:35 Náš venkov

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Dvě vdovy
22:20 Sting a Shaggy na zámku 

Hérouville
23:15 Prokletí rodu Barrymorů
00:10 ABBA Dabba Doo
01:10 Kanadská soda VIII (9/14)
01:35 Rande s hvězdou II
02:40 Apollo 2013
03:10 Vzkaz Josefa Jařaba
03:30 Ladí neladí
04:25 Příběhy domů

Nova

05:55 Snídaně
08:40 Ulice (4653)
09:40 Kriminálka Anděl (6)
10:55 Rizzoli & Isles: Vraždy na pi-

tevně V (4)
11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:20 Ordinace v růžové zahradě 2 

(107)
13:35 Kriminálka Miami II (3, 4)
15:30 Výměna manželek
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:30 Na lovu IV
18:30 Ulice (4654)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Jedna rodina (60)
21:40 Zlatá labuť (43)
22:55 Na vaší straně
23:40 Kriminálka Miami II (3, 4)
01:40 Zlatá labuť (43)
03:05 Ulice (4653)
03:45 Ordinace v růžové zahradě 2 

(106)

Nova Cinema

05:25 Morganovi
07:00 Šílený rande
08:35 Kriminálka Miami II (1, 2)
10:30 Dvojí hra
13:00 Krotitelé duchů 2
15:05 Ve znamení Merkura (2)
16:35 Arabela se vrací (1, 2)
17:45 Krvavý příliv
20:00 Tři mušketýři
22:25 Sousedi 2
00:10 Zatracený
01:55 Špionáž
03:35 Kriminálka Las Vegas IV (19)

Nova Action

05:05 Ligue 1 Highlights (24)
05:55 Walker, Texas Ranger II (8)
06:40 Strážci hranic: Austrálie XIII (3, 4)
07:25 Mistři zastavárny XVI (33, 34)
08:20 Američtí sběratelé XVI (10)
09:15 Pomozte autům (5)
10:15 Kobra 11 VIII (10, 11)
12:10 Walker, Texas Ranger II (9)
13:10 Mistři aukcí IV (13, 14, 15, 16)
14:55 Mistři zastavárny XVI (35, 36)
15:45 Strážci hranic: Austrálie XIII (7, 8)
16:45 Kobra 11 VIII (12, 13)
18:45 Mistři aukcí IV (17, 18)
19:35 Mistři zastavárny XVI (37, 38)
20:30 Američtí sběratelé XVI (11)
21:25 Pomozte autům (7)
22:20 Walker, Texas Ranger II (10)
23:20 Kobra 11 VIII (12, 13)
01:15 Svět motorů (35)
02:00 Pomozte autům (6)
02:45 Strážci hranic: Austrálie XIII (3, 4)
03:30 Walker, Texas Ranger II (10)

Nova Fun

05:05 Zig a Sharko IV 
(29, 30, 31, 32, 33)

05:55 Bakugan: Ozbrojená aliance (48)
06:05 Přátelé VI (20, 21)
07:00 Průměrňákovi II (15, 16, 17, 18)
08:50 Malý Sheldon (17, 18, 19, 20)
10:30 Susedia IX (24, 25)
11:55 Dva a půl chlapa V (1, 2)
12:50 Přátelé VI (20, 21)
13:45 Teorie velkého třesku 

(10, 11, 12, 13)
15:30 Průměrňákovi II (19, 20, 21, 22)
17:15 Zlatá sedmdesátá V (6, 7)
18:10 Dva a půl chlapa V (3, 4)
19:05 Malý Sheldon (21, 22)
20:00 Teorie velkého třesku 

(14, 15, 16, 17)
21:40 Přátelé VI (22, 23)
22:35 Americký táta XI (2, 3)
23:30 Dva a půl chlapa V (3, 4)
00:20 Teorie velkého třesku 

(14, 15, 16, 17)
02:05 Malý Sheldon (17, 18)

Prima

05:05 Libovky Pepy Libického
05:55 Nový den
07:05 M.A.S.H (79, 80)
08:10 M.A.S.H (81, 82)
09:15 Polda VI (3)
10:25 Policie Hamburk VI (2, 3)
12:25 Closer V (5)
13:25 Návrat komisaře Rexe IX (8)
14:30 Policie v akci
15:30 Ano, šéfe!
16:40 Inkognito
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Zoo (180)
21:40 Inkognito
23:55 Ano, šéfe!
01:10 Policie v akci
02:10 Policie Hamburk VI (2, 3)

Prima MAX

05:10 Partička
06:00 Velké putování Bolka a Lolka
06:10 M.A.S.H
07:05 Námořní vyšetřovací služba VI 

(16, 17)
09:00 Ten pravý
10:55 Na stromě
12:45 Manželství s mafií
14:50 Záblesk
17:40 Králové zlodějů
20:00 Srdečný pozdrav ze zeměkoule
22:20 Pan Dokonalý
00:00 Zmetci
02:05 Poklad u jezera
04:10 Námořní vyšetřovací služba VI 

(17)

Prima COOL

05:25 Příhody Bolka a Lolka
06:30 Partička XXL
07:40 Re-play
08:10 Top Gear speciál (1/2)
09:15 Top Gear VIII (4)
10:20 Hvězdná brána III (5, 6)
12:25 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(11, 12)
13:20 Simpsonovi X (18, 19)
14:20 Simpsonovi X (20, 21)
15:10 Hvězdná brána III (7, 8)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(13, 14)
18:15 Simpsonovi XII (1, 2)
19:15 Simpsonovi XII (3, 4)
20:15 Partička XXL
22:00 Cyborg
23:45 Simpsonovi XII (1, 2)
00:45 Simpsonovi XII (3, 4)
01:45 Jak jsem poznal vaši matku VIII 

(13, 14)
02:40 Brickleberry (8)
03:10 Podivuhodné prázdniny rodiny 

Smolíkovy (1, 2)

Prima ZOOM

06:00 Ptačí říše
06:20 Obležené pevnosti: Legendární 

bitvy II (1)
07:20 Odhalené skvosty: Monumenty 

Francie (1)
08:25 Zaplavená poušť
09:35 Prima Česko
10:05 Prima Svět
10:40 Nejnebezpečnější železnice 

světa (1)
11:50 Kapří monstra VI (4)
12:50 Když žraloci útočí V (5)
13:50 Letecké katastrofy: Nové důkazy

IV (10)
14:50 Nekončící povely (6)
15:55 Obnažený vesmír IV (8)
16:55 Jak funguje vesmír II (5)
17:50 Dálnice vedoucí peklem VIII (9)
18:55 Lovci tanků (4)
20:00 Ruské války (2)
21:05 Kolaborovali s nacisty (12)
22:15 Život v divočině (4)
23:25 Pohotovost pro exotická zvířata 

VII (6)



č. 6430 / březen 2024 Strana 19www.inzertexpres.cz

■ 55 letá s 8 letou praxí uklidí
pravidelně Váš byt ,dům. Cena
i vše ostatní záleží na domluvě
s klientem.Jsem mobilní.
℡ 604 408 578

■ Automaticky na závěr ukáže
výsledky Vašeho tlaku. PC
1.500,-Kč, nyní jen 999,-Kč,
včetně poštovného. Diabetolo-
gický Testr, PC 2.000,-Kč. Nyní
za pouhých 1.499,-Kč. Rám na
Stahovací punčochy za 299,-Kč
včetně poštovného. ℡ 704 769
429

■ Chodsky rucne malovany
prvorepublikovy kavovy set,
vazu, dekorativni talir z roku
1896. ℡ 722 373 700

■ Dřevěné štafle 7 příček, velký
zahradní slunečník, přepravky
na ovoce, horské kolo, kabel 38
s koncovkami. ℡ 720 130 532

■ Elektrický invalidní vozík + in-
validní chodítko. ℡ 728 703
141

■ HLEDÁ TOUTO CESTOU
MILOU A SYMPATICKOU RE-
BELKU ZA ÚČELEM KON-
CERTŮ, NYNÍ 23.1. PŮJDEME
NA BONNY TYLER & CHRIS
NORMAN, NO A DÁL SE UŽ
POZNÁ A UVIDÍ. JSEM RO-
MANTIK, KUTIL, SYMPAŤÁK S
VYHOLENOU NÉ JEN HLA-
VOU. TĚŠÍM SE MOC NA
MILOU A PŘÍVĚTIVOU DOB-
ROSRDEČNOU ODPOVĚĎ.
AHOJ RAK. ℡ 704 769 429

■ hledám zájemce o práci z do-
mova. Mám hned několik nabí-
dek-plnění obálek, kompletace
per,..... pošlete my vaši adresu
na můj email:valpet82@cen-
trum.cz a já vám pošlu více in-
formací. Cena 15000 Kč
 valpet82@centrum.cz

■ JEDNÁ SE O 18TI KARÁ-
TOVÉ ZLATO, KRÁSNÝ DÁM-
SKÝ NÁRAMEK ZA 5.999,-kČ.
PC 10.000,-KČ. NEVHODNÝ
DÁREK. ZÁJEMCI MOŽNO
ZASLAT FOTO. SUPER NA-
BÍDKA, NEVÁHEJTE. ℡ 704
769 429

■ jedná se o navigaci GARMIN,
s příslušenstvím, nepoužité, or.
krabička, kompletní sada. PC
3.000,-Kč. Nyní za pouhých
999,-Kč. OUTDOROVOU ka-
meru v bezvadném stavu za
1.199,-Kč. PC 3.600,-Kč.
Možno zaslat s pojištěním na
dobírku. ℡ 704 769 429

■ Kdyby chtěl někdo zdarma
rozbitou myčku do šrotu, tak
budu rád, když si ji odvezete.
℡ 775 153 222

■ nabízím novou Autonavigaci
Garmin s příslušenstvím, or.
krabička, za pouhých 999,-Kč.
PC 2.500,-Kč. OUTDOROVOU
kameru s příslušenstvím, na
paměťovou kartu za 1.499,-Kč.
PC 3.000,-Kč. Pozůstalost.
℡ 704 769 429

■ Nabízím příměrnou desku se
stojánkem a indikátorem (úchyl-
koměr) do strojírenské dílny z
důvodu ukončení činnosti. Roz-
měr 500 x 400 mm. Kdo má
zájem může poslat SMS.
℡ 603 982 985

Nabízím málo použitý, ale ve
výborném stavu litinový ka-
strol a litinovou pánev. Ceny a
průměry na obrázku. ℡ 724
723 770

Nabízím elektrickou vyhřívací
dečku na bedra, úplně nová,
nevyužitá. V originálním ba-
lení. Velká sleva. Cena 400
Kč ℡ 734 124 683

Kulatá dóza s pohodlným
držadlem je vhodná pro skla-
dování jakéhokoliv zákusku.
Průměr 30 cm v. 12cm. Cena
100 Kč ℡ 724 723 770

Keramický hrnek s podšálkem
z kolekce Gustav Klimt. Cena
100 Kč
 marcela.hercikova@seznam.
cz

Jste ve finančních problé-
mech a potřebujete rychle vy-
platit dluhy nebo ochránit
nemovitost před věřiteli?
Banka vám neschválila žá-
dost o půjčku, a přitom vla-
stníte nemovitost? Dokážeme
najít řešení i v situaci, kdy
standardní financování není
možné. Nad 500 000 kč Ne-
nahlížíme do registru Snad-
nější a rychlejší vyřízení než v
bance Ocenění nemovitosti
zdarma Neplatíte žádné po-
platky předem Oproti zástavě
nemovitosti Vás zbavíme exe-
kucí, dluhů PLATÍ PO CELÉ
ČR -PIŠTE DO ZPRÁV
 irenavit@seznam.cz

Hledáte úvěr na obnovení
svého podnikání, ať už jed-
náte o projekt nebo nákup ne-
movitosti. Jenže banka nabízí
podmínky, které nemůžete
dodržet. Jsem fyzická osoba
a nabízím půjčky od 30 000
do 45 000 000 Kč, což umo-
žňuje občanům platit měsíční
splátky. Pro více informací mě
prosím kontaktujte. Kontak-
tujte nás ještě dnes na email:
l avkopave l@seznam.cz
WhatsApp: 730 700 215
 lavkopavel@seznam.cz

IHNED prodám Diderot - Vše-
obecná encyklopedie v osmi
svazcích. Balíkovna s platbou
předem nebo osobně Brno
Černá Pole. Cena 2000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Dvě krabičky, (cena za 1 kus).
STAR WARS – plechová,
NOVÁ, nevyužitá. Vel. Cca 12
x 10 x 6 cm. DIESEL – bílá (s
„větráním“ a polštářkem
uvnitř), zdobená „kováním.“
Precizní zpracování. Je od
náramkových hodinek. Vel.
Cca 10 x 10 x 10 cm. SLEVA
MOŽNÁ. Na poklady, školní
pomůcky, drobnosti, šperky...
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 100 Kč ℡ 777
150 124

Dřevěný retro (kopie)gramo-
fon na kliku +1x deska před
první válku. Dřevěný retro
gramofon na kliku + originální
1x deska před první válku ZO-
NOPHON, 2x deska před dru-
hou válku.Jen osobní
převzetí. Cena 3000 Kč
℡ 737 328 793

Dřevěné kolíčky 134 ks za
400 Kč. ℡ 607 184 371

Církev 3.0, Duch. dary, Evan-
gelizace B. mocí, Hledání nej-
většího pokladu, Jak poznat
B. vůli, Je Ježíš Bůh? Kate-
chismus J. Karafiáta, Kroky
ke svobodě, Kříž požehna-
ných, Láska vítězí, Lov nebo
zjevení, Mé ovce slyší můj
hlas, Nejzávažnější otázky,
NZ Č/A, Překvapivá naděje,
Spasení z milosti, Stvoření či
evoluce? Vychutnávat B. mi-
lost. Zpověď u Verdunu,
Zrcadlo svědomí, ATD CD
Více než tesař VHS Freidzon,
Ježíš, L. Sumrall, Víra je lepší
oběť + Jak mě Bůh povolal a
vedl Balíkovna na dobírku.
 hanac.ihs@seznam.cz

CENA lze i DOHODOU, pro
sběratele… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 30 Kč
℡ 777 150 124

„Zaříkávač nemocí je sesta-
vený z textů, komentářů a
rozhovorů, věnovaných ne-
mocem lidí, vrcholového
sportu, politiků i celé společ-
nosti. Datují se od roku 2010,
kdy vyšla knížka Mým maro-
dům, do současnosti. Do
knížky jsem přispěl i pestrými
fotografie z mého pestrého ži-
vota. MUDr. Jan Hnízdil - in-
ternista a rehabilitační lékař,
věnuje se komplexní psycho-
somatické medicíně. Je za-
kladatelem centra komplexní
medicíny „Hnízdo zdraví“„
OSOBNĚ Brno Černá Pole,
ev balíkovna. Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

„Všeobecně se ví, že naše
zdraví ovlivňují životní styl,
dědičnost a životní prostředí.
Ale kromě těchto faktorů exis-
tuje velmi úzký vztah mezi
zdravím a emocionálním sta-
vem neboli psychikou člo-
věka. Často postačí změna
postoje k tomu, aby člověk
pocítil znatelnou úlevu i na fy-
zické úrovni. Kniha, která
abecedně popisuje všechny
základní nemoci a zdravotní
potíže, je návodem ke zdraví
a vitalitě.“ OSOBNĚ Brno
Černá Pole. Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

„Tělo není pitomé, umí se
uzdravovat samo. Jenže my
se k němu občas chováme
jako k největšímu nepříteli. A
žijeme tak, aby mělo pořád co
opravovat. Býváme unavení,
nemožní, nemocní. Lékaři si
nevědí rady. A pak přijde rada,
která spojí odjakživa spojené,
tělo a hlavu. Ejhle, zdraví se
vrací. Kniha lékaře Jana Hníz-
dila je složená z příběhů lidí,
kteří byli ochotní naslouchat,
vzali svůj rozum do vlastní
hrsti a uzdravili se. OSOBNĚ
Brno Černá Pole. Cena 240
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

„Knižní výběr z článků a úvah
MUDr. Jana Hnízdila lze do-
poručit všem, kteří si považují
zdraví vlastního i zdraví spo-
lečnosti a jsou ochotni pro ně
něco udělat. Četba je nejen
poučí, nýbrž i povzbudí a po-
baví. Jan Hnízdil má totiž dar
psát přístupně a srozumitelně
a navíc i s vtipem, elegancí a
humorem. A jak se sluší na
vyznavače psychosomatiky a
celostního pohledu na člo-
věka, nikdy nezapomíná uvá-
dět zcela konkrétní příklady a
pronikat do všech zákoutí ži-
votních příběhů.“ OSOBNĚ
Brno Černá Pole. Cena 210
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

Nabízím různé druhy suše-
ných bio bylinek z čisté pří-
rody – bez černý, bříza,
jírovec, kopřiva, lípa, ořešák,
ostružiník, šípek, řebříček. Te-
lefon: 704285112
 p.a.w.e.l@volny.cz

Nabízím staré gram. desky-
LP v dobrém stavu. ℡ 737
855 135

■ Navigační systém do Auto-
mobilu, zn. GARMIN, or. kra-
bička, příslušenství, manuál.
PC 5.000,-Kč. Nyní za pouhých
1.999,-Kč. ℡ 704 769 429

■ Obraz od Alfonse Muchy slo-
žené puzzle v jednoduchém
rámu: 73x53 cm. Cena: 250 Kč.
Cena 250 Kč ℡ 723 644 576

Nabízím zbytky parfémů
franc. typu zn. Leroy ze zruše-
ného obchodu sestry. Cena
100 ml 140 Kč (původně 395),
50 ml za 80 Kč z 250 Kč
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 140 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

■ Obraz od Alfonse Muchy žen-
ské bytosti nedokončené
puzzle. Cena: 150 Kč. Cena
150 Kč ℡ 723 644 576

nové,nepoužité ovládáte
ručně i z telefonu odkudko-
liv.Funguje mě bezvadně.Po-
slání z Jevíčko od 69kč platby
předem.Cena 3990kč ted
1500kč pevná.Vylepšený
model pro plyn kotel,nebo el.
podlahu aj. ℡ 774 051 825

NOVÉ knihy: Čeština pro
všechny: Autorka vysvětluje
odlehčeně a jednoduše pra-
vopisné jevy, ve kterých se
často chybuje. Léčebná sůl:
Zjistíte, že sůl je opravdu nad
zlato! Encyklopedie do kapsy.
Pohřešuje se prezident: 1 z
nejdramatičtějších a nejauten-
tičtějších thrillerů poslední de-
kády od býv. prezidenta USA
Billa Clintona a novodobého
klasika detektivek Jamese
Pattersona. Přítomný okam-
žik: 365 afirmací OSOBNĚ
Brno Černá Pole (nebo Balí-
kovna). Cena 150 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Nova zvesna skrinka se 3 po-
licky. Obsahuje sklenene
dvirka-uprostred okynko.Pre-
bytecny kus od obyv.sestavy.
Cena 1500 Kč ℡ 605 044
013

Nova cerna komoda.Lze byt
jako nocni stolek. Nevhodny
darek. Obsahuje 3 supliky.
Masivni drevo.Zakoupeno v
Ikei Wien. Cena 2000 Kč
℡ 605 044 013

Prodám kosmetiku Baylis
Hardding: sada krémů na
ruce 3x 50ml a sada mléko na
ruce a tělo 100 ml, tělové
mýdlo 100 ml, sprchová pěna
100 ml OSOBNĚ Brno Černá
Pole nebo Balíkovna. Cena
300 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz



Strana 20 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

■ Olej na topení. ℡ 704 026
546

■ Pohon k jízdnímu kolu. Motor
Honda GX 35. Automat dvě
rychlosti, volnoběžka, stojánek.
Spojení a odpojení je jednodu-
chý a rychlý. Veškerá doku-
mentace. ℡ 728 014 610

■ Porovnáme pojištění osob-
ního auta u všech pojistitelů na
trhu. Osobní přístup, započtení
všech bonusů a akcí pojišťo-
ven. Možné sjednat každoroční
posouzení pojistného před vý-
ročím smlouvy. Každý rok tak
ušetříte několik tisíc korun.
Osobní sjednání v Brně na
adrese: Veselá 5. Na dálku na
telefonu 723 299 996, e-mailu:
Kovarik37@seznam.cz ℡ 723
299 996

■ Prodam desetikorunu papiro-
vou z roku 1923 a stribrnou pe-
tikorunou z roku 1900 v dobrém
stavu cena, Brno , Novy lisko-
vec. ℡ 736 279 521

■ prodam elektr psaci
stroj!Cena doiodou. ℡ 739 402
404

■ Prodam knihu nazvanou
Velka kniha automobilu. Cca
700 stran. Foto os. Aut. Info o
autech. Neposkozena. ℡ 568
823 896

■ Prodam krasnou knihu s foto-
grafiemi osobnich automobilu
na kridovem papire. Bezvadny
stav. Jako nova. 700 stran.
℡ 568 823 896

■ Prodam maringotku. ℡ 704
455 765

■ Prodam svarovaci soupravu
AUTOGEN kompletni. ℡ 737
637 287

■ Prodam zrcadlovy daleko-
hled schmidt Cassegrain ZN.
Celestron prumer 127mm k
tomu stativ s jemnymi pohyby a
4 okulary kratky tubus skladny
pouzit? i na pozemn? pozo-
rov?n? zakoupen unor 2022
velmi malo pouzivany puvodn?
cena komplet 33000 kc nyn?
sleva na 8 tis?c. Cena 8000 Kč
℡ 702 671 455

■ Prodavam pánské stříbrné
pánské hodinky kovové cena
600kc 605183239 ℡ 605 183
239

■ Prodám aršík poštovních
známe Vítání maršálů SSSR na
Staroměstském náměstí v
Praze a aršík poštovních zná-
mek Vítání prezidenta republika
Edvarda Beneše. Obojí nepoš-
kozená. ℡ 607 751 326

■ Prodám hrozny Frankovka .
Lokalita Hovorany, Čejč. Cena
12 Kč ℡ 702 525 965

■ Prodám konzumní salátové
brambory odrůda Bernina, cena
18kč/ kg, brambory krmné cena
3 kč/ kg cibuli na uskladnění
23kč/ kg Tel: 605 254 654, 603
151 049. Cena 18 Kč ℡ 603
151 049

■ Prodám novou knihu Strom
života naší rodiny, nevhodný
dárek. Cena: 290,- Kč. ℡ 728
752 331

Prodám ložní povlečení na 2
lůžka , rozm. deka 140 x200 ,
polštář 70x90 cm, 100%
bavlna. Cena 350 Kč
 awyk@seznam.cz

Prodám kolečkový schodolez
od firmy Repom kupováno
září 2022, používán 2patra
párkrát do týdne, dlouhá
výdrž baterie. Cena 15000 Kč
℡ 737 591 293

Prodám knihy KRONIKA LID-
STVA a KRONIKA ČESKÝCH
ZEMÍ z Fortuna print, výborný
stav. OSOBNĚ Brno Černá
Pole nebo Balíkovna, cena
500 Kč/ks. Cena 500 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám knihy Člověkem od
početí, Dáma kaméliemi, Ma-
sáže, Opět ve formě - 10tý-
denní program po porodu.
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v Brně
Černých Polích. Cena 100 Kč
℡ 604 112 346

Prodám knihu E. Veškrnové
Divadlo, výživa a já. Cena
160 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám knihu Dobrý zrak bez
brýlí OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 250 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám knihu Česká ku-
chařka od J. A. Fialové, vyd.
Merkur r. 1978. Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám jednou použité IBC
kontejnery o obsahu 1000L.
Jsou téměř nové naprosto ne-
poškozené. Bez problémů
možno použít na zahradě
jako zavlažovací nádoby na
vodu. Po dohodě mohu pří-
padně přivézt na vaši adresu.
V případě zájmu mohu nabíd-
nout celou škálu komponentů
k připojení hadice, ventilu, ko-
houtu apod. Cena za 1ks je
2.500 Kč. Vlastní vyzvednutí
je možné v Mikulově. Cena
2500 Kč ℡ 602 116 225

Prodám gramodesky LP Sa-
turn P. Skalického, Jiří Malá-
sek, Romantický klavír 1, 2, 3,
život je bílý dům Karel Gott -
Hrátky s láskou, Loď snů,
Posel dobrých zpráv, To vám
byl dobrý rok, Vánoce ve
Zlaté Praze, Lidovky - V Ho-
doníně za vojáčka Brněnská
Moravěnka - Vám, přátelé, K
Brumovicím cesta Jožka
Černý - Za tú horú, za vysokú,
Od Starej Břeclavi, Na ho-
rách, na dolách Zpívající herci
- Šel jsem světem Moravanka
I. 9X Moravanka II. - Od dě-
diny k městu, Lanžhočanů
doma není. Cena 100 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám frézu koupenou v
Maunfildu,motor Brigss Strat-
ton 6,5 HP. Vlečka,rotavátor a
pluh obracák. Spolehlivý stroj.
Cena 15000 Kč ℡ 776 285
641

Prodám fíkus benjamínek, 2
kusy, výška kolem 1 metrů,
cena 200 korun za kus ℡ 604
408 578

Prodám elektrickou kolo-
běžku. Zn. Kugokirin s3 pro.
Asi 3 krát použitá. Za 5000
Kč. Cena 5000 Kč ℡ 733 309
204

Prodám detektivky M. H.
Clark Krása přináší smrt. Na
viděnou Osobně Brno Černá
Pole nebo balikovna. Cena
120 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dárkové balení ter-
moláhev + láhev s pítkem
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

PRODÁM Bohové a králové
starého Egypta, Olympijské
hry novověku - výsledky,
Fakta z historie českosloven-
ského fotbalu, Pravidlá slo-
venského pravopisu. Slovník
českých synonym. Peníze ce-
lého světa. Malý slovník jed-
notek měření. Malá
encyklopedie sportu Cena za
kus, balíkovnou na dobírku.
Cena 120 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám bivak Mivardi NEW
DYNASTY XL + PŘEHOZ (
málo používaný - přehoz
vůbec ) za cenu 9 500 ,- . Ne-
posílám , je možné po moravě
dovézt. Tel 776862323. Cena
9500 Kč ℡ 776 862 323

Prodám aztíčko č.21 Fiat
126P ze zbýrky: Legendární
automobily minulě éry. Cena
250 Kč ℡ 775 516 137

Prodám 5 kusů nových halo-
genových svítidel. Cena 190
Kč ℡ 608 634 463

Prodám 2x úložný box na 30
vajec Praktický box na vajíčka
s víkem zajistí bezpečné ulo-
žení či přenášení až 30 ks
vajec. Skladování v boxu je
zároveň pohodlnější a více
hygienické než skladování ve
standardním papírovém platu.
Cena za kus. Cena 80 Kč
℡ 724 723 770

Prodám 2x Plastová dóza na
máslo. Spodní strana je bez-
pečně spojena s víkem – pro
snadné, pohodlné přenášení
dózy. Pohodlně se vejde do
boční přihrádky lednice. Cena
za kus. Cena 20 Kč ℡ 724
723 770

Prodám 2dílný slovník ně-
mecko-český OSOBNĚ Brno
Černá Pole. Cena 140 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám ,člun domácí výroba.
Použity originální šité válce z
otěruodolné látky , používané
při výrobě raftů. Délka 4,60m.
Šířka 1,10m. Pro dvě až čtyři
osoby . Člun byl používán na
sjíždění řek . Pádla k tomu .
Cena 7000 Kč ℡ 792 254
601

Pro milovníky – zájemce wes-
ter show nabízím levně kom-
plet Westernové oblečení a to
kožené nohavice na výšku
173 cm, objem pasu 95 cm. K
tomu košile, vesta, originál
kožený klobouk + pásek na
revorver. K pásku je i revorver
ráže 9mm 6ti ranový takzvaně
poplašní + vzduchovka ráže
4,5 mm kopie winčester. Do-
hoda možná. Cena 6500 Kč
℡ 731 947 947

Potřebujete financování pro
svůj domov, pro své podni-
kání, na nákup auta, na
nákup motocyklu, na zahájení
vlastního podnikání, pro své
osobní potřeby, o tom není
pochyb. Nabízím osobní
půjčky v rozmezí od 30 000
Kč do 5 000 000 Kč s nomi-
nální úrokovou sazbou 3 %
bez ohledu na výši. V žádosti
o půjčku uveďte přesnou
částku a dobu trvání. Pro více
příkladů nás kontaktujte
POUZE na této emailové
adrese: Kontakt
jose f56775@seznam.cz
℡ 703 521 714

Polštář STRANGER THINKS
vel. Cca 45 x 28 cm. Pro fil-
mové fanoušky, pohodlí, od-
počinek… SLEVA MOŽNÁ.
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 200 Kč ℡ 777
150 124

Perfektní slovník - kniha pro
školáky, tlumočníky, překlada-
tele… Preferuji osobní odběr
(Brno), nebo odesílám: ZÁ-
SILKOVNA, (potom: + 80 Kč
poštovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 100 Kč
℡ 777 150 124

Perfektní kniha pro grafiky,
malíře, ilustrátory, výtvarníky,
kreativce…, pro inspiraci…
SLEVA MOŽNÁ! Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne-
zasílat, jen volat, nebo e-mail;
děkuji. Cena 200 Kč ℡ 777
150 124

Oslovte mě, a vaše starožit-
nosti vykoupím po celé ČR
Zdarma ohodnotím a posou-
dím, vše bezplatně! Zajímám
se o Obrazy, mince, zlato,
stříbro, hodiny, porcelán a
další.. Platím vždy hotově na
místě! ℡ 728 109 626



č. 6430 / březen 2024 Strana 21www.inzertexpres.cz

■ Prodám otočnou vysouvací
sedačku spolujezdce TUR-
MOUNT COMPACT seat s lo-
ketními opěrkami, pravá strana
, 3 roky používaná. ℡ 605 968
265

■ prodám Playstation
4,cena:4.000kč,prosím jen
sms,po přijetí sms klidně zavo-
lám..739 278 813. Cena 4000
Kč ℡ 739 278 813

■ Prodám poukaz do Elektro
Planeo 5000 za 4500. Cena
4500 Kč ℡ 731 930 790

■ Prodám Teru s vozem. Odpo-
vědět můžete na e-mail nebo
telefon. ℡ 737 651 345

■ Prodám Vari. Dlouho stála,
nutno vyčistit válce, atd. ℡ 731
978 245

■ Prodám ze začátku 20. sto-
letí stolek, křesílko, dva tabu-
rety. Kolovrat, váhu i se
závažím. ℡ 732 248 300

Prodám: Dvanáctistrunnou
kytaru zn. Ashton, skoro ne-
hraná. Cena: 4500.kč. Tel.
737297066. Cena 4500 Kč
℡ 737 760 181

Prodám-YAMAHA (komplet
domácí kino) RX-V 795 a
RDS-Receiver KX-421,KX-
321 Natural Sound-Stereo
DVD+CD-S 795 REPRO
BEDNY zn. BOSSE
(dopor.pro kvalit. zvuk)jeden
reprák vyfocen omylem
viz.foto...Stojany koupeny
zvlášt. Do 200km můžeme
přivézt, vše záleží na do-
mluvě... Cena 15000 Kč
℡ 737 855 135

Prodám vysavač Sencor v
dobrém stavu. Telefon:
7 0 4 2 8 5 1 1 2
 p.a.w.e.l@volny.cz

Prodám vodíkovou láhev - ge-
nerátor molekulárního vodíku
3 v 1. Tato vodíková láhev 3v1
nabízí hned 3 možnosti vy-
užití: - sycení vody v originální
nádobě z vysoce odolného
bokosilikátového skla - sycení
vody Molekulárním Vodíkem
pomocí běžné PET láhve - in-
halace Molekulárního Vodíku
pomocí originálního nástavce
Původní cena 4900, je použí-
vaná sotva měsíc, cena 3000
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 3000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám vánoční osvětlení ne-
použité pouze rozbaleno
objem 2m Koupeno
9.12.2022. Cena 10000 Kč
℡ 792 334 666

Prodám trojici knih MUDr, J.
Hnízdila: Mým marodům - Jak
vyrobit pacienta, Příběh obyč.
uzdravení, Zaříkávač nemocí
- Chcete se léčit nebo uzdra-
vit? OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 650 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám Technicky naučný
slovník v 7 svazcích Osobně
Brno Černá Pole nebo balí-
kovna s platbou předem.
Cena 1150 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám smaltovaný kastrol.
Průměr 28 cm, výška 8 cm.
Cena 150 Kč ℡ 724 723 770

Prodám sadu 3 kusů Klimko-
vických balzámů: klasik, ra-
kytník, konopný olej +
kostival. Jen kompletní sadu!!
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v Brně
Černých Polích (nebo zaslání
balíkovnou). Cena 360 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám poplašný revorver
ráže 9 mm 6 ranový. Po se-
jmutí krytky z hlavně je zabu-
dovaný obranný nůž takzvaně
dýka. Možno zaslat i na do-
bírku. A jiné Westernové věci.
Cena 2500 Kč ℡ 721 947
947

Prodám orig. dvd superstí-
hačky války a zbraně spolu s
několikastránkovou knihou o
těchto stíhačkách. Vše v per-
fektním stavu. Něco o F-15,
F-16C, F-22A, něco o Gripe-
nech, technologii boje a další.
Vše v knize a na dvd. Nepoš-
kozeno. Cena 100 Kč ℡ 604
650 192

Prodám nový holící strojek,
zastřihoval vlasů a vousů a
zastihoval chloupků . Cena
349 Kč ℡ 608 634 463

Prodám novou nerozbalenou
knihu Porodní sestra z Osvě-
timi inspirovanou skutečnými
osudy z koncetračního tábora
Osvětim. Sešly se nám dvě.
PC 349kč,nechám za 280kč.
Kniha je v perfektním stavu
originál zabalená. Cena 280
Kč ℡ 604 650 192

■ Prodáme tyto učebnice.
Cena za všechny 200,-, nebo
80,-/ks. Osobní odběr Křoví,
nebo Tišnov, zásilkovna. ℡ 775
590 989

■ Prodávám 2 krát nosiče na
jídlo kovový a plastový cena dle
domluvy a dále provádím 4 ks
poklice cena dle dohody stačí
zavolat 605183239 ℡ 605 183
239

■ Prodávám dobrém stavu
málo používaný s krabicí za
260kc osobní odběr 605183239
℡ 605 183 239

■ Prodávám elektricky varic
jedno kolo cena 270kc mobil
605183239 ℡ 605 183 239

■ Prodávám elektricky varic
málo používaný cena 260kc
mobi 605183239 ℡ 605 183
239

Přenosný obal na zip pro 12
kusů DVD / CD… SLEVA
MOŽNÁ. (DVD je ilustrační).
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 80 Kč ℡ 777
150 124

přívěsek chirurgická ocel
cena 500 ℡ 607 184 371

retro náramky na úzkou ruku,
oranžový za 100 Kč, černý za
50 Kč ℡ 607 184 371

■ Různé součástky, atd. Dále
na součástky staré motory.
Skútr (prase) Jawa. ℡ 731 978
245

■ Sklenice jsou s víčkem
vhodné např. na med. Cena za
kus 8 Kč. Cena 8 Kč ℡ 723
522 705

■ Soukromá společnost Vám
nabízí: Máte zatíženou Nemo-
vitost ? Nabízíme Nákup a Pro-
dej Nemovitostí, Financování
na Klíč a dle Vašich potřeb, Re-
vize všech Finančních pro-
duktů, Plnohodnotné
Zastoupení klientů, Vyhotovení
Kupních, Předkupních smluv
na míru, Dále dle telefonické
dohody, nebo písemné, Kon-
takt: 725 888 678, ( PO-SO =
9:00-20:00 ), ℡ 725 888 678

■ Tchýni jazyk kornoutkový,
Fialový blázen,Zelenec, Roz-
chodník Morganův, Amarylis
apod. Cena od 50 Kč. Cena 50
Kč ℡ 723 522 705

teď nová nerozbalená se sle-
vou,fakturu z 21.12.23 přilo-
žím i dárek 4 oleje.I poslání z
Jevíčko po platbě poštovného
předem. Cena 2500 Kč
℡ 603 422 118

THE Rolling Stones-Song-
book 155 Songs mit
Noten.Deutsch von Teja
Schwaner, Jörg Fauser und
Carl Weissner. Mit 75 Alterna-
tivübersetzungen von Helmut
Salzinger. Firma-Zweitausen-
deins-vydáno v Německu r.
1977 (Britská rock.skupina-
nejpopulár. v historii, 155
písní v němčině a v angličtině.
Na další straně jsou k písním
noty. Viz.foto... Cena 1250 Kč
℡ 737 855 135

Tisíc a jeden vtip - Učebnica
V-tipológie a Ž’artismu. Ján
Ladislav Kalina. Legendárna
kniha vtipov, ktorá v roku
1969 prvýkrát vyšla, komunis-
tov rozzúrila, autora poslali do
väzenia. Zaznamenala
úspech, náklad sa vypredal,
predávala sa legálne, bola za-
kázaná, stala prakticky nežia-
ducou, tajne kolovala medzi
známymi. Je kompletní, ani
se mi „prodávat nechce.“
KDO VÍ, TAK VÍ... Odběr
(Brno), ZÁSILKOVNA, (+ 80
Kč poštovné). Odesílám po
připsání Kč na účet. SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
500 Kč ℡ 777 150 124

Všechny knihy jako NOVÉ, v
perfektním stavu. - MAOR-
SKÉ TETOVÁNÍ … 300,- Kč
Pro TATÉRY, pro inspiraci,
pro každého, koho zajímá a
nebo má rád tetování. (Kniha
v původním nákladu je již vy-
prodána). - MONTY PYTHO-
NŮV SMYSL ŽIVOTA … 100,-
Kč Pro každého, kdo má rád
humor! - BOHATÝ TÁTA –
CHUDÝ TÁTA PRO MLADÉ
… 50,- Kč Znáte někoho, kdo
by nechtěl být bohatý?
Osobní odběr (Brno), nebo:
ZÁSILKOVNA, (+ 80 Kč po-
štovné). (Odesílám po při-
psání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. ℡ 777
150 124

Vážení zákazníci, již devátým
rokem Vám nabízíme vánoční
cukroví z poctivých domácích
surovin. Cena za 1kg je 850,-
Kč které obsahuje 10 druhů
mix. Záloha činí 350,- Kč/Kg,
kterou můžete zaslat na účet
nebo zaplatit osobně. Vyzved-
nutí Cukroví bude možné od
20.12-22.12. Popřípadě dle
domluvy. Objednávky přijí-
máme na tel.SMS, nebo e-
m a i l
objednávkycukrovi2019@se-
znam.cz. Vyzvednutí Brno-
černovice Olomoucká.
Objednávky přijímáme do
15.11.2023. Budeme se těšit.
Cena 850 Kč ℡ 725 546 326

■ Z r.1970 kozene kufry,
funkcni mechanicky psaci stroj
Consul model 1504. ℡ 722 373
700

Věra Martinová - Malý dům
nad skálou/Toulavý touhy
Věra Martinová - Dala jsem
lásku řekám/Srdcem jsi zůstal
u koní Saturn - Tisíc dlouhých
dnů/Dávno ne OSOBNĚ Brno
Černá Pole, ev. balíkovna s
platbou předem!. Cena 50 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Zpracujeme Vám grafický de-
sign, opravu stávající grafiky,
velkoplošný a hromadný tisk,
zhotovení w w w stránek,
návrh a výrobu světelných re-
klam a poutačů. 3D zářivé re-
klamy / unikátní označení
provozoven / světelné infor-
mační totemy / světelné boxy
/ LED svítící 3D logotypy /
LED neony / reklamní LED
obrazovky / lepící fólie atd.
Pro více ukázek reklam a po-
ptávku navštivte web www.za-
zraky.cz ℡ 725 505 541

Zužitkuje někdo lahvičky od
potrav. doplňků??? Teď mám
11x bílé plastové (průměr 5
cm, 9 cm výška) a 7x hnědé
skleněné (průměr 4 cm, 8 cm
výška). OSOBNĚ Brno Černá
Pole nebo balíkovna. Cena 5
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

■ Hledam Opravara Na Opravu
Plyn Ohrivace Vycistit Vodni
Kamen Vyskovsko Znaka Ohri-
vace Prot Herm. ℡ 704 026
546

Dobrý den, jsem zdravotně
postižený vozíčkář a hledám
osobu může který by se o mě
postaral 24.hodin, s hygienu
atd. ubytování zdarma, nej-
lépe někoho kdo přišel o stře-
chu nad hlavou a aby byl
hodný a může z Otrokovice a
Olomouc, a to vše pouze na
email, pozdě pošlu telefon
číslo ℡ 773 913 405

Dobrý den, sběratel s více
něž 30-ti letou praxí, koupí a
bezplatně ohodnotí starožit-
nosti všeho druhu Například,
obrazy, mince, zlato, hodiny,
porcelán a další starožitnosti .
Platím vždy hotově na místě,
respektuji vaší cenu. Nejlepší
ceny od sběratele! ℡ 732
961 266



Strana 22 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

■ Jsem dlouholetý sběratel a
koupím veškerý vojenský mate-
riál do roku
1945,bedny,celty,černé helmy
ze skladů co a hasičáren,od-
znaky,bodáky, šavle, doku-
menty, prostě všecko co se
armády týká nebojte se nabíd-
nout cokoliv nejsem žádný pře-
kupník proto vám za vaše věci
mohu dát nejvyšší možnou
cenu. za nabídky děkuji. ℡ 604
465 258

■ Koupim Tatru 603/3, 603/2 s
puvodnimy dokladý a stavu.
℡ 728 172 948

■ Koupím veškerý vojenský
materiál do roku 1945-50
helmy(německé černé) i jiné,
ce l ty,šav le ,odznaky, řády,
bedny,knihy,příručky,bodáky,baj
onety součásti techniky a vozi-
del a jiné co se armády týká.
Platím nejvyšší možné ceny v
hotovosti jsem sběratel ne pře-
kupník!!! Neváhejte nabídnout
cokoli i poškozené.Za nabídky
předem děkuji ℡ 604 465 258

■ Nabídněte domácí, popř. to-
vární výroby, nejlépe kloubový,
nebo 4x4, což není podmínkou.
Díky za nabídku. ℡ 605 884
826

■ Najde se někdo kdo proda
nový nepouzivany malý stolní
kalendář na rok 2024 za 40kc
zavolejte 605183239 ℡ 605
183 239

■ Palety nebo dřevo hledám
zdarma- za odvoz. ℡ 604 419
029

■ Potřebují půjčku úroky re-
spektují. ℡ 704 135 650

■ Prosím ? o půjčení peněz
jsem momentálně ve velkém
problémů jsem 2 měsíce vdova
a svoji vlastní vinou jsem pro-
vedla něco co už nemůžu vrátit
zpátky Prosím půjčku 80000 a
o pomoc prosím jen od toho
kdo mi doopravdy chce pomoct
děkuji. PROCHÁZKOVÁ. Cena
80000 Kč
 1p.vasek@seznam.cz

■ Sběratel koupí starožitné ob-
razy ,hodinky a hodiny,mince ,
porcelán aj. 30 léta zkušenost v
oboru seriózní jednání platba v
hotovosti . ℡ 737 397 202

■ Vyměním za přirozenou pa-
ruku i starší tmavou nebo reza-
vou dám láhev slivovice,
poukázku do hotelu Passage
na raut aj.
 kolouma@seznam.cz

■ Zdravím jsem mladá ma-
minka se skoro dvou letym
chlapeckém, nemáme jinou ro-
dinu. Proto zkousim najit zde
nekoho kdo mi bude ochotny
pujcit 40000 na smlouvu.
Splatky dohodneme . Prosim
jen seriozne bez navrhu na sex
a podobne . Z důvodu nedav-
neho stěhování a aktuálně opět
hledání jiného bytu kvůli nevy-
hovujícím podmínkám nemám
jinou možnost jak to zvládnout.
Jestli jsi ty ten co nám pomůže
volej na číslo 728511017 děkuji.
Cena 10 Kč ℡ 728 511 017

■ Do kolektivu naši restaurace
přijmeme pomocnou sílu do ku-
chyně. Naplní práce je drobná
příprava zeleniny, výpomoc ku-
chařům, nádobí a uklid. Pra-
covní doba je krátký dlouhý
týden od 7 do 16 hodin. Sídlíme
na ulici Minska Brno Žabo-
vřesky. Platové podmínky jsou
hodinová sazba dle domluvy.
Více informací na tel. čísle 776
237 847 ℡ 776 237 847

■ Do našeho kolektivu při-
jmeme zkušeného řidiče odta-
hové služby, požadujeme ŘP
skup.C + profesní průkaz.
Dobré platové platové pod-
mínky, zaměstanecké benefity ,
práce Brno a okolí. ℡ 721 315
112

Do restaurace v Brně Králově
poli hledáme obsluhu, krátký-
dlouhý týden, typ smlouvy HPP
nebo dle domluvy. Požaduji
praxi v oboru a samostatnost.
Cena 1 Kč ℡ 604 235 699

■ Do restaurace ve slatině při-
jmu pomocnou kuchařku, servis
přes obědy a řidiče na rozvoz
menu. Pracovní doba od 7-
15hod. Víkend volný. Možno i
brigádně. Cena 30000 Kč
℡ 608 332 003

Do rodinné restaurace v Brně
přijmeme kuchaře-ku, me-
níčka+minutky, podmínka vy-
učení a 5 let praxe. Cena 100
Kč ℡ 602 518 695

■ Doprava Blažejovský s.r.o
Přijmeme řidiče sk.C -12t HPP
na denni rozvoz,svoz směr Olo-
mouc.Práce ponděli-pátek ví-
kendy a statní svatky volné
,práce pro stalé klienty.Start
okolo 6h práce na 10h vý-
konu.Denní navraty. 1800,-/den
cca 40tis.Auto DAF LF 18EP
plachta.Nástup od 1.4-1.5.Veš-
keré info pouze po telefonu
777155188 pracovište GW,Sy-
rovice-664 67. Cena 40000 Kč
℡ 777 155 188

■ Hledám řidiče-ku Sk. B na 3.
měsíce z okolí Protivín,Písek,
Týn nad Vltavou to je v celku
jedno . Nejlépe věk 18-45 let .
bylo by to převážně v pracovní
dny, ale možno občas i víkendy,
od do bude různé dle dohody.
Vozidlo vlastní muže být ale
pokud není není problém. Cena
dle dohody/ osobní setkání
℡ 737 515 195

Hledáme kuchaře do Lužánka
Restaurant&Pub. Zatím bri-
gádně na 10 dnů v měsíci.
Jedná se o vaření minutek a á-
la carte. Více info na osobním
setkání. Cena 200 Kč ℡ 731
851 909

Hledáme nové členy do naší
restaurační rodiny. Pokud milu-
jete výborné jídlo, máte vášeň
pro výborný servis a jste při-
praveni na nové výzvy, pak
hledáme právě vás. Nabízíme
skvělou pracovní atmosféru,
možnost kariérního růstu, vý-
hodné zaměstnanecké bene-
fity, možnost podílet se na
tvorbě našeho menu. Přidejte
se k nám a dejte nám vědět,
proč jste ideálním kandidátem
! Pokud máte zájem, kontak-
tujte nás na +420 775 903 985
nebo +420 733 282 173 nebo
pošlete svůj životopis na jal-
tabrno@seznam.cz ℡ 775
903 985

Jmenují se Pája, je mi 49.let a
hledám k sobě domů osobu
která by o mě pečovala ve
Šternberku , i nabízím lidem
kdo nemá pří střížek. Nejlépe
můží od 18.let do 44.let Vice
info na emailů pošlu ℡ 773
913 405

Kdo daruje nadšeným chova-
telům slepice, rádi odvezeme,
Brno a okolí. Děkujeme.
℡ 773 331 130

Koupím letošní napytlova-
nou(50kg) pšenici. Nemám
možnost si přijet a tak to po-
třebuju dovézt. Jsem z Miku-
lova. Nabízím 500,-Kč za
metrák. Telefon na mne je
602 116 225. Nebo mail
pkobch@seznam.cz ℡ 602
116 225

Koupím Vari, Tera, Vari
Honda, Vari Global, Agzat,
MT, TK s jakýmkoliv příslu-
šenstvím. Může být dvoutakt
nebo čtyřtakt, i poškozené
nebo nekompletní. Děkuji za
nabídku. ℡ 604 226 234

Oslovte mě, a milé rád Vám
posoudím a ohodnotím staro-
žitnosti a to vše bezplatně!
Kupuji Obrazy, hodiny, zlato,
porcelán, mince , šavle a jiné
Jezdím po celé ČR ℡ 728
109 626

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 32 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu samostatného/nou a
manuálně zručného/nou pra-
covníka/ci  na speciální dezin-
fekce povrchu ve FN Brně
Bohunicích v rámci sanitár-
ních dnů. Na co se u nás
můžeš těšit? Na snadnou do-
stupnost do práce MHD
(tramvaj číslo 8) Na úvazek
PO-PÁ od 5:30 do 14:00
hodin. Cena 26000 Kč ℡ 730
186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
l e k t i v u
kolegyni/kolegu,  která/který
bude pečovat o čisté prostory
pokojů, ordinací, chodeb
v Úrazové nemocnici v Brně.
Pokud hledáte stabilní práci
volejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
Cena 113 Kč ℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu někoho, kdo bude
pečovat o čisté prostory Dět-
ské nemocnice v Brně. Na co
se u nás můžeš těšit? Do-
stupnost do práce MHD
(tramvaj číslo 3, 5, 9) Zkrá-
cený úvazek od 6:00 do 13:00
hodin Na chráněný trh práce
určený právě pro osoby se
zdravotním omezením Vo-
lejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište:
nabor@olman.cz. Cena 113
Kč ℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu novou kolegyni nebo
kolegu, kteří budou pečovat o
čisté kanceláře Městské poli-
cie v Brně. Snadná dostup-
nost do práce, ulice
Štefánikova, Křenová Zkrá-
cený úvazek: od 6:00 do
10:00 hodiny nebo od 16:00
do 20:00 hodiny Pokud Vás
práce zaujala volejte:
730 186 797, 734 360 001
nebo pište na email:
nabor@olman.cz. Cena 113
Kč ℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu novou kolegyni nebo
kolegu na úklid administrativy
v Brně Slatině, Šlapani-
cích.  Nástup dle domluvy.
Pracoviště: CCI, ul. K Letišti 3
(rozhraní Slatina/Šlapanice)
Pracovní doba: PO – PÁ na 5
hodin denně v časovém roz-
mezí od 6:00 do 11:00 hod.
Práci na DPP, mzda 112,50
Kč/hod. Volejte: 730 186 797,
734 360 001. Cena 113 Kč
℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Svou prací přispějete
ke zdraví lidí. Jsme rodinná
firma OLMAN SERVICE s. r.
o. a uklízíme již 31 let. Rádi
bychom přivítali do našeho
kolektivu novou kolegyni nebo
kolegu, kteří budou pečovat o
čisté prostory v Psychiatrické
nemocnici v Brně Černovi-
cích. Pokud Vás práce za-
ujala volejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
Cena 113 Kč ℡ 730 186 797

Chcete přispět svou prací ke
zdraví lidí?  Máte rádi čistotu
a pořádek? Přijďte k nám.
Jsme rodinná firma OLMAN
SERVICE s.r.o. a na trhu
práce jsme již 32 let. Rádi by-
chom Vás přivítali do našeho
kolektivu, kde budete uklízet
na rehabilitačním oddělení
zdravotnického a  sociálního
zařízení  ve Slavkově u Brna.
Co Vám můžeme za Vaši
skvělou práci nabídnout? Pra-
videlný příjem, jistotu výdělku,
mzda 115 Kč/hod Pracovní
dobu od 17:00 hod. do 21:00
hod. Cena 115 Kč ℡ 730 186
797

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna přijme
kolegu/kolegyni na pozici: ZAMĚSTNANEC
POBOČKY. Předpokládaný nástup: květen
2024, případně dle domluvy. Místo výkonu
práce: Brno. Úvazek: 1,0. Pracovní poměr: na
dobu určitou (zástup za MD/RD). Máte zájem
o stabilní zaměstnání ve zdravotní pojiš-
ťovně? Baví Vás práce v denním kontaktu s
klienty? Preferujete asertivní styl komunikace?
Považujete práci s PC za samozřejmost? Do-
kážete nabyté vědomosti uplatnit v praxi?
Chcete pracovat v Brně? PAK HLEDÁME
PRÁVĚ VÁS KTERÝ/KTERÁ: má minimálně
středoškolské vzdělání s maturitou, je samo-
statný/á, flexibilní, bezúhonný/á a má pří-
jemné vystupování, disponuje velmi dobrými
komunikačními schopnostmi pro jednání s kli-
enty, má zkušenosti s prací ve více informač-
ních systémech, je odolný/á vůči stresu, má
vysoké pracovní nasazení, velmi dobře ovládá
práci s PC (Outlook, Excel, Word). Pozice je
vhodná pro absolventy VŠ. Řidičský průkaz
skupiny B není podmínkou. Výhodou je praxe
v komunikaci s klienty a základní znalost a ori-
entace v systému veřejného zdravotního po-
jištění. CO BUDE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ
VAŠÍ PRÁCE: komplexní výkon standardních
administrativních činností souvisejících s po-
skytováním služeb v oblasti veřejného zdra-
votního pojištění, zajištění provozu klientské
přepážky, komunikace s klienty, realizace po-
kladní činnosti, obsluha pojištěnců v rámci ev-
ropských nařízení ve svěřeném regionu,
propagace a prezentace aktivit ČPZP. CO
VÁM U NÁS MŮŽE UDĚLAT RADOST: odpo-
vídající mzdové ohodnocení, příspěvek na
stravování, pracovní doba v délce 37,5 hodiny
týdně, dovolená nad rámec stanovený záko-
níkem práce, příspěvek na doplňkové penzijní
spoření, zázemí stabilní společnosti, příjemné
pracovní prostředí a kolektiv a další zajímavé
benefity. Zaujala Vás naše nabídka? Staňte se
součástí našeho týmu! Těšíme se na Vaše CV
a motivační dopis, které nám zašlete ve for-
mátu pdf na e-mail:
radmila.teplarkova@cpzp.cz nejpozději do po-
ndělí 18. března 2024. Do předmětu uveďte
zaměstnanec pobočky Brno.
 radmila.teplarkova@cpzp.cz

Firma OLMAN SERVICE
s.r.o. hledá pro pracoviště ve
Fakultní nemocnici v Brně Bo-
h u n i c í c h
OBJEKTOVÉHO/VOU VE-
DOUCÍ. Pracoviště: FN Brno,
Jihlavská  20, základní mzda
24.800,- Kč, + rizikový přípla-
tek a příplatek za vedení, +
prémie po zapracování, pra-
covní doba 6:00 – 14:30 hod.
Bližší informace na telefonu:
730 186 797 nebo zasílejte ži-
votopisy na
email: nabor@olman.cz.
Cena 24800 Kč ℡ 730 186
797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu novou kolegyni nebo
kolegu, kteří budou pečovat o
čisté kanceláře Magistrátu
města Brna.Pokud Vás práce
zaujala volejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
Cena 113 Kč ℡ 730 186 797

Hledáme posilu do našeho
týmu na pozici čištění inte-
riérů vozidel - detailing.
Ideálně někoho se smyslem
pro pořádek a detail, zkuše-
nosti vítány. Nabízíme dobré
finanční ohodnocení, práci v
pohodovém kolektivu a pří-
jemném, čistém prostředí.
Jestli máš zájem, ozvi se nám
na mail topmyticz@gmail.com
a napiš nám něco o sobě. Bu-
deme se těšit Tým Topmytí.cz
℡ 777 718 525



č. 6430 / březen 2024 Strana 23www.inzertexpres.cz

■ Helan s.r.o hledá na pozici
kuchař pro Inventec Slatina
směny po-pá 5.30-14.00 práce
zahrnuje přípravu teplého a stu-
deného bufetu,výdej obědů.
Cena 30000 Kč ℡ 776 221 982

■ Hledáme kuchaře na vaření
minutek a á-la carte do Lu-
žánka Restaurant&Pub. Proza-
tím brigádně na 10 dní v měsíci.
Více info na osobním setkání.
Cena 200 Kč ℡ 731 851 909

■ hledáme na stánek s občer-
stvením (pouze nápoje), šikov-
nou, odpovědnou a
komunikativní osůbku, kdy na
věku ani moc nezáleží, na praxi
také ne, ale spíše chuť si přivy-
dělat korunky. Vhodné pro stu-
denty, čiperné důchodkyně, ale
také zaměstnané s nevybranou
dovolenou. Záloha na výplatu
denně, pohodový kolektiv. Kdo
má zájem, ozvěte se, za to nic
nedáte, přinejhorším se nedom-
luvíme. Životopis nepotřebu-
jeme, ale něco málo o sobě
není špatné napsat. Začíná se
24.11.2023. Cena 150 Kč
℡ 603 843 701

■ Hledáme obsluhu čerpací
stanice Jef na Heršpické 13 v
Brně, jedná se o denní dvanácti
hodinové směny v režimu 4
směny 4 dny volno. V případě
zájmu volejte na číslo
602781441 nebo 606784983.
Cena 30 Kč ℡ 608 062 025

■ Hledáme posilu na pozici Ob-
sluha čerpací stanice MOL.
Adresa: Bítešská 1, 63400,
Brno - Nový Lískovec. Směny:
18-6:00, výběr dnů dle dohody.
Mzda: 130,- Kč/čistá nástupní
mzda + benefity Nástup možný
ihned, prosíme volejte, pište.
℡ 608 445 446

■ Hledáme pracovnici na úklid
v centru města Brna na 6,5 ho-
diny denně Po-Pá. Mzda
17.000 Kč. Vhodné pro OZP.
Cena 17000 Kč ℡ 724 326 134

Hledáme řidiče nákladního vo-
zidla do 12t pro rozvoz piva
Brno a okolí. ŘP sk.C, profesní
osvědčení, bezuhonnost. Stálé
trasy a zákazníci, Průměrně 4
pracovní dny v týdnu, volné ví-
kendy. Info 608811012. Cena
40000 Kč ℡ 608 811 012

Hledáme řidiče skupiny B s
praxí.Trasa CZ-SK nebo CZ-
DE.Vozidla furgon nebo pla-
chty. ℡ 731 930 790

■ Hledáme spolehlivou, příjem-
nou prodavačku do obchodu s
pečivem v Brně (Komín).
Ideálně někdo z této lokality.
℡ 773 751 713

■ Hledáme zdravotní sestru na
plný úvazek na infuzní stacio-
nář a asistenci výkonů na Cen-
trum léčby bolesti v Brně
komíně. Plat 45 000 Kč mě-
síčně, 2 x ročně odměna 10
000 Kč. Nástup IHNED. We-
bové stránky ambulance:
www.bolestbrno.cz. Cena
45000 Kč  marek.hakl@volny.cz

Jsme dlouhodobě zavedené
bistro, které se zabývá pře-
vážně výrobou burgerů v pro-
fesionálně zařízené kuchyni.
Vše si vyrábíme sami. Hle-
dáme pečlivého, spolehlivého
kolegu s kladným vztahem k
práci v kuchyni. Předchozí zku-
šenosti nejsou podmínkou, ale
jsou vítány. Bistro provaz
https://bistroprovaz.cz/. Cena
30000 Kč
 bistro.prace@gmail.com

Jsme rodinná firma OLMAN
SERVICE s.r.o. a na trhu
práce jsme již 32 let. Rádi by-
chom Vás přivítali do našeho
kolektivu, kde budete uklízet
Dialyzační středisko firmy B.
Braun avitum s. r. o. v Ivanči-
cích. Co Vám můžeme nabíd-
nout? • Úklidové práce na
ranní směnu Po-So od 5:30
do 10:30 hodin • Přátelskou
atmosféru • Když se Vám po-
kazí pračka, rádi Vám na ni
půjčíme • Mzdu 115 Kč/hod
Pokud máte chuť pracovat vo-
lejte na telefon 731 118 468
nebo pište na email:
nabor@olman.cz. Cena 115
Kč ℡ 730 186 797

Mezinárodní autodoprava a
spedice hledá
asistenta/ku.Znalost proble-
matiky a AJ nebo NJ nutná
℡ 731 930 790

Popis: Bosch Car Service
Astor Park s.r.o. Brno, příjme
nového uchazeče na pozici
automechanika. Požadujeme:
-vyučen na pozici automecha-
nik -spolehlivost, řidičský prů-
kaz Nabízíme: -velmi slušné
finanční ohodnocení! -tech-
nická školení -práci v centru
Brna – ulice Křídlovická -
pevná pracovní doba PO-PA
8-17 -možnost vlastních
oprav,díly za nákupní ceny -
po domluvě možné pracovat
jen určité dny v týdnu
auto@astorpark.net Těšíme
se na Vás. Cena 45000 Kč
℡ 725 888 811

■ Přijmeme od 1.3.24 dvě vy-
učené nebo i zaučené ku-
chařky, na celý i dělený
úvazek.Moderní prostředí,vý-
konnostní odměny,režijní
obědy. Cena 25000 Kč ℡ 604
441 139

■ Přijmeme pomocnou ku-
chařku do zavedené restaurace
. Blžší informace na tele-
fonu:773 639 585 ℡ 608 483
476

■ Přijmeme pomocnou ku-
chařku na hpp nebo brigádně
Nástup možný ihned . Krátký/
dlouhý týden. Informace na te-
lefonu 608 483 476. Cena
27200 Kč ℡ 608 483 476

■ Přijmeme pomocnou sílu do
kuchyně na večerní výpomoc .
Bližší info na tel 608483 476
℡ 608 483 476

■ Přijmeme pracovníka k os-
traze pojišťovny v centru Brna.
Plat 120/hod hrubého + zá-
konné příplatky. Požadujeme:
trestní bezúhonnost, ochotu
pracovat. Typ úvazku: HPP,
vhodné pro osoby OZP, mož-
nost i na zkrácený úvazek, od-
borná způsobilost výhodou.
℡ 602 765 921

■ Přijmeme pracovníka k os-
traze veřejné budovy v centru
města Brna blízko vlakového
nádraží. Pracovní pozice je vy-
hrazena pro osoby OZP na
HPP – zkrácený úvazek.
Vhodné pro dojíždějící z ven-
kova. Požadujeme: min. zá-
kladní vzdělání, trestní
bezúhonnost, samostatnost,
spolehlivost. Cena 20000 Kč
℡ 602 765 921

■ Přijmeme servírku ,pracovní
doba pondělí až pátek 8-14. In-
formave na tel 608 483 476
℡ 608 483 476

■ Přijmeme servírky /brigád-
nice. Pracovní doba středa
/čtvrtek/pátek 16-22.A Sobota
/Neděle 12-18 Informace na tel
608 483 476 ℡ 608 483 476

■ Přijmeme svářeče na svařo-
vání nerezu. Svařujeme ve vý-
robní hale. Nabízíme
dlouhodobou spolupráci a vý-
borné platové ohodnocení s
možností ubytování. Místo vý-
konu práce: Blansko (u Brna).
℡ 732 370 505

Přijmu servírku-číšníka na
HPP do zavedené restaurace
v Kr.Poli. Cena 1 Kč ℡ 725
502 828

Restaurace Gingilla Brno
hledá servírku/číšníka na
HPP nebo brigádu. 130,-
Kč/hod. Pro více info volejte
732401666. Cena 130 Kč
℡ 732 401 666

Restaurace LA DOMENICA v
centru Brna přijme na HPP,
případně na brigádu číšníka /
servírku, kuchaře / kuchařku s
praxí, nabízíme příjemné pro-
středí nové restaurace, férové
jednání, mzdu od 2000 Kč za
směnu. Nástup možný ihned.
Kontakt: 733 282 173, 775
903 985
 j.omelkova@icloud.com

■ Jídelna v centru Brna hledá
kuchaře - vedoucího směny.
Budete vést kolektiv kuchařů a
pomocných kuchařů, vařit dle
receptur a provádět objednávky
zboží ve spolupráci s provo-
zním jídelny. Info na tel.
731457878 denně po 16 ho-
dině. Cena 35000 Kč ℡ 739
134 597

■ Přijmeme od 1.3.24 dvě vy-
učené nebo i zaučené ku-
chařky, na celý i dělený
úvazek.Moderní prostředí,vý-
konnostní odměny,režijní
obědy. Cena 25000 Kč ℡ 604
441 139

■ Přijmeme pomocnou ku-
chařku do zavedené restaurace
. Blžší informace na tele-
fonu:773 639 585 ℡ 608 483
476

■ Přijmeme pomocnou ku-
chařku na hpp nebo brigádně
Nástup možný ihned . Krátký/
dlouhý týden. Informace na te-
lefonu 608 483 476. Cena
27200 Kč ℡ 608 483 476

■ Přijmeme pomocnou sílu do
kuchyně na večerní výpomoc .
Bližší info na tel 608483 476
℡ 608 483 476

■ Přijmeme pracovníka k os-
traze pojišťovny v centru Brna.
Plat 120/hod hrubého + zá-
konné příplatky. Požadujeme:
trestní bezúhonnost, ochotu
pracovat. Typ úvazku: HPP,
vhodné pro osoby OZP, mož-
nost i na zkrácený úvazek, od-
borná způsobilost výhodou.
℡ 602 765 921

■ Přijmeme pracovníka k os-
traze veřejné budovy v centru
města Brna blízko vlakového
nádraží. Pracovní pozice je vy-
hrazena pro osoby OZP na
HPP – zkrácený úvazek.
Vhodné pro dojíždějící z ven-
kova. Požadujeme: min. zá-
kladní vzdělání, trestní
bezúhonnost, samostatnost,
spolehlivost. Cena 20000 Kč
℡ 602 765 921

■ Přijmeme servírku ,pracovní
doba pondělí až pátek 8-14. In-
formave na tel 608 483 476
℡ 608 483 476

■ Přijmeme servírky /brigád-
nice. Pracovní doba středa
/čtvrtek/pátek 16-22.A Sobota
/Neděle 12-18 Informace na tel
608 483 476 ℡ 608 483 476

■ Přijmeme svářeče na svařo-
vání nerezu. Svařujeme ve vý-
robní hale. Nabízíme
dlouhodobou spolupráci a vý-
borné platové ohodnocení s
možností ubytování. Místo vý-
konu práce: Blansko (u Brna).
℡ 732 370 505

■ Restaurace Skanzeen přijme
servírku na snídaně a výpomoc
přes obědy od 8 do 14hod po-
ndělí až pátek. Více info 608
483 476. Cena 20000 Kč
℡ 608 483 476

■ Restaurace v Brně přijme po-
mocnou kuchařku 1700/den vý-
plata týdně. Informace na Tel
608 483 476 ℡ 608 483 476

■ Restaurace v Brně přijme po-
mocnou sílu do kuchyně . Jen
brigády. Bližší informace na te-
lefonu 608 483 476 ℡ 608 483
476

Rozšiřujeme perosnál o pozici
servírka/číšník do zavedeného
hotelu Veveří u Brněnské pře-
hrady. Nabízíme prima kolektiv
ve fungujícícm hotelu s restau-
rací. Nabízíme možnost zapůj-
čení služebního vozu, možnost
firemního telefonu a procenta z
akcí, které jsou téměř každý ví-
kend. Požadujeme znalost ale-
spoň 1 světového jazyku.
Empatii k lidem a milé a
vstřícné vystupování. ℡ 777
050 804

■ Rozvoz paletového zboží po
Brně a okolí. Průměr 20
adres/den. Práce Po-Pá, ví-
kendy a svátky volné. Pracovní
doba (6-8)-(12-15).¨ Samo-
statná nakládka i vykládka. Po-
žadujeme: Profesní průkaz,
kartu do tachografu, čistý
trestní rejstřík, řidičská skupina
sk. C, praxe výhodou. Cena
45000 Kč ℡ 773 473 476

■ Sháním osobního řidiče,na
pár hodin denně někdy z pro-
dlevou 1-2 dne nejlépe věk 18-
45 let ℡ 737 515 195

■ Ústřední kontrolní a zkušební
ústav zemědělský nabízí v Od-
dělení kontroly a aplikační tech-
niky služební místo Specialista
POR. Základní činností je ve-
dení registru distributorů pří-
pravků na ochranu rostlin
(POR), administrace úředně
odebraných vzorků POR, či
agenda kontrolního testování
aplikační techniky. Pružná pra-
covní doba, platová třída 11,
možnost homeoffice. Více na
webu ÚKZÚZ v části Pracovní
příležitosti, nebo zašlete dotaz
na email níže.
 tomas.jedlicka@ukzuz.cz

■ Vhodné jako dobře ohodno-
cený přivýdělek - výjezd na dva
dny dvakrát až třikrát do měsíce
- vhodné pro kamioňáky v dů-
chodu ℡ 721 553 665

Výčepní do Lužánka Restau-
rant&Pub. Přijmeme výčep-
ního se zkušenostmi na HPP.
Více info po telefonu a na
osobní schůzce. ℡ 731 851
909

■ Zavedená plynařská firma
přijme svářeče, pracovní doba
pondělí - pátek, Brno. Nástupní
plat 42 - 48tis., dle praxe a zku-
šenosti. Tel. 724 285 520
℡ 724 285 520

■ Zavedená restaurace v Brně
prijme pomocnou kuchařku .
Krátký dlouhý týden 2100/den.
Bližší info na tel 608 483 476
℡ 608 483 476

TopMytí.cz

Hledáme
posilu do týmu!

+420 777 718 525   |   TOPMYTICZ@GMAIL.COM

posilu do týmu!
Hledáme

+420 777 718 525   |   OPTTO+420 777 718 525   |   OMCOPMYTICZ@GMAIL.



Strana 24 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

Zavedený autoservis v centru
Brna - Bosch Car Service
Astor Park s.r.o. příjme ucha-
zeče na pozici automechnik.
Očekáváme: -SOU autome-
chanik -ŘP. sk. B - aktivně -
pečlivost -trestní bezúhonnost
Nabízíme: -velmi dobré fi-
nanční ohodnocení ! -per-
spektivu dlouhodobé
spolupráce -možnost profes-
ního vzdělávání ( školení) -
stabilní zázemí společnosti
-pevná pracovní doba PO -
PA -díly za nákupní ceny,
možnost vlastních oprav Kon-
takt: auto@astorpark.net 725
88 88 11 Nástup: 1.10. 2023.
Cena 44000 Kč ℡ 725 888
811

50letý sympaťák s pozitivním
přístupem a smyslem pro po-
někud černý humor, svo-
bodný, sportovec, časově
flexibilní, ortodoxní nekuřák,
trestní rejstřík a karta řidiče
bez záznamu. Praxe jako řidič
sk. B (aktivní řidič), několik let
jízdy celá ČR, EU, UK.,
ochranka, DJ., barman, pro-
vozní music-clubu-baru, ta-
neční mistr, prodavač v bistru,
prodejce telefonů, dj. vyba-
vení, zvukové techniky apod.
Práce přes noc není problém.
Oboustr. férové jednání. HPP,
VPP, Brigáda, DPP apod. Ná-
stup možný od ledna. ℡ 728
490 381

50letý sympaťák s pozitivním
přístupem a smyslem pro po-
někud černý humor, svo-
bodný, sportovec, časově
flexibilní, ortodoxní nekuřák,
trestní rejstřík a karta řidiče
bez záznamu. Praxe jako řidič
sk. B (aktivní řidič), několik let
jízdy celá ČR, EU, UK.,
ochranka, DJ., barman, pro-
vozní music-clubu-baru, ta-
neční mistr, prodavač v bistru,
prodejce telefonů, dj. vyba-
vení, zvukové techniky apod.
Práce přes noc není problém.
Oboustr. férové jednání. HPP,
VPP, Brigáda, DPP apod. Ná-
stup možný od ledna. ℡ 728
490 381

■ 50letý sympaťák, sportovec,
aktivní řidič se znalostí vnitro i
celé EU, karta řidiče - trestní
rejstřík bez záznamu, se smy-
slem pro humor i zodpověd-
nost, spolehlivý, dochvilný,
ortodoxní nekuřák, ke svěře-
nému vozu se chovám jako k
vlastnímu. Praxe na dodávko-
vých a osob. vozech (automat,
manuál), kontrolbuch, CMR.
Férové jednání, které nabízím
zároveň očekávám. Balíkovky
typu DHL, PPL apod. prosím
nevolat. Plat fix žádné tzv. za
ujeté km. Nástup možný ihned.
Děkuji. Cena 35000 Kč ℡ 728
490 381

BRNO - Seriozni samoživi-
telka hleda seriozni praci v
administrative,hotelierstvi,ob-
chod.Hotelova škola s.r.o.,
AJ, ŘJ. Praxe: recepce,ve-
douci recepce,hotel mana-
ger,obchod-prodej,ÚMČ Brno
kancelár tajemnika.Nabid-
nete. Cena 30000 Kč ℡ 605
044 013

50letý sympaťák, sportovec,
aktivní řidič se znalostí vnitro
i celé EU, karta řidiče - trestní
rejstřík bez záznamu, se smy-
slem pro humor i zodpověd-
nost, spolehlivý, dochvilný,
ortodoxní nekuřák, ke svěře-
nému vozu se chovám jako k
vlastnímu. Praxe na dodávko-
vých a osob. vozech (auto-
mat, manuál), kontrolbuch,
CMR. Férové jednání, které
nabízím zároveň očekávám.
Balíkovky typu DHL, PPL
apod. prosím nevolat. Plat fix,
žádné tzv. za ujeté km apod.
nesmysly. Děkuji. ℡ 728 490
381

50letý sympaťák, sportovec,
aktivní řidič se znalostí vnitro
i celé EU, karta řidiče - trestní
rejstřík bez záznamu, se smy-
slem pro humor i zodpověd-
nost, spolehlivý, dochvilný,
ortodoxní nekuřák, ke svěře-
nému vozu se chovám jako k
vlastnímu. Praxe na dodávko-
vých a osob. vozech (auto-
mat, manuál), kontrolbuch,
CMR. Férové jednání, které
nabízím zároveň očekávám.
Balíkovky typu DHL, PPL
apod. prosím nevolat. Plat fix,
žádné tzv. za ujeté km apod.
nesmysly. Děkuji. ℡ 728 490
381

50letý sympaťák, sportovec,
aktivní řidič mnoho let, jezdil
jsem celé ČR, i EU, UK (kon-
trolbuch, CMR), karta řidiče -
trestní rejstřík bez záznamu,
zodpovědný, spolehlivý, do-
chvilný, ortodoxní nekuřák, ke
svěšenému vozu se chovám
jako k vlastnímu, mám rád po-
řádek a čistotu. Praxe plachta
8-10palet, plechovka (auto-
mat, manuál. Férové jednání
a slušnost nabízím zároveň
také očekávám. Plat fix,
žádná platba za tzv. ujeté km.
apod. nesmysly. Nástup
možný ihned. Děkuji. ℡ 728
490 381

■ 55 letá s 8 letou praxí uklidí
pravidelně Váš byt,dům, Cena
za úklid a vše ostatní,záleží na
dohodě s klientem.Jsem mo-
bilní. ℡ 604 408 578

■ Číšník s letitou praxí hledá
práci na HPP. V posledním za-
městnání jsem pracoval přes
15 let. Jsem komunikativní,
spolehlivý, zodpovědný, neku-
řák a přes dvacet let abstinent.
Práce v gastronomii se mi líbí,
fotím jídla a svou práci mám
moc rád. Děkuji za nabídky.
℡ 606 553 388

■ Dobry den ,hledam práci de-
tektiva v civilu ,zavoznik-po-
mocnik řidiči, ve skladu,
pomocná sila do kuchyně.
Možno i mimo ČR na HPP.De-
kuji za jakékoliv nabídku. Cena
150 Kč ℡ 607 328 136

■ Dobry den pokud někdo po-
třebuje parťáka,kolegu na práci
mimo CR. Ozvete se dekuji.
Cena 1 Euro ℡ 607 328 136

■ Dobrý den hledam práci na
HPP. Aktivní řidička , jezdím od
18let bez nehod . Domluvím se
AJ/NJ/RJ. Budu rada za jakou-
koliv nabídku . Děkuji .
 Mariam19@seznam.cz

■ Dobrý den hledám brigádu
přes týden od 14-18 hod a ví-
kend celý den plat na ruku
každý den nebo jednou týdně
mám praxi jako řidič si.b na
osobní auto 11 let a na dodávku
praxe 9 let aktivní řidič volejte
volejte na mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám brigádu
sobotu pravidelné soboty může
být cokoliv třeba řidič sk.b budu
rád když mi zavolate nabídne
díky mobil 605183239 ℡ 605
183 239

■ Dobrý den hledám praci na
HPP. Prodavač el.nebo mobilu
, prace v zastavarne . Možno
také v security . Zavoznik - po-
mocník řidiči. Prace ve skladu .
Budu rad za jakoukoliv nabídku
. Prosím na HPP ! Děkuji. Cena
1 Kč ℡ 607 328 136

■ Dobrý den hledám práci na
hpp jako řidič sk.b po až pá plat
32000kc čistého ne balikovka
nástup listopad aktivní řidič po
brne a okolí jižní Morava na-
bídky na tel čísle 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám práci na
plný úvazek jako řidič sk.b po
až pá plat 33 tis čistého nástup
dle domluvy mobil 605183239
práci moc chci a potřebuji za
nabídky před děkuji na celý den
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám přivýdělek
pravidelné soboty jako řidič sk.b
můžu přes den nebo v noci
např rozvoz balíku cokoliv po
brne Brně nebo Slovensko
,vnitro plat za jednu sobotu
2000kc čistého jsem aktivní
řidič praxe několik let příští so-
botu můžu jed nabídky čekám
ozve a 605183239 ℡ 605 183
239

■ Dobrý den hledám sem muž
a chci práci jako řidič sk.b na
hpp nástup leden plat 32000kc
čistého po až pá volat můžete
hned na číslo 605183239 jsem
aktivní řidič ℡ 605 183 239

■ Dobrý den jsem muž hledám
práci na plný úvazek jako řidič
sk.b nástup říjen -listopad plat
min 30tis čistého spolehlivý a
dochvilný praxe několik let ak-
tivní řidič mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den muž hledá práci
jako řidič sk.b na hpp nástup od
ledna plat 30tis čistého po až
pá po brne a okolí za nabídky
ozvěte na čísle 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den, hledám brigádu,
práci,jako pomocník na stavbě,
operátor výroby, skladník. Dě-
kuji za nabídku
 makimunster@gmail.com

■ Dobrý den, hledám místo ku-
chařky, pomocné
kuchařky.Ranní služby,víkendy
volné ℡ 722 360 782

■ Dobrý den, hledám práci v
autodopravě. Zkušenosti s pla-
chtovými dodávkami, dodáv-
kami s čelem, rozvoz
paletových zásilek, ale i běž-
ných balíků. Hledám práci
ideálně jako kurýr rozvozu po-
travin (rohlik, dodo, makro
apod). Nastoupit mohu ihned a
ŽL mám jen pozastavený, takže
jeho obnova je jedna návštěva
úřadu. Jsem spolehlivý muž
středních let z Brna. ℡ 722 322
774

■ HLEDÁM BRIGÁDNĚ
PRÁCI V BRNĚ , JAKO ŘIDIČ
DODAVKY. NE ROZVOZY KU-
SOVEK. JEN BRNO. Cena
1235 Kč ℡ 736 162 859

Dobrý den, hledám si práci v
oblasti sociálních sítí. V pří-
loze přikládám i životopis. Ne-
musí to být jen sociální sítě,
ale třeba i nějaká administra-
tiva. Mám vystudovanou SŠ s
maturitou v IT oboru. Baví mě
oblast grafiky a ráda bych se
v tom zlepšovala. Maturovala
jsem v květnu a tak hledám
nějakou příležitost, kde bych
se mohla kreativně rozvinout.
V případě bližšího zájmu
mohu zaslat mé portfolio. Dě-
kuji za případné nabídky a
těším se na spolupráci. PS.
Preferuji prvotní komunikaci
e m a i l e m .
 adamkova.renatka@seznam.
cz

■ Hledám brigádu mám 36 let .
Hlavně bourací práce..... po-
mocné práce atd., budu velmi
rád za každou nabídku děkuji .
Tel: 792228063, 792 277822.
Cena 160 Kč ℡ 792 228 063

■ Hledám brigádu na 6 h v
Brně ℡ 704 744 983

■ Hledám brigádu na rozvoz
ř.p. B. Cena 20000 Kč ℡ 720
103 733

■ Hledám brigádu na
víkendy,jako řidič SK b, dlouho-
letá praxe,spolehlivost ℡ 723
428 812

■ Hledám brigádu o víkendu
např kurýr rozvoz jídla může být
i ridic SK.b stěhování lehkých
věci po brne pracovní doba so-
bota a neděle 8-16 hod plat 170
Kč čistého nástup možný ihned
tel 605183239 ℡ 605 183 239

■ Hledám brigádu víkend závo-
zník nebo řidič si.b lehčí teho-
vaci věci plat 180kc cisteho
může být i rozvoz paletové
zboží,balíčky hned můžu začít
dochvilný příjemný muž aktivní
řidič praxe několik let zavolejte
na tel 605183239 ℡ 605 183
239

■ Hledám brigádu. Pouze pro-
davačka, nebo pomocná ku-
chařka. Tišnov, Velká Bíteš a
o k o l í .
 lilkaburesova@seznam.cz

■ Hledám místo kuchařky popř
pomocné kuchařky,ne nádobí a
úklid.Vikendy volné. ℡ 722 360
782

■ Hledám místo kuchařky,po-
mocné kuchařky.Vikendy
volné.Né školní stravování a
nádobí a úklid. ℡ 722 360 782

■ Hledám narazovou brigádu.
Mam 36 let .. Bourací práce
atd... nejlépe s výplatou denně
nebo týdně. Cena 160 Kč
℡ 792 228 063

■ Hledám práci , jako vrátný v
Brně. Jsem v důchodu, bez
zdravotních omezení. Práci hle-
dám , ne u hlídaček. Cena 1234
Kč ℡ 736 162 859

■ Hledám práci jako řidič sk.b
na hpp nástup ihned po až pá
přes den plat 33tis čistého ak-
tivní řidič praxe přes 10let spo-
lehlivý dobrý muž zavolejte na
číslo 605183239 ℡ 605 183
239

■ Hledám práci jako řidič sk.b
na plný úvazek po až pá 8hod
po brne nástup březen mzda
30tis čistého mám čistý rejstřík
aktivní řidič spolehlivý a pří-
jemný volejte čekám na na-
bídky 605183239 ℡ 605 183
239

■ Hledám práci na hlídačce,Ne
obchod, ℡ 731 930 790

■ Hledám práci na hlídání ob-
jektů s vlastním psem RTW.
Cena 25000 Kč ℡ 720 103 733

■ Hledám práci na hpp jako
prodavač potravin pult,pečivo
můžeš být cokoliv nástup ihned
nabídky na mobil 605183239
po až pá plat 25 až 30tis čis-
tého spolehlivý a dochvilný
℡ 605 183 239

■ Hledám práci na Hpp, klidně
i na dvousměnný provoz, nej-
lépe menší kuchyně jako samo-
statná kuchařka, do výdejny,
úklid, i mimo obor, spolehlivá,
praxe 20 let, 3 roky ve školní jí-
delně, tam už teda ne, ř. p. B,
nástup po 2 měsících, i později,
děkuji  vc@email.cz

■ Hledám práci na Hpp, v
menší kuchyni na hpp, klidně i
dvousměnný provoz, nejlépe
jako samostatná kuchařka, i vý-
dejna obědů, úklid, praxe ve šk.
jídelně, tam už nechci, sem
spolehlivá, samostatná, ř. p. B,
děkuji moc za nabídku
 vc@email.cz

■ Hledám práci na pokladně v
obchodě. Jsem ID, proto směny
pouze denní na 6 hodin. ℡ 604
836 363

■ Hledám práci pro šikovnou,
pracovitou paní( ukrajinka),
jako pomocná síla do kuchyně
a podobně. Nástup po dohodě
možný ihned. Chce pracovat 5-
6 dní v týdnu po dobu 4 měsíců
a dále po dohodě. Děkuji za na-
bídky ℡ 777 716 799

Hledám práci na noční rozvoz
v rámci CZ nebo SK, A. Ča-
sově flexibilní, bydliště Brno-
Líšeň. ℡ 792 577 517

■ Hledám práci řidiče nejlépe
dodávky . Praxe 20let v MKD
bez nehody. Nástup možný
ihned .Jsem 47letý spolehlivý s
čistým trestním rejstříkem. Za
nabídku děkuji. ℡ 605 165 599

■ HLEDÁM PRÁCI VRAT-
NEHO V BRNĚ. JSEM VE
STAROBNÍM DŮCHODU, ALE
BEZ JAKÝCH KOLIV ZDRA-
VOTNICH OMEZENI. NE U
HLÍDAČEK. Cena 1234 Kč
℡ 736 162 859

■ Hledám přivýdělek v Brně ,
na dodávkové vozidla. Nejraději
rozbvozy jídel do škol firem a
podobně. Ne rozvody kusové.
Tedy jídel , balíků a pod. Praxe
v ježdění dlouhá . Cena 1235
Kč ℡ 736 162 859

■ Hledám práci kuchaře nebo
ridiče dodávky. Za nabídku dě-
kuji ℡ 605 165 599

Hledám práci řidiče sk.
D,C,E,(T) praxe 2 roky, dobrý
zdravotní stav, čistý tr. rejstřík,
všechny body a vše potřebné
taky mám. Nástup možný do-
hodou i téměř ihned. Děkuji
moc za nabídky -
rketerna@gmail.com ℡ 728
125 936

■ Hledám úklid jednou
týdně,na 4až 6hodin,brigádně.
Cena 4000 Kč ℡ 739 278 813

■ Hledám úklid nebo pomoc do
kuchyně 2x týdně,jen bri-
gádně,na 4hodiny max. Cena
6000 Kč ℡ 739 278 813

■ Hledám veškeré zednické
práce, fasády, dlažby, omítky,
podlahy, ploty ,jádra, malování
,štuky ,výkopové práce , ℡ 605
493 183

■ ID II. stupně hledá práci na
pravidelné až čtyřhodinové
směny v Brně - Líšni a okolí.
 kv.drd@seznam.cz

■ ID-HLEDÁ PRÁCI -NOČNÍ
SMĚNY BRNO NÁSTUP OD
120KČ/HOD.MOŽNOST PŘE-
SČASŮ ℡ 608 424 338

■ Jsem mladý pracovitý muž
akutně hledám práci s výplatou
na ruku po směně. Jsem vše-
straný a flexibilní se spoustou
času. Děkuji za nabídky. Cena
150 Kč ℡ 733 266 956

■ Jsem muž hledám brigádu o
víkendu jako kurýr rozvoz jídel
atd po brne s firemním autem
plat 150kc čistého mám zkuše-
nosti nástup ihned mobil
605183239 ℡ 605 183 239

■ Kuchař hledá praci ℡ 775
169 995

■ Malování interiérů a exteriérů
Renovace dveří, zárubňí a
oken Natěračské práce pro ob-
novení vašich prostorů vč ma-
teriálu ℡ 702 830 166



č. 6430 / březen 2024 Strana 25www.inzertexpres.cz

■ Manuální,výroba bez 12h
směn,úklid jiné,v lokalitě Brno
venkov,Brno, nástup dle do-
hody, jen seriózně,nabídněte
prosím ℡ 723 128 945

■ Masér &. ošetřovatel hledá
práci na dohodu Ihned nebo od
01.12.2023 nebo od
01.01.2024 ..... ℡ 720 462 229

■ Mám zájem o přivýdělek řidič
sk.b plat za sobotu 2000kc čis-
tého dlouhodobě brigádu
všechny soboty můžu přes i v
noci flexibilní aktivní řidič praxe
několik let mohl začít tento
týden sobotu díky čekám na
mobilu volat můžete hned
605183239 ℡ 605 183 239

■ místo na pozici řidič sk. B
rozvozce jídel po Brně a okolí.
Dvouletá praxe. Cena 20 Kč
℡ 723 123 650

■ Muz 51 let hleda praci jako
delnik ve vyrobe hodonin hodo-
nin ℡ 721 178 250

■ Muž chce práci plný úvazek
měsíc na dohodu přejít na hpp
nástup přelom únor a březen
jako řidič sk.b ,prodavač pultu
uzenin ,doplňování pečiva, po-
kladní a dobrým platem ranni
směna i odpoledni směna moje
číslo na mobil je 605183239
℡ 605 183 239

■ Muž hledá brigádu o víkendu
pravidelně jako kurýr rozvoz
jídel,pizzy je potřeba po brne
nástup co nejdřív volat na tel
605183239 ℡ 605 183 239

■ Muž hledá brigádu přes ví-
kend i přes týden odpoledne
pracovní doba 14,30h -18,30
hod o víkend 8-17 hod na DPP
rozvoz lidí přes Bolt s firemním
autem mzda 180 Kč čistého
bez poplatků po brne
605183239 ℡ 605 183 239

■ Muž hledá práci jako řidič
sk.b na plný úvazek po až pá
rozvoz např pečivo, co chcete
rozvážet dejte vědět plat 32tis
čistého mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Muž hledá práci na hpp jako
řidič sk.b po až pá 6-15 h plat
30tis čistého možno úpravy
pracovní doby např rozvoz pe-
čivo,malé balíčky cokoliv ná-
stup dle domluvy nabídky
čekám na mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Muž hledá práci na plný úva-
zek jako řidič sk.b přes plat
30tis čistého po brne nástup
možný ihned tel 605183239 na-
bídky čekám ℡ 605 183 239

■ Můž hledá brigádu pátek od
15-20,30h sobota cely den ne-
děle 7-10 h jako kurýr rozvoz
jídel,pizzy cokoliv na DPP nebo
dpc po brne začít můžu hned
nabídky ozvat na čísle
605183239 ℡ 605 183 239

■ Můž hledá práci jako řidič
sk.b na plný úvazek nástup
leden po až pá plat 30.000kc
cisteho za nabídky budu rád
když se ozvěte 605183239
℡ 605 183 239

■ Otec & syn & dcera (stu-
dentka) hledají brigádu stála
spolupráce. Nárazové akce i
celoročně: ℡ 773 135 228

■ Pracovita, spolehlivá žena
hledá jakoukoliv práci nebo bri-
gádu v Brně a okolí. Děkuji za
nabídky. ℡ 776 090 654

■ Práce pro kuchare v Brně?
Tel : 735 977 929 ℡ 735 977
929

■ Práce pro kuchaře v Brně:
735 977 929 ℡ 735 977 929

■ Práci jako řidič na dodavku v
Brně. Práci na dohodu, vše o
domluvě Praxe dlouhá. Ne roz-
vozy kusovek. Cena 1234 Kč
℡ 736 162 859

■ Prodavačka z dlouholetou
praxí hledá práci na HPP nej-
lépe v potravinách.Prosim jen
seriózní nabídky. ℡ 732 577
611

■ Provádíme veškeré malířské
natěračské lakýrnické práce
vše z materiálem ℡ 702 808
680

■ Přijmeme pomocnou sílu do
kuchyně na odpolední výpomoc
. Bližší informace na telefonu
608 483 476 ℡ 608 483 476

■ Přijmu práci ve stavebnictví i
suchá výstavba ℡ 731 930 790

■ Řidič sk b hledá práci na plný
úvazek nástup od listopadu Po
až pá po jižní Moravě plat 33tis
čistého aktivní spolehlivý dobrý
muž budu za pracovní nabídky
sem na mobilu 605183239
℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na hpp
po až pá nástup ihned plat
32000kc čistého praxe 9let ak-
tivní řidič mám čistý rejstřík spo-
lehlivy dochvilný příjemný
605183239 ℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na hpp
po brne a okolí po až pá plat
32tis min čistého mobil
605183239 ℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na hpp
pondělí až pátek po brne plat
30tis min čistého nástup.dle do-
mluvy nabídky čekám na mo-
bilu 605183239 ℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na plný
úvazek od ledna nástup možný
ihned aktivní zkušeni řidič po až
pá plat 32000tis čistého pře-
dem děkuji za nabídky sem z
Brna tel 605183239 ℡ 605 183
239

■ Řidič sk.b hledá práci na plný
úvazek po až pá nástup listo-
pad aktivní řidič praxe na do-
dávku 9let plat 32 až 34tis
čistého na tel 605183239
℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na plný
úvazek pondělí až pátek 8hod
Rozvoz pečiva,léků cokoliv plat
32000kc čistého nástup možný
ihned mobil 605183239 ℡ 605
183 239

■ Řidič sk.b hledá práci práci
na hpp nástup ihned plat
32000kc čistého nabídky
čekám na mobil 605183239
můžete volat i psat ℡ 605 183
239

■ Samostatná kuchařka hledá
práci i na pozici pomocné ku-
chařky,ne víkendy,ne úklid a
nadobi ℡ 722 360 782

■ Vážení a milý jsem kamarád
vozíčkáře a hledám v Otrokovi-
cích Zlín od 07.00h do 14.00h
nejlépe, V JIP skladníka A tak
více na email a nebo na mobil
SMS ne pouze volat. Cena 17.5
Kč ℡ 773 913 405

■ Vyučená kuchařka 50 let,
praxe 10 let, hledá práci v
menší kuchyni na hpp, mateř-
ská školka, možné i jako po-
mocná kuchařka,do výdejny s
úklidem, nástup za 2 měsíce
 vc@email.cz

■ Vyučená prodavačka s dlou-
holetou praxí hledá práci na
HPP.Nejlépe v potravinách
nebo může být i maso-uze-
niny.Prosim jen seriózní na-
bídky. ℡ 732 577 611

■ Zedník s 20 letou praxí hledá
práci ℡ 704 775 893

■ Zhotovíme veškeré výkopové
a demoliční práce včetně likvi-
dace a úklidu ℡ 702 808 680

■ Ahoj, jsem student vysoké
školy VUT v Brně a můžu ti po-
skytnout doučování třeba k ma-
turitě nebo cokoliv v
matematice i jiných ročníků SŠ.
Cena 200 Kč ℡ 603 475 510

■ Dobrý den, nabízím online
doučování matematiky pro žáky
základních a středních škol, pří-
pravu na přijímací zkoušky na
střední školy a na maturitu. Do-
učování dělám bez zbytečného
výkladu teorie, vše důležité
ukazuji na příkladech. Jsem
student čtvrtého ročníku gym-
názia a s doučováním mám již
tříleté zkušenosti, připravil jsem
k přijímačkám mnoho žáku a
běžně jich několik doučuji. Čas
doučování závisí na domluvě,
ale spíše se snažím k večeru.
Cena jedné lekce(60 minut) je
300 Kč. V případě zájmu pište
a volejte. Cena 300 Kč ℡ 608
352 530

■ Nabízím doučování anglič-
tiny, jak pro začátečníky, tak i
pro pokročilé. Formu výuky na-
bízím prezenčně i online. Sna-
žím se anglický jazyk vyučovat
efektivně a věřím, že aglicky se
může naučit opravdu každý. S
anglickým jazykem a výukou
mám dlouhodobé zkušenosti
včetně pobytu v Anglii a USA
(středoškolské studium zakon-
čené high school diploma GPA
4,5). Také disponuji certifikátem
Toefl a Cambridge English na
úrovni C1. Momentálně studuji
obor Global Business and Ma-
nagement na vysoké škole v
Brně. Myslím, že učení by ne-
mělo být pouze o vzdělávaní a
“šrotování”, ale především zá-
bavné, takže se snažím dělat
mé lekce interaktivní a rele-
vantní pro vaše zájmy. Jeden
slavný profesor ekonomie řekl:
‚‚Každý student se může učit,
jen ne ve stejný den nebo stej-
ným způsobem’‘. To znamená,
že si můžete vybrat směr a os-
novy kurzu. Učení se mnou
vám poskytuje větší flexibilitu,
ať už preferujete lekci ráno,
večer nebo o víkendu, věřím že
najdeme čas, který vyhovuje
vašemu dennímu rozvrhu. Ve-
lice rád vám pomohu na vaší ja-
zykové cestě! V případě zájmu
mě kontaktujte přes email nebo
telefonicky s jakýmikoliv dota-
zem a začněte zdokonalovat
vaši angličtinu ještě dnes. Cena
300 Kč ℡ 723 848 412

■ Nabízím doučování matema-
tiky na úrovni ZŠ, SŠ a VŠ. S
doučováním mám zkušenosti -
desítky žáků, kteří se dostali na
vysněnou SŠ, udělali maturitu a
opravné zkoušky. Nabízím jed-
norázové i pravidelné doučo-
vání. Začít s doučováním
můžeme ihned. Doučování pro-
bíhá online formou. Cena 300
Kč ℡ 777 654 699

■ Nabízím individuální doučo-
vání češtiny online formou pro
žáky ZŠ a pomůžu i s přípravou
na přijímačky. Preferuji metodu
hrou prosazovanou Komen-
ským, protože děti více baví a
naučí. Cena 250 Kč ℡ 739 868
094

■ Nabízím přípravu na zápočty
a zkoušky z vysokoškolské ma-
tematiky a fyziky. Letos jsem
dokončil magisterské studium
obecné fyziky na Masarykově
univerzitě. Doučování a pří-
pravě studentů se věnuji již více
než 7 let. Aktuálně se speciali-
zuji na přípravu vysokoškol-
ských studentů. Doučování
probíhá online přes libovolnou
platformu (skype, zoom, meets,
teams, atd.). Nabízím také vý-
počet zadaných příkladů s po-
stupem a výkladem řešení.
Výuku zakládám především na
intuitivním pochopení látky.
Snažím se ukázat, že vzorečky
ze skript nespadly z nebe, ale
mají svůj dobrý důvod a není
třeba se je ve většině případů
biflovat nazpamět V případě
zájmu mne kontaktujte na
email. Cena 500 Kč/60minut.
Cena 500 Kč
 lada.husty@gmail.com

■ Nabízím soukromé lekce ital-
štiny v Brně & okolí. Doučování
se věnuji 9 let, je to moje hobby,
stejně tak jako italština a Itálie
jako celek :) V Italii jsem od
roku 2002 několik let střídavě
studoval i pracoval. Lekce tvo-
řím každému na míru, od začá-
tečníků po pokročilé, se kterými
se již zaměřuji především na
konverzaci. Možné i on-line.
Časově i místně se přizpůso-
bím. Doučuji doma v Králově
Poli nebo mohu kamkoli dojíž-
dět. ℡ 604 555 111

■ Nabízím výuku němčiny, úro-
veň A0-B2. Mám k dispozici ne-
utrální prostory kanceláře (v
pozdních odpoledních/večer-
ních hodinách), nebo se mů-
žeme potkat u nás (Brno, Černá
Pole) či u vás doma. Nabízím
také kurzy pro maminky s dětmi
(k dispozici herna). Lekce
mohou být skupinové či indivi-
duální. Cena 400 Kč ℡ 775
717 179

■ 55 letá s 8 letou praxí uklidí
pravidelne Váš byt,dům. Cena i
vše ostatní se odvíjí od do-
mluvy s klientem. Jsem mobilní.
℡ 604 408 578

Až 300 000 Kč až na 5 roků
bez zástavy, bez ručitele, bez
manželky - manžela! AKom-
pas Brno nabízí rychlou ne-
bankovní půjčku – úvěr bez
zástavy i se záznamem v re-
gistru pro podnikatele , tj.
půjčka a úvěr pro OSVČ - živ-
nostníky a dále pro společ-
nosti s ručením omezeným (
s.r.o. ), akciové společnosti (
a.s. ), atd. AKompas Brno,
Štefánikova 51, vchod Šu-
mavská, po- pá: 8:00- 21:00
hod. po tel. dohodě. Cena 1
Kč ℡ 732 744 679

? Profesionální Webové
Stránky za Přijatelnou Cenu
Co mohu nabídnout: Jedno-
duché a elegantní designy
Responzivní webové stránky
(přizpůsobené pro mobilní za-
řízení) Optimalizace pro vy-
hledávače (SEO) Integrace
sociálních médií Proč vybrat
mé služby: Zkušenost v
tvorbě webových stránek pro
různé odvětví Individuální
přístup ke každému klientovi
Snaha o maximální spokoje-
nost zákazníka Ceník: Zá-
kladní webová stránka: od
5000 Kč Vícefunkční webová
stránka: individuální kalku-
lace. Cena 5000 Kč ℡ 771
268 839

Dárkový poukaz na líčení,
úpravy obočí a řas s Vánoční
tématikou. Hodnota poukazu
je dle Vašeho přání. Po objed-
nání je možné jej zaslat elekt-
ronicky, poštou nebo je
možné osobní vyzvednutí v
salónu v centru Brna na ulici
Dvořákova 14. Rozsah ceny
služeb 350 Kč - 2 600 Kč.
℡ 723 622 891

DESIGN A TISK oznámení, po-
zvánek, plakátů a letáků - Fore-
ver by Karolinka 1) Nelíbí se
Vám zastaralé typy oznámení,
pozvánek či letáků? 2) Upřed-
nostňujete originalitu a nápad?
JSTE NA SPRÁVNÉM MÍSTĚ!
Forever by Karolinka Vám za-
jistí moderní zpracování a tisk
veškerých tiskovin dle nabíze-
ných šablon nebo Vašeho
přání. Buďte originální a pře-
kvapte hosty s moderním de-
signem! Buďte sví! Be yourself!
Pozvánky na baby shower, na-
rozeniny, jubilea, Svatební
oznámení - Nechcete bílý papír
a zlatý lem? Pojďme si pohrát s
tím, co dnešní svět nabízí! -
Smuteční oznámení - Pojďme
vytvořit jedinečný design smu-
tečního oznámení. Pojďme
uctít památku blízkého mo-
derně a s grácií přesně tak, jak
by si to oni přáli. - Originální
plakáty a letáky na akci dle Va-
šeho přání ℡ 728 396 777

■ Dobrý den nabízím drobné
zednicke práce.Dekuji za na-
bídku pokud možno jsem z
Plzně. ℡ 720 165 548

■ Dobrý den, nabízím svoje
služby jakožto Dj,moderátor a
bavič v jedné osobě. Jsem mo-
bilní, jezdím do 150km od Brna,
dojedu i dále, vše je jen o do-
mluvě. Nabízím i možnost
ozvučení obřadu. Stačí mě kon-
taktovat a určitě se domluvíme.
Cena se odvíjí podle náročnosti
a vzdálenosti od 6ti tisíc. ℡ 730
615 672

Foto portrétů, svateb, rodinné
a těhotenské focení v exterié-
rech Lednicko-valtického
areálu. ℡ 774 656 614

■ Hledáte účetní nebo chcete
jen připravit podklady pro da-
ňové přiznání? Pomůžu Vám s:
vedením účetnictví, daňovou
evidencí, přípravou pro daňové
přiznání, zjistíme, jaké budete
platit zálohy na sociální a zdra-
votní, měsíčním DPH a dalším.
Pracuji online, takže místo Va-
šeho podnikání není problém.
Cena je individuální dle velikosti
firmy, obratů, počtu faktur, kal-
kulaci Vám ráda zašlu. ℡ 608
887 983

■ Hledáte způsob posílení on-
line přítomnosti? Nabízím kom-
plexní služby správy sociálních
sítí, auditu a střihu videí! Denní
správa obsahu, aktivní komuni-
kace, strategické plánování.
Audit sociálních sítí s osobními
návrhy pro zlepšení. Konkrétní
doporučení pro váš tým. Profe-
sionální střih a nahrávání videí
s vysokým standardem. Snaha
o individuální přizpůsobení a cí-
lení na optimální výsledky.
Zvyšte viditelnost a oslovte cí-
lovou skupinu efektivněji! Kon-
taktujte mě pro úspěch na
sociálních sítích. ℡ 607 789
158

■ Hodinový manžel: Montáž
nábytku, montáž kuchyňských
linek, montáž a instalace TV,
atypické úpravy interiéru.
℡ 775 655 329

■ NABIZIM REGENERAČNÍ,
RELAXAČNÍ, SPORTOVNÍ A
KONDIČNÍ MASÁŽE, NEBO I
MASÁŽE, SE ZDRAVOTNÍHO
HLEDISKA. Objednávky, dle
vzájemné dohody. Pracuji OD
PONDELI DO NEDELE od 8 do
20 h. Cena 500 Kč ℡ 777 222
448

■ Nabízím externě zpracování
ú č e t n i c t v í , d a n o v é
evidence,mezd a personalistiky
,včetně veškerych danovych
přiznání, praxe v oboru 29 let,
samozrejmosti je peclivost,jako
bonus nabízím při pravidelném
měsičním zpracování prvni
měsíc zdarma. ℡ 733 719 875

Nabizime: -Silnoproudé elek-
troinstalace, hromosvody a
uzemnění -Kompletní silno-
proudé elektroinstalace -Při-
pojení elektrických spotřebičů
-Připojení strojů a přístrojů -
Rekonstrukce společných
prostor bytových domů -Ka-
belové přípojky, odběrná
místa, pomůžeme vám s vyří-
zením přihlášek k odběru
elektrické energie včetně za-
jištění osazení elektroměrů -
Kabelové voděodolné spojky
-Zřízení a zařízeni staveniště
-revize ℡ 775 000 012



Strana 26 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

■ Nabízím externí zpracování
účetnictví a daňové evidence
pro klienty z Brna a blízkého
okolí. Samozřejmostí je také
zpracování mzdových agend.
Pracuji ve vlastním účetním
programu Money S3. Po do-
hodě lze také zpracovávat on-
line (doklady přes iDoklad,
Fakturoid, e-mail atd.) nebo
přes připojení ke vzdálené
ploše v programu klienta. Není
problém se také domluvit na
občasném dojíždění do sídla
firmy. ℡ 776 037 713

■ Nabízím malířské a natěrač-
ské práce za příznivé ceny.
℡ 605 817 898

■ Nabízím masáž Sportovní
kondiční relaxační ájurvéda v
Klidu vašeho Domova,,,,na pra-
covišti v Domově seniorů ve
firmě..... Lázně Welness. What-
sApp: ℡ 773 135 228

■ Nabízím pročištění prostorů
ozonem v Blansku a okolí.
Ozon redukuje množství nežá-
doucích virů, bakterií, plísní a ji-
ných mikroorganismů ve
vzduchu a je účinný pro likvi-
daci zápachů od potu, zatuch-
losti, inkontinence, zvířat,
kouření, spálenin apod. Dezin-
fekce prostoru do 100 m3 za
900 Kč Dezinfekce prostoru do
230 m3 za 1800 Kč Tel: 702
312 480 ℡ 702 312 480

■ Nabízím svářečské a zámeč-
nické práce, svařování oceli i
nerezi, kreslení a pálení lase-
rem. ℡ 775 076 780

■ Nabízím své služby v profesi
Potrubář, svářeč autogenem
jako OSVČ, výroba, montáže.
Jevíčko. ℡ 777 071 430

■ Nabízím Vám úklid na fakturu
téměř všeho druhu.Poklidím u
Vás doma,v kancelářích,uby-
tovnách atd. Nabízím také mytí
oken.Vše spolehlivě a za ro-
zumnou cenu.
 sutinka23@seznam.cz

Nabízím zpracování daňo-
vého přiznání pro FO (včetně
přehledů pro pojišťovny, zpra-
cování daňové evidence).
Vše lze vyřešit online, rychlé
zpracování, poradenství sa-
mozřejmostí. ℡ 775 978 044

Nabízím úklid, domů, bytů,
společných prostor, zahrad,
chat, sečení trávy, mytí oken.
Úklid může být jednorázový ,
pravidelný nebo generální.
Lokalita Moravské Budějo-
vice, Třebíč, Jemnice, Dačice
a jejich okolí. Cena 160 Kč
℡ 736 466 210

Nabízím hlídání Vašich dětí s
rozvíjením jejich kreativních
schopností. Nejedná se tedy
o pouhé hlídání, ale i smys-
luplné využití jejich času strá-
veného různými aktivitami.
Mám letitou praxi s prací ma-
lého kolektivu dětí. Jsem em-
patická a práce s dětmi je
mým koníčkem. Hlídání může
proběhnout v RD se zahradou
v Šaraticích nebo případně po
dohodě u Vás. V případě
zájmu zavolejte nebo pište
SMS na tel. 725 281 460, pří-
padně e-mail: vymari@se-
znam.cz. Cena 150 Kč ℡ 777
156 530

Nabízím balíček pro plesy
nebo firemní večírky. Balíček
obsahuje líčení i základní
účes. Cena balíčku 1 000,-
Více na www.rosegoldlook.cz.
Cena 1000 Kč ℡ 723 622
891

■ Nabízíme kompletní Servis
desinfekce údržbu a revize Kli-
matizací, Mobilních Klimatizací,
Výrobníků Ledů, Chladících ag-
regátů, a VZT, stejně tak jako
vaše auto i klimatizace potře-
buje svoji péči a údržbu. V zaří-
zení se můžou tvořit plísně a
póry v kombinaci nasávaného
vzduchu s prachem a vlhkosti,
nechejte bakterie a dýchejte
čistý vzduch, při zanesení se
snižuje účinnost a funkce zaří-
zení, nachystejte svoji klimati-
zaci na topnou sezónu či léto.
Děláme servis i povinné roční
kontroly (revize) u zařízení
které do níž spadají. Servis pro
zařízení všech značek napří-
klad: Toshiba, Sinclair, Daikin,
LG, Mitsubishi, Panasonic a
další. Kvalita a praxe samozřej-
mostí. ℡ 731 247 033

Nabízíme kompletní stěho-
vací služby 7:00-20:00 Ví-
kendy a svátky bez příplatku
Autodoprava Stěhování Pro-
nájem auta s řidičem Doprava
zboží z prodejen ( IKEA, Kika,
BAUMAX, BAUHAUS, Elec-
troword apod... Montáž, de-
montáž nábytků Vyklízení
nemovitostí Likvidace jakéko-
liv věcí Vyneseme na patro,
naložime, přesuneme , přene-
seme apod.... Cokoliv a kam-
koliv..... Neváhejte nás
kontaktovat ℡ 606 599 933

■ Nabízíme návrh a montáž kli-
matizací na úsporné topení či
chlazení pro rezidenční nebo
průmyslové klimatizace - domy,
byty, kanceláře nebo servrovny.
Topení vhodné třeba na i chatu,
není přípojka na plyn. V zimě
krásně ohřeje a v létě příjemně
ochladí. Mám dlouholetou praxi
a zkušenosti se značkami Tos-
hiba, Sinclair, Daikin. U mon-
táže či připrav klimatizace jsou
samozřejmostí kvalitní materi-
ály a odbornost. V případě
zájmu prosím volejte či pište e-
mail. (možnost zařízení dotací
na fotovoltaiku nebo na solarní
ohřev / levné energie / změna
sazby ) ℡ 731 247 033

Nabízíme kompletní stěho-
vací služby: Stěhování bytů a
firem, drobné stěhování,
dovoz nákupů z prodejen,
přeprava paletové zboží, vy-
klízení bytů, sklepů, garáže,
likvidace nábytků a spotře-
bičů, přeprava jakékoliv věcí,
úklid bytů a jakékoliv prostorů.
Těšíme se na spolupráci.
℡ 606 599 933

Nabízíme návrh a montáž kli-
matizací na úsporné topení či
chlazení pro rezidenční nebo
průmyslové klimatizace -
domy, byty, kanceláře nebo
servrovny. Topení vhodné
třeba na i chatu, není přípojka
na plyn. V zimě krásně ohřeje
a v létě příjemně ochladí.
Mám dlouholetou praxi a zku-
šenosti se značkami Toshiba,
Sinclair, Daikin. U montáže či
připrav klimatizace jsou sa-
mozřejmostí kvalitní materiály
a odbornost. V případě zájmu
prosím volejte. ℡ 731 247
033

■ Nabízíme profesionální ma-
lířské služby za rozumné ceny.
Malujeme byty, domy, kance-
láře, natíráme fasády a realizu-
jeme také průmyslové nátěry.
Možnost konzultace barev, pra-
cujeme s kvalitními materiály.
Působíme v Brně a Jihomorav-
ském kraji. ℡ 775 442 542

Nabízíme renovaci vany akry-
látovou vložkou, do starých li-
tinových a plechových van,
bez bourání a narušení ob-
kladu, systémem vana do
vany. NOVÁ VANA DO
STARÉ, bez bourání, bez ná-
střiku, montáž 3 hodiny, zá-
ruka 5 let. ℡ 608 700 515

■ Naší specializací je údržba,
ošetřování, zpracování či likvi-
dace dřevin a travnatých ploch
včetně kompletního zpracování
dřevní hmoty od těžebních
prací přes přibližování, manipu-
laci, štěpkování větví či dřev-
ních zbytků, až po odstranění
pařezů a kompletního vyčištění
pozemku. Využíváme nejmo-
dernější technologie strojů,
které nám umožňují realizace i
na jinak těžko dostupných mís-
tech pro těžkou techniku.
℡ 604 312 620

■ Ozvučíme vaše akce profi
aparaturou, ceny mírné. ℡ 608
908 901

Nabízíme pronájem různých
zábavných atrakcí.skákací
h r a d , n a f u k o v a c í
skluzavka,jumping. Provozu-
jeme nafukovací atrakce a
stánek s cukrovou vatou a po-
pcornem. Účastníme se akcí
pro děti všeho druhu: dětské
dny, slavnosti obce, hody, ha-
sičské soutěže, pohádkové
lesy , pálení čarodějnic , atd...
Rozměry nafukovací sklu-
zavky: délka 10m ,šířka 8m
,výška 7,5m Skákací hrad
rozměry 6m x 5,5m, Jumping
trampolíny průměr atrakce
8m. V případě zájmu o naše
služby a o domluvě termínu
mě kontaktujte na tel. ℡ 608
445 411

Nebankovní půjčka bez regi-
stru! - Bez poplatku předem -
Až 500.000 Kč. - Vyřízení do
48 hod. - Peníze přímo na
účet. ℡ 602 967 566

Peníze pro každého, bez pří-
jmů, pro nezaměstnané a
zcela zadlužené, výhodná na-
bídkla oddlužení. ℡ 602 967
566

■ Potřebujete rychle a kvalitně
odstranit drobné závady jsem
ten pravý. Pokud se jedná o
něco většího jsem propojen s
množstvím spolukolegu odbor-
níků . ℡ 739 938 476

■ Provádíme komplexní úklid
administrativních objektů, kan-
celáří, hotelů vč. hotelových ku-
chyní, úklid sportovních areálů,
výukových zařízení, bank, zdra-
votnických zařízení, obchod-
ních center… Úklidové práce
provádíme 365 dní v roce. Po-
užíváme moderní úklidovou
techniku špičkové kvality a eko-
logické a zdravotně nezávadné
čisticí prostředky. Zajišťujeme
dodávky hygienického spotřeb-
ního materiálu. Využijte našich
mnohaletých zkušeností v
oboru. ℡ 773 230 263

■ Provádíme sádrokartonářské
a malířské práce. ℡ 773 023
420

Provádíme mobilní montáže
čelních nakladačů METAL-
TECHNIK u zákazníka na
dvoře na traktory: Zetory a
další. Vypracujeme pečlivě a
zdarma konkrétní nabídku na
Váš traktor. Vysoká kvalita
materiálu a zpracování ohod-
noceno certifikací ISO kvality.
Vystavujeme technické
osvědčení pro ČR (malý a
velký techničák). MONTÁŽ po
celé České republice. Více in-
formací sdělíme po telefonu
nebo emailu. ℡ 777 804 145

■ Provádíme údržbu a reali-
zace okrasných zahrad a tráv-
níků. Zajistíme jednorázovou
nebo pravidelnou údržbu okras-
ných zahrad. Máme ve své
údržbě mnoho zahrad u sou-
kromých rezidencí, firemních
reprezantačních zahrad, střeš-
ních zahrad, bezpečných za-
hrad u mateřských školek nebo
sportovních a ubytovacích
areálů. Na vaši zahradu se při-
jedeme podívat a tato první
konzultace je pro vás zdarma.
Letos jsme rozšířili kapacity a
tak pro sezonu 2024 počínaje
dubnem máme ještě několik
posledních volných termínů.
Pracovat pro vás bude tým zku-
šených proškolených pracov-
níků s profesionálním
vybavením za velmi příznivé
ceny. Více info na webu za-
hrady-vicena.cz ℡ 724 540
360

■ Provádíme Úklid domů, bytů,
nebytových prostor, karavanů a
dalších. Můžeme nabídnout
smysl pro detail v čištění, dis-
krétní přístup, spolehlivost.
Máme skušenost v čištění kara-
vanů a bytových jednotek. Po-
užíváme svoje kvalitní čistící
prostředky, v nabídce máme
čištění a desinfekce prostor
ozonovým generátorem, čistící
stroj Karcher na koberce. Cena
je uvedena za hodinu. Cena
300 Kč ℡ 777 220 928

■ Provádíme veškeré zednické
práce. Probarvene fasádní
omítky, lešení vlastní. Omítky,
štuky, tarasy, dlažby, sádrokar-
tony, jádra. ℡ 774 895 443

■ Příležitostně dovoz - odvoz
skříńovou dodávkou. Brno a
okolí. ℡ 604 419 029

Půjčím pivní set(y) z masiv-
ního dřeva. K jednomu piv-
nímu setu se vejde 6 - 8 osob.
Jeden set obsahuje dvě lavice
a jeden stůl. K půjčení mám
40 setů, sleva při půjčení více
kusů. Cena půjčení za 1-3
dny je 280 Kč. ℡ 777 555
127

■ Stěhování, vyklízení, pře-
prava. Stěhujeme: byty, domy,
firmy, kanceláře, těžká bře-
mena, klavíry, trezory apod. Vy-
klízení: sklepy, půdy,
pozůstalosti, garáže, zahrady,
chaty, byty, domy. ℡ 777 780
980

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ (on-
line): - úleva od administrativy
- vedení účetnictví a daňové
evidence malým firmám a
OSVČ - zpracování daně z
příjmu fyzických a právnic-
kých osob - DPH - KH, Sou-
hrnné hlášení, Přiznání k
DPH - konzultace Ozvěte se!
:) ℡ 732 859 933

■ Zajišťujeme pro vás veškeré
služby spojené se stavbou a
montáží nových komínů, pro-
hlídky komínů inspekční kame-
rou a opravy a rekonstrukce
komínů, které zahrnují frézo-
vání, vložkování a oddehto-
vání.Vice na pskominy.cz
℡ 730 604 675

Půjčky bez ručitele, bez nahlí-
žení do registru. Vyplacení do
48 hodin. ℡ 602 967 566

Zajišťujeme rozsáhlé spek-
trum úklidových služeb od
běžného každodenního úklidu
až po jednorázové úklidy a
úklidové služby. Máme mno-
holeté zkušenosti v oblasti
komplexního úklidu komerč-
ních objektů i jednotlivých do-
mácností. Naše výjezdy
nejsou jen úklid, šetří váš čas,
postarají se o vás a vaši bez-
pečnost. Používáme speciali-
zované profesionální
vybavení. Pracujeme s antia-
lergenní a bezpečnou chemií.
Uklízíme všechny typy pro-
stor: od kanceláří až po sou-
kromé domy. Pro stálé
zákazníky poskytujeme pří-
jemné bonusy a slevy. Objed-
nání služby v čase, který vám
vyhovuje. ℡ 776 176 634

■ Zkušená učitelka angličtiny
nabízí různý překlad - baka-
lářky, diplomky, abstrakty, re-
sumé ad. Cena se odvíjí od
typu textu a požadované rych-
losti. Většinou v rozmezí 200 -
300,- Kč za normostranu u vy-
hotovení celého překladu. U ko-
rektur vašeho překladu od 50,-
za stranu - dle rozsahu úprav a
času. Návrh ceny vašeho zpra-
cování po zaslání náhledu
zdarma. ℡ 724 917 537

provádím : Úklidové práce
lidem i Firmám Opravy v do-
mácnostech Stěhování bytu,
sklepů, pud, i jiných prostorů
a to včetně vyklizení a uklizeni
vše komplet veškeré tyto
práce se dají provádět i dlou-
hodobě. Cena za provedenou
práci se odvíjí úkolem. Pokud
budete mít zájem, stačí na-
psat nebo zavolat.
704506038 přeji pěkný den
David - Vyklízení, stěhování,
opravy v domácnostech E-
mail :. david.filo1@email.cz.
Cena 1 Kč ℡ 704 506 038



č. 6430 / březen 2024 Strana 27www.inzertexpres.cz

■ 21 let muž, spolehlivý, zod-
povědný, hledám brigádu,
praxe pohostinství, obsluha, ja-
kékoli směny, děkuji za nabídky
℡ 736 629 547

■ Dobrý den, hledám někoho
spolehlivého na hlídání mých
dvou kluků,2 a půl a 7 let. Ně-
koho kdo je schopen hlídat
aspoň 3,4 dny v týdnu... nabí-
zím 1000 Kč za den. ℡ 775
117 721

■ HLEDÁM OSAMĚLOU
SSMYSLNOU, PRAKTICKOU
ŽENU S PODNIKAÝM DU-
CHEM. JSEM VYUČENÝ
TRUHLÁŘ, KUTIL, ROMAN-
TIK, EZOTERIK, SPORTOVNÍ
TYP, RÁD VAŘÍM A OPRAVUJI
PRAKTICKY COKOLIV. RÁD
VÁM MOMŮŽU S ČÍMKOLIV
NA DOMKU, I ZAHRADĚ. VLA-
STNÍM MOTOROVOU ŘETĚ-
ZOVOU PILU, MOHU
NADĚLAT SPOUSTU TOPENÍ
NA ZIMU. JISTĚ BUDETE MA-
XIMÁLNĚ SPOKOJENÁ. AHOJ
RAK. ℡ 704 769 429

■ Kdo zprostředkuje za provizi
šedesátiletému invalidnímu dů-
chodci půjčku 30 000 Kč u ne-
bankovní společnosti. Děkuji za
nabídku. ℡ 702 671 455

■ který by na vlastní náklady
odkoupil jistou nemovitost a my
se tak stali jako nájemníci s přít-
elkyní na doživotí, a sponzor
byl tak majitelem jisté nemovi-
tosti, kde bychom investovali
veškeré své finanční prostředky
k jisté rekonstrukci , opravám, a
komplexní stálé údržbě.
Srdečně moc a moc všem dě-
kujeme za laskavost, pocho-
pení a milou spolupráci. ℡ 704
769 429

■ jedná se o mini Notebook s
příslušenstvím, málo použí-
vaný, pozůstalost, PC 9.000,-
Kč, nyní za pouhých 2.999,-Kč.
Možno zaslat s pojištěním na
dobírku. ℡ 704 769 429

■ jedná se o zcela nový Note-
book UVEX v originál krabici,
doklady, manuál, PC 8.000,-Kč.
Nyní za pouhých 5.999,-Kč.
Nevhodný dárek. Možno zaslat
s pojištěním na dobírku. ℡ 704
769 429

Každý kryt k dispozici po 1
kuse. Cena za 1 kus. (Ob-
vykle šlo o dárek k mobilu). 1)
APPLE iPhone 14 Pro Max
(Magsafe) 2) PRODÁNO 3)
APPLE iPhone 13 Pro Max 4)
APPLE iPhone 13 Pro Max 5)
APPLE iPhone 12 Pro 6)
APPLE iPhone 12 Pro 7)
APPLE iPhone 14 Pro Max 8)
SAMSUNG S8 – BATMAN
černý, (povrch krytu jakoby
samet)… 30 Kč Mobilní tele-
fon, příslušenství… Osobní
odběr (Brno), nebo: ZÁSIL-
KOVNA, (+ 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
50 Kč ℡ 777 150 124

Nekupujte předražené a tech-
nologicky zastaralé zboží v
českých obchodech a e-sho-
pech!!! Dodávka zdarma
přímo na Vaši adresu do dru-
hého dne od objednání Le-
novo USB 3.0 Flash Drive
2TB 349,- Lenovo USB 3.0
Flash Drive, kov 64TB 699,-
Lenovo USB 3.0 520mb/s,
plast 64TB 699,- Pamětové
karty do mobilů, fotoaparátů,
kamer, dronů etc Sandian
Micro SD 2TB 399,- Lenovo
SD MCard + SD Adapter 2TB
379,-. Cena 349 Kč ℡ 608
839 602

NOVÝ, jen vybalený, nepou-
žitý. Černá redukce z Micro
USB na Type C. (Původní
cena: 150 Kč). Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
50 Kč ℡ 777 150 124

or. krabice, příslušenství, do-
klady, PC 8.000,-Kč, nyní za
5.999,-Kč. Nevhodný dárek.
Mobilní telefon Samsung Ga-
laxy dotekový za 999,-Kč. PC
5.000,-Kč. Možno zaslat s po-
jištěním na dobírku. Pozůsta-
lost. ℡ 704 769 429

Perfektní, lehký a přenosný,
(možno využít i doma), ve
škole, nebo na služebních
cestách. Znesnadnění „ote-
vření“ notebooku příp. zlodě-
jům a lapkům… (Původní
cena cca: 1.200 Kč). PC,
ajťák, notebook…, dárek, vá-
noce, Ježíšek… (Poslední
foto je ilustrační). Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 250 Kč ℡ 777 150 124

Plně funkční, kompletní s 2 in-
stalačními CD a tiskárnou.
Původní cena: 7.700,- Kč.
https://www.youtube.com/wat
c h ? v = t p h N d e E C V g Y
https://www.manualypdf.cz/zy
xel/n4100/manuál Hmotnost a
rozměry Rozměry (ŠxHxV)
222 x 146 x 152 mm Hmot-
nost 565 g Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 300 Kč
℡ 777 150 124

Prodám ASUS malou optic-
kou myš nová. Cena 150,- Kč.
℡ 608 634 463

Prodám elektronický psací
stroj ConsulTA, plně funkční
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 4000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám optickou bezdrátovou
m y š
Technika,nepoužívaná,2x mi-
krotužková baterie,dále repro
Technika které lze připojit k
mobilu,MP3 i MP4 jako pří-
dávné pomoci jacku,bez nut-
nosti baterie,stačí jen připojit.
Cena 330 Kč ℡ 604 650 192

Prodám:Super ultrabook Dell
Latitude 7440 I5 8GB 256 GB.
Procesor: Core i5 4310
2,0GHz. Typ disku. SSD.
Operační paměť: 8GB, pevný
disk: 256 GB SSD, úhlopříčka
LCD: 14,1“ Full-HD, IPS.
Cena: 3000 Kč. tel.
737297066. Cena 3000 Kč
℡ 737 760 181

Stolní počítač HP Pavilion
Elite m9462 SLEVA MOŽNÁ!
Licence: Windows Vista
Home Premium 64-bit Proce-
sor: Intel® Core 2 Quad
Q9300 Paměť: 4 GB Pevný
disk: 200 GB; HP PMD - ša-
chta pro přenosný disk Op-
tická mechanika:
DVD+/-RW/RAM LightScribe
DL Grafická karta: NVIDIA®
GeForce™ 9800 GT s tech-
nologií PureVideo® HD
1024MB Další: LAN
10/100/1000, Čtečka paměťo-
vých karet 15-v-1,FireWire
OSOBNÍ ODBĚR (Brno-střed,
přímo u zastávky MHD), není
těžký. SMS ne, jen volat,
nebo e-mail. Cena 800 Kč
℡ 777 150 124

■ v dobrém stavu za pouhých
1.999,-Kč, Mini Notebook Ema-
chines, v bezvadném stavu za
2.999,-Kč. PC 8.000,-Kč, jako
nový, minimálně používán. Mo-
bilní dotekové telefony 4 ks za
pouhých 799,-Kč. Pouze nutná
výměna krytu displeje. Pozůsta-
lost. Možno Vážnému zájemci
zaslat s pojištěním na dobírku.
℡ 704 769 429

Dobrý den, prodáváme papí-
rové návinky. Cena 220,-/ks s
DPH (množstevní cena doho-
dou). Návinky jsou 4 m a 5 m
délky. Přikládám fotografie.
Cena 220 Kč ℡ 721 276 437

■ Koupím i větší množství oba-
lených elektrod průměru 2.0-
2.5-3.2-4.0, pouze kyselé nebo
rutilové, případně jejich ekviva-
lenty. Rozhoduje cena. Cena 1
Kč ℡ 602 557 070

Prodám nástrojařskou frézku
FNGJ 32 bohatě vybavenou,
foto a více info na telefonu.
Cena 180000 Kč ℡ 731 116
437

Prodám profesionální aukční
software pro online výběrová
řízení (možnost realizace na
různé komodity, měny, široké
možnosti hodnotících kritérií a
vyhodnocení atd.) - velmi so-
fistikovaný a profesionální.
℡ 608 634 463

Prodám starší malotraktor v
pěkném stavu, rok výroby
2001. Cena 129000 Kč
℡ 602 595 930

Prodám starší pěkný malo-
traktor Vinea 30 HP rok vý-
roby 2013, motor Lombardini
dvouválec vzduchem chla-
zený - najeto 639,3 MTh, 3
hydraulické okruhy, možnost
přídavného předního závěsu -
přední hydrauliky, přední a
zadní náhonová hřídel 1000
ot./min., dvoupístové servoří-
zení, prodej po prvním maji-
teli, důvod prodeje: nákup
stejného nového typu malo-
traktoru u výrobce Šálek, spo-
kojenost, cena: 269.000,-kč
Podivín, okr. Břeclav, tel: 602
59 59 30. Cena 269000 Kč
℡ 602 595 930

Prodám zánovní malotraktor
Vega 47 HP Comfort, rok vý-
roby 2021, motor Lombardini
čtyřválec, chlazení vodou,
počet válců 4, Převodová
skříň: mechanická bez syn-
chronní, Počet rychlostí: 8
vpřed/4 vzad, spojka: jednos-
tupňová suchá, rozsah rych-
lostí km/hod 0,8 30,. Cena
469000 Kč ℡ 602 595 930

Na vybudování luxusní disko-
téky v Praze pro 2000 osob.
Odhadovaná investice je 30
mil. Kč s jistou návratností,
mám to ověřené. Jsem vyni-
kající diskžokej s vystudova-
nou Konzervatoří, praxí 22
roků a neskutečným přehle-
dem v POP a ROCK music.
Jsem schopný manager a ar-
chitekt, se vším poradím, po-
mohu a vše potřebné naučím
od A do Z. Nejlepší bude za-
ložení spol. s r.o. Už mi vadí
jak se nechají lidé okrádat o
miliony od podvodníků než
aby investovali do skutečného
podniku s jistou návratností.
℡ 734 112 494

Kabinová Taška - Kufřík ces-
tovní příruční Renault,
vhodné na zadní sedadlo.
Cena 300 Kč ℡ 724 723 770

Prodám skoro nepoužívaný
bezdrátový FM vysílač - FM
přenos MP3/ WMA, SDHC
slot, USB 2.0, Line-in,jack
3,5mm,paměť SD až 32GB,
LED podsvícení, dálkový
ovladač.Stačí zastrčít do za-
palovače,naladit frekvenci a
můžete přehrávat z SD
karty,USB flesh disku. Cena
440 Kč ℡ 604 650 192

Pronajmu / půjčím vozidlo Cit-
roen C1 1.4 nafta 40kw Cena
pronájmu bez omezení km 9
900 Kč/mes, kompletní servis
v ceně, náhradní vozidlo v pří-
padě poruchy, havarije,
ideální pro rozvoz jídla a po-
dobně. Přistavení za doplatek
1290 Kč kamkoliv po CŘ. K
pronájmu stačí dva doklady
totožnosti a vratná kauce
5000 Kč. ℡ 776 463 211

■ Dovezu - odvezu dodávkou
10m3 , rychle a spolehlivě.
℡ 604 419 029

■ Karosářská dílna která se za-
bývá veškerými opravami karo-
serií, laků, plastů,renovace
světlometů, výměnou skel, me-
todou Pdr a jiné. ℡ 607 777
997

■ Nabízím a provádím kom-
pletní prověření vozů před jejich
nákupem. Využívám moderní
diagnostické přístroje a vyba-
vení.Praxe více než 20let s
opravami automobilu, prodejem
a dovozem vozu. Dokonale
znám praktiky autobazarů a
soukromých prodejců. Díky
našim službám si můžete být
jistí, že váš nový vůz je v per-
fektním technickém stavu. Au-
topalava.cz. Jižní Morava +
celá ČR ℡ 704 816 957

■ Prodám 4 ks nové pneu
BARUM 165/70 R 13 se slevou
℡ 723 700 330

■ Prodám osobní auto škoda
citigo obsah 1,0 a rok výroby
2015 dobrém stavu nájem
pouze 16000km STK plátna do
roku 10/2024 cena 220000kc a
plus prodávám pneu dobrém
stavu za 3500kc tel 605183239
℡ 605 183 239

Pronajmu / půjčím vozidlo VW
UP! 1.0i, jmenem Margo z vy-
bavy: Klimatizace, MP3, Blue-
tooth, ABS, ESP, Navigace;
Ceny pronájmu od 390,-
Kč/den nebo 9 900 Kč/mes K
pronájmu stačí dva doklady
totožnosti a vratná kauce
5000 Kč. ℡ 776 463 211



Strana 28 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

Dnes má svátek GABRIELA           Dnes má svátek VIKTORIE

ČT 1

05:15 Černé ovce
05:30 Události v regionech
05:59 Studio 6
09:00 Hotel Portofino II
10:05 Na cestě po Abú Dhabí
10:35 Neobyčejné životy
11:30 AZ-kvíz
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Sama doma
14:00 Na stopě
14:25 Reportéři ČT
15:15 Chvíle pro písničku
15:30 Úsměvy Evy Holubové
16:10 Polopatě
17:00 Bydlet jako... na letním bytě
17:30 AZ-kvíz
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance
20:13 Rok s prezidentem Petrem 

Pavlem
21:15 Všechnopárty
22:09 Výsledky losování Šťastných 10
22:10 Hercule Poirot
23:55 Komisař Montalbano
01:35 AZ-kvíz
02:05 BILANCE: Porazíme rakovinu?
02:35 Dobré ráno

ČT 2

05:00 Babylon
05:30 Křesťanský magazín
05:59 Dobré ráno
08:30 Zvířata s kamerami
09:20 Dobrodružství vědy a techniky
09:50 Divoká Skandinávie (3/3)
10:45 Království divočiny: Muréna 

kidako
11:10 Krásy evropského pobřeží
11:15 Miroslav Zikmund: Cesta 

stoletím (3/3)
12:05 Alchymie času
12:25 Zraněná krajina
12:50 Postřehy odjinud
13:00 Historie SS (3/6)
13:55 Požár Reichstagu (2/2)
14:45 Nejdůležitější události 

2. světové války v barvě
15:40 Industrie (9/12)
16:55 Nesdělitelné
17:50 Krajinou vína po Slovensku (1/6)
18:20 České himálajské dobrodružství 

II
19:15 Spolu na hranici (10/16)
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Povídka o policajtovi
22:00 Most špionů
00:15 Letecké katastrofy
01:00 Greta Thunbergová - rok ke 

změně světa (1/3)
01:50 Pařížské mosty
02:45 Divočina bez hranic
03:10 Stopy, fakta, tajemství
03:40 Pod nebeskou klenbou
04:05 Příběhy železné opony
04:20 Náš venkov
04:50 Kvarteto

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Bedřich Smetana Hubička
22:00 Kombo
23:00 Rande s hvězdou II
00:05 Kanadská soda VIII (10/14)
00:29 Jedna báseň
00:30 Opera (5/8)
01:15 Super Diva (7/13)
02:05 Opustit Angkor
02:40 Apollo 2016
03:40 Před půlnocí
04:10 Ladí neladí

Nova

05:55 Snídaně
08:30 Ulice (4654)
09:30 Jedna rodina
10:55 Rizzoli & Isles: Vraždy na pi-

tevně V (5)
11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:25 Ordinace v růžové zahradě 2 

(108)
13:40 Kriminálka Miami II (5, 6)
15:30 Výměna manželek
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:30 Na lovu IV
18:30 Ulice (4655)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Rychle a zběsile 9: Rychlá sága
23:05 Nikdo
01:00 Kriminálka Miami II (5, 6)

Nova Cinema

06:45 Kriminálka Miami II (3, 4)
08:40 Můj přítel delfín
10:50 Billy Madison
12:40 Druhá nebo první
15:10 Tři mušketýři
17:30 Poslední akční hrdina
20:00 Zpívej
22:05 Dokonalá vražda
00:10 Sousedi 2
01:55 Zatracený

Prima

05:55 Nový den
07:05 M.A.S.H (82, 83)
08:10 M.A.S.H (84, 85)
09:15 Zoo (180)
10:30 Policie Hamburk VI (4, 5)
12:30 Closer V (6)
13:30 Návrat komisaře Rexe X (1)
14:30 Policie v akci
15:30 Ano, šéfe!
16:40 Inkognito
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Máme rádi Česko
23:50 Ano, šéfe!
01:00 Policie v akci
02:00 Policie Hamburk VI (4, 5)

Prima MAX

05:15 Partička
06:00 M.A.S.H
07:30 Námořní vyšetřovací služba VI 

(17, 18)
09:25 Šílená dovolená
11:05 Hanebný návrh
12:55 Záblesk
15:40 Žiješ jenom dvakrát
18:10 Nalevo od výtahu
20:00 Spolu
22:35 Tygr lidožrout
00:25 Pan Dokonalý
02:25 Abraham Lincoln: Lovec upírů

Prima ZOOM

08:55 Koloseum (8)
09:55 Pravdy, lži a dějiny (5)
11:05 Velcí a malí: Extrémy přírody
12:20 Balkánské národní parky (6)
13:25 Divoké počasí s Richardem 

Hammondem (3)
14:40 Železnice v arktickém ledu (1)
15:45 Mnichov: Teror na olympiádě (4)
16:50 Svět sportu: Rok za rokem (21)
17:20 Ledová království: Zkouška 

odvahy (3)
17:50 Poslední Hitlerův útok II (5)
18:50 Peklo: Vzestup a pád nacistů (3)
20:00 Klenoty Kajmanské koruny
21:10 Lovec rybích obrů V (5)
22:10 Vetřelci dávnověku XIV (18)
23:05 Tajemství odhalená z výšky (3)
23:55 Civilizace dávné Asie II (3)

pátek 8. 3. neděle 10. 3.sobota 9. 3.
ČT 1

05:05 Pod pokličkou
05:30 Události v regionech
06:00 Buchty po ránu
06:25 Polopatě
07:15 Máme rádi zvířata
07:45 Padla kosa na kámen
08:30 Tenký led
09:35 Úsměvy Zlaty Adamovské
10:15 Otec Brown IX
11:00 Všechnopárty
12:00 Z metropole, Týden v regionech
12:25 Hobby naší doby
12:50 Postřehy odjinud
13:00 Zprávy
13:05 Královna štěstí
14:00 Maruška
14:30 Madla zpívá Evropě
16:20 Slečna Marplová V
17:50 Kočka není pes
18:25 Kluci v akci
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:10 31. Český lev - Ceny České 

filmové a televizní akademie
22:25 Hranice lásky
23:59 Výsledky losování Šťastných 10 

a Euromiliony
00:00 Případy detektiva Murdocha XV
01:00 Neobyčejné životy
01:55 Sama doma
03:30 Banánové rybičky
04:00 Jak se vede, sousede?
04:40 Rajské zahrady

ČT 2

05:20 Auto moto svět
05:40 Auto moto test
06:00 České himálajské dobrodružství 

II
06:50 Zvířecí Einsteinové (5/6)
07:45 Krásné země z výšky
08:35 Běžkotoulky
08:50 Stezka Českem (1/10)
09:15 Zázraky techniky IV
10:05 Letecké katastrofy
10:55 Auto moto svět
11:15 Auto moto test
11:30 Habsburkové a jejich sňatky 

z lásky
12:25 Tajemné opice ze Šangri-la
13:15 Babylon
13:45 Obchod se strachem
14:10 S kuchařem kolem světa
15:05 Potopení lodi Bismarck
16:45 Skryté skvosty II (1/10)
17:10 Zázračná planeta: Gepardi a já 

(2/2)
18:05 Afrika z výšky
19:00 Zvědavost žraloků
19:20 Industrie (9/12)
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Vojna a mír (2/2)
21:40 Vraždy v Yorkshiru: 1980
23:20 Dalgliesh II
00:05 Bylo nebylo v Londongradu 

(1/3)
00:55 Grantchester VII (1/6)
01:45 Svědkové času II
02:10 Divočina bez hranic
02:35 Stopy, fakta, tajemství
03:05 Bohémský masopust
03:35 Nech babičku na pokoji!
04:00 Zelení migranti
04:30 Příběhy železné opony
04:45 Náš venkov

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Bedřich Smetana Tajemství
22:10 Francouzova milenka
00:10 Sting a Shaggy na zámku 

Hérouville
01:05 Prokletí rodu Barrymorů
02:00 Soundtrack Poděbrady 2017
02:35 Apollo 2014
03:05 Vzkaz Jindřicha Štreita
03:20 Babylon
03:50 Ladí neladí - 10 let Pohody
04:45 Terra musica

Nova

05:55 Holčička z iglú IV
06:00 Zig a Sharko IV
06:05 Chuggington: Veselé vláčky IV 

(24, 25, 26)
06:55 Chuggington: Veselé vláčky V 

(1)
07:10 Alvin a Chipmunkové III (8, 9)
07:55 Víkendová Snídaně
10:45 Vlk a lev: Nečekané přátelství
12:55 Než si pro nás přijde
14:50 Dům u jezera
17:00 Asterix a Olympijské hry
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Fantastická zvířata: Grindelwal-

dovy zločiny
23:05 Pacific Rim: Povstání
01:20 Dům u jezera
03:30 Ulice (4655)
04:15 Rady ptáka Loskutáka

Nova Cinema

06:05 Ďáblovy zlaté vlasy
07:20 Kriminálka Miami II (5, 6)
09:20 Tři mušketýři
11:40 Poslední akční hrdina
14:10 Čínský zvěrokruh
16:15 Zpívej
18:15 Finty Dicka a Jane
20:00 Elysium
22:10 Méďa 2
00:25 Nikdo
02:15 Sousedi 2
04:05 Ďáblovy zlaté vlasy

Prima

05:10 Libovky Pepy Libického
06:00 Lodí přes Kornati
06:05 Bolek a Lolek na Divokém 

západě
06:15 M.A.S.H (84, 85, 86)
07:45 M.A.S.H (87, 88)
08:45 Autosalon.tv
09:50 Inkognito
11:00 Máme rádi Česko
14:40 Srdečný pozdrav ze zeměkoule
16:55 Kopretiny pro zámeckou paní
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Srdce na dlani
22:25 Con Air
00:45 Rocky Balboa
02:55 Loupež století

Prima MAX

05:40 Velké putování Bolka a Lolka
06:10 M.A.S.H
07:40 Námořní vyšetřovací služba VI 

(18, 19)
09:35 Báječný den
11:45 Addamsova rodina
13:50 Nalevo od výtahu
15:35 Flintstoneovi
17:20 Spolu
20:00 V tajné službě Jejího Veličenstva
23:05 Den nezávislosti: Invaze
00:45 Sousedská hlídka
03:00 Cyborg

Prima ZOOM

08:05 Přísně tajné projekty UFO: 
Odtajněno (2)

09:05 Těsné úniky 2. světové války (6)
10:10 Kolaborovali s nacisty (1)
11:25 Tajemství pravěkých obrů (5)
12:35 Koně a my
13:40 Nejbizarnější obyvatelé moří (1)
14:45 Říční monstra VIII (4)
15:50 Mistři bolesti II (1)
16:50 Přežili 2. světovou válku (2)
17:50 Zapomenuté poutní cesty (3)
18:55 Úžasné domy (4)
20:00 Zabijáci v divočině (8)
21:00 Příběh šesti světadílů (6)
22:10 Zapomenuté megastavby VIII 

(6)
23:10 Kouzlo železniční architektury II 

(1)

ČT 1

05:00 Co naše babičky uměly a na co 
my jsme zapomněli

05:30 Z metropole
06:00 Zajímavosti z regionů
06:25 Písničky z Kabinetu
06:40 Madla zpívá Evropě
08:25 Buchty po ránu
08:55 Polopatě
09:50 Kalendárium
10:05 Toulavá kamera
10:35 Objektiv
11:05 Dynastie Nováků (3/13)
12:00 Otázky Václava Moravce
13:00 Zprávy
13:05 O kumburské Meluzíně
14:00 Dobro a zlo
14:30 Sestřičky
16:00 Byl jednou jeden dům (4/5)
17:30 Náměstíčko (8/10)
18:25 Co naše babičky uměly a na co 

my jsme zapomněli
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance
20:10 To se vysvětlí, soudruzi! (2/8)
21:10 168 hodin
21:44 Výsledky losování Šťastných 10
21:45 Nevinné lži
23:05 Případy detektiva Murdocha XVI
23:55 Hobby naší doby
00:25 Na cestě po Abú Dhabí
00:50 Máme rádi zvířata
01:20 Manéž Bolka Polívky
02:30 Banánové rybičky
03:10 Jak se vede, sousede?
03:50 Bydlení je hra
04:15 Pod pokličkou
04:35 Chalupa je hra

ČT 2

05:10 Mořští predátoři aneb Život na 
vrcholu potravního řetězce

06:00 Alchymie času
06:15 Bazilika v Marseille
07:10 Velké stroje zblízka
07:55 Nejdůležitější události 2. svě-

tové války v barvě
08:50 Československý filmový týdeník 

1974 (1504/2379)
09:00 Hledání ztraceného času
09:20 Historie.cs: 25 let v NATO, 

od holubic k jestřábům
10:15 Leonardo: Muž, který zachránil 

vědu
11:10 Keltové proti Římanům (3/3)
12:05 Nedej se
12:30 Křesťanský magazín
13:00 Cesty víry
13:30 Touha po věčnosti (9/10)
13:55 Touha po věčnosti (10/10)
14:20 Tajemství britské královské 

rodiny (3/8)
15:10 Kočka není pes
15:40 Paviáni
16:35 Krajinou vína po Slovensku (1/6)
17:05 Hledání trójského koně
18:00 Koulelo se, koulelo
18:25 Island - elfové, led a oheň
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Zlato Apačů
21:45 Dvanáct opic
23:50 Postřehy odjinud
00:00 Oscar 2024
03:30 Na větvi
03:40 English is English
03:55 Folklorní výlety
04:20 Příběhy železné opony
04:35 Náš venkov

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:13 Jedna báseň
20:15 Bedřich Smetana Čertova stěna
22:00 Slunovrat
00:25 ABBA Dabba Doo
01:20 Kanadská soda VIII (10/14)
01:45 Laurel a Hardy: Spousta práce
01:55 Emoce v umění (10/24)
02:40 Ladí neladí

Nova

06:00 Holčička z iglú IV
06:05 Zig a Sharko IV
06:15 Chuggington: Veselé vláčky V 

(2, 3, 4, 5)
07:10 Alvin a Chipmunkové III 

(10, 11)
07:55 Víkendová Snídaně
10:25 Rady ptáka Loskutáka
11:55 Za pět minut dvanáct
13:20 Specialisté (213)
14:25 Černý rytíř
16:20 Ve znamení Merkura (3)
18:15 Arabela se vrací (3, 4)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Policie Hvar (6)
21:35 Kriminálka Anděl (7)
22:45 Střepiny
23:20 Sběratel kostí
01:45 Černý rytíř

Nova Cinema

05:05 Billy Madison
06:25 Princ a chuďas
08:20 My Little Pony: Nová generace
10:10 Čínský zvěrokruh
12:10 Finty Dicka a Jane
14:00 Zpívej
16:05 Bačkorová četa
18:00 Samotář v Seattlu
20:00 Asterix a Olympijské hry
22:30 Zmizení
01:25 Elysium

Prima

06:00 Lodí přes Kornati
06:05 Bolek a Lolek na Divokém 

západě
06:15 M.A.S.H (87, 88, 89)
07:55 M.A.S.H (90, 91)
09:00 Prima Česko
09:30 Prima Svět
10:05 Ve varu
11:00 Partie Terezie Tománkové
12:00 Receptář prima nápadů
12:55 Libovky Pepy Libického
13:50 Vychytávky Ládi Hrušky
14:30 Vychytávky Extra
14:55 Polda VI (3)
16:05 Spolu
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Sedm schodů k moci (7)
21:40 Bez lítosti (8)
22:40 Mission: Impossible
01:00 Pan Dokonalý
02:55 A jitra jsou zde tichá

Prima MAX

06:30 Námořní vyšetřovací služba VI 
(19, 20)

08:25 Srdečný pozdrav ze zeměkoule
10:35 Kopretiny pro zámeckou paní
12:20 Flintstoneovi
14:05 Zná ji jako svý boty
16:50 V tajné službě Jejího Veličenstva
20:00 Addamsova rodina 2
22:00 Cyborg
23:40 Prázdnota
02:40 Den nezávislosti: Invaze

Prima ZOOM

08:50 Vetřelci dávnověku XIV (7)
09:50 Zakázaná historie VI (7)
10:50 Život v divočině (4)
11:55 Pohotovost pro exotická zvířata 

VII (6)
12:55 Zkrocení zlé zvěře (2)
14:05 Noví zvířecí sousedé (3)
15:15 Ruské války (2)
16:20 Kolaborovali s nacisty (12)
17:30 Prima ČESKO: Vánoční speciál
18:00 Prima Svět: Vánoční speciál
18:45 Velké vlakové putování VII (6)
20:00 Norské domy snů VII (6)
21:00 Největší loupeže s Piercem Bros-

nanem (4)
21:55 Svět kouře a oceli (1)

Dnes má svátek FRANTIŠKA



č. 6430 / březen 2024 Strana 29www.inzertexpres.cz

TopMytí.cz
+420 777 718 525
TOPMYTICZ@GMAIL.COM

HYBEŠOVA 21, BRNO - DVORNÍ TRAKT

www.topmyti.cz
Více na

HYBEŠO  21,AVVAHYBEŠO OVVO BRNO - D TRAKTORNÍ 

Pronajmu / půjčím vozidlo VW
Passat B8 1.6 TDI 88kw spo-
treba 3.6-4.9l!, Klimatizace,10
airbagu, Full LED, Adaptivní
tempomat, Dešťový senzor,
Parkovací senzory a kamera,
Navigace, Bezklíčové odemy-
kání, Tažné zařízení; Ceny
pronájmu : 1-3 dny 1490,-
Kč/den 4-9 dnů 1290,-Kč/den
10-20 dnů 1090,-Kč/den 20+
890,-Kč/den nebo 18900
Kč/mes K pronájmu stačí dva
doklady totožnosti a vratná
kauce 10 000 Kč. ℡ 776 463
211

Pronájem Fabia III 1.0i na
benzin/LPG. Ideálně pro roz-
voz kvůli LPG. Cena najmu
od 490 Kč/den nebo 12900
měsíc nebo 3400 Kč týden.
℡ 776 463 211

Zdarma Vám porovnáme po-
jištění osobního auta u všech
pojistitelů na trhu. Osobní
přístup, započtení všech bo-
nusů a akcí pojišťoven. Kaž-
doročně tak ušetříte několik
tisíc korun. Osobní sjednání v
Brně na adrese: Veselá 5,
Brno-město. Na dálku jednání
po telefonu 723 299 996, e-
mailu: Kovarik37@seznam.cz
℡ 723 299 996

1. registrace 06/2017
110.000km 4x4, 9st. automat
, řazení pádly pod volantem
servisní knížka - pravidelné
prohlídky v autorizovaném se-
rvisu HONDA Brno navigace,
automatická klimatizace, tem-
pomat, vyhřívané sedačky
park. senzory, střešní nosič
Thule, STK do 05/25. tažné
zařízení, sada zimních kol na
ALU discích Rodinný vůz – 1.
Majitel (2. v jedné rodině).
Cena 452000 Kč ℡ 728 194
045

1.2, 60 kw, atmosférický
motor bez turba, datum první
registrace 22.1.2016, kou-
peno v ČR, 1. majitel, najeto
33.200 km - servisní kniha,
manuální převodovka, palivo
benzín. Výbava: klimatizace,
přední okna v el., centrální za-
mykání na dálku, originální
rádio na, palubní PC, stavi-
telný volant a sedačka řidiče,
4x airbag, ABS, ESP, servo,
isofix, letní pneu k vozu. Za-
chovalý stav, nekuřácký inte-
riér, STK 12/2024 bez závad.
Cena 130.tisic + přepis. V pří-
padě prosím pouze volat na
tel: +420776812931 ℡ 604
181 265

2008,6ti rychlostní,Platná
STK, klima,výhřev sedadel,
el. Okna, orig.rádio, centrál na
DO v kliči, tažné zařízení,naj
450tkm-dálniční km-nové
vstřiky,aj.. Cena 35000 Kč
℡ 723 313 007

■ 4 Alu disky patnáctky, čtyřdě-
rové, střed. díra 6,5 cm a 4
ocel. ráfky stejné velikosti k
tomu. Cena 4000 Kč ℡ 606
580 739

potřebuji nějaké 4x4! a trochu
vyšší v okolí Jevíčko 50km
abych je viděl do 80000kč.Dě-
kuji za nabídku. ℡ 603 422
118

Ač nerad prodám naše ro-
dinné MPV Renault Espace
2.0 T, 125 kw, rv:09, najeto
131000 km, servisní knížka, v
plné výbavě mimo navigaci,
nové LPG, rozvody, tlumiče s
uložením, brzdy i s brzdovými
třmeny, kotouče, ložiska, čepy
řízení, klimatizace, sada let-
ních i zimních pneu. Vozidlo
je velmi dobrém technickém
stavu, chystal jsem si ho pro
sebe dlouhou dobu bez inves-
tic. Cena 169 000 kč. Tel:724
075 476. Cena 169000 Kč
℡ 724 075 476

ČR 1. majitel,110kW, r. v.
03/2014,170 tis km Doloženo
servisní knihou, POUZE v se-
rvise MAZDA!NEJVYŠŠÍ
MOŽNÁ VÝBAVA: 4x4, VY-
HŘÍVANÁ KOŽENÁ SE-
DADLA, AUDIO BOSE,
SATELITNÍ BAREVNÁ NAVI-
GACE, ZADNÍ KAMERA,
PARKOVACÍ ASISTENT,
TEMPOMAT, sedadla v elek-
trice,2-ZONOVÁ AUTOMA-
TICKÁ KLIMATIZACE,
IZOFIX, dotyková obrazovka,
start-stop-vypínatelný, asis-
tent sledování jízdního pruhu
(RVM), hlídání mrtvého úhlu,
ABS, ESP, a mnoho dalšího..
Orig. zimní a letní sada kol.
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ -. Cena
265000 Kč ℡ 705 998 990

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015 v
bílé barvě STK platná do 2024
tachometr je 16000km cena
220000kc volat 605183239
℡ 605 183 239

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1,2 rok výroby 2015 STK
do 2024 dobré stavu cena
220.0000kc ℡ 605 183 239

Prodám Citroen C4 Picasso
1.6HDi 85Kw,r.v 2013
tm.šedá metalíza,najeto
299000km,velká výbava,ma-
nuální převodovka-nová
spojka,alu kola,2klíče,nová
spojka ,STK na rok a půl.
Cena 165900 Kč ℡ 731 112
360

Kia Sportage 1.6 GDI, FIFA,
r.v. 2018, najeto poctivých a
dohledatelných 21 000 km-
servisní kniha s pravidelným
servisem, STK a ME do
09/2024, krásná příplatková
červená perleťová metalíza,
nehavarované vozidlo, celo-
ročně garážováno... Bohatá
výbava FIFA Velmi zachovalé
a spolehlivé vozidlo se spo-
lehlivým benzínovým moto-
rem... Bazary NEVOLAT...
Cena 455000 Kč ℡ 737 062
135

Opel Frontera 2.2i benzín po
1. majiteli v Německu ....4x4
terenni offroad, najeto 160000
km, prihlaseno na nase do-
klady, nová STK, nový olej a
filtr, vyrobeno zari 98, v pro-
vozu 1999, eko zaplaceno ,
Euro 2, tazne zarizeni 2400
kg, pojistka 660 kč na 3 me-
sice, spotreba dle tp 10,8 l, v
realu za 9 l mozno, pekny
podvozek.. za 125 tis. kč.
Cena 115000 Kč ℡ 730 626
327



Strana 30 č. 6430 / březen 2024www.inzertexpres.cz

ČR 1.majitel -110kW, r.v.
03/2014 -170 tis km Doloženo
servisní knihou, POUZE v se-
rvise MAZDA! -STK: do
11/2024 NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ
VÝBAVA: 4x4, VYHŘÍVANÁ
KOŽENÁ SEDADLA, AUDIO
BOSE, SATELITNÍ BA-
REVNÁ NAVIGACE, ZADNÍ
KAMERA, PARKOVACÍ
ASISTENT, TEMPOMAT, se-
dadla v elektrice,2-ZONOVÁ
AUTOMATICKÁ KLIMATI-
ZACE, IZOFIX, dotyková ob-
r a z o v k a ,
start-stop-vypínatelný, asis-
tent sledování jízdního pruhu
(RVM), hlídání mrtvého úhlu,
ABS, ESP, multifunkční vo-
lant, a mnoho dalšího. Cena
265000 Kč ℡ 705 998 990

Honda CR-V 2,2 TDi 4x4,
r.v.2008 ČR první majitel roč-
ník 1947 ! Nehavarovaná, se-
rvis 210200 km, závěs 2000
kg, el. panorama, ABS, ESP,
ASR, sv. kůže, 6 rychl. 8 air-
bag, el. posun sedaček vyhří-
vané, duální klima,
servořízení, 4x el. okna
zrcátka vyhřív, honda litá kola,
nové zim. pneu, mlhovky, pa-
lubní PC, rádio CD, xenony
světla, parkovací čidla, tem-
pomat, dělená zad. sedadla.
Nová spojka, tlumiče, čepy,
filtr DPF !! Vše dokladuji ! Ne-
kuřák !!. Cena 159900 Kč
℡ 705 950 009

Peugeot 407 1,6 HDi, 80kW,
13 roků v ČR automechanik,
servisovaný vůz 256500 km,
při 222155 km nové rozvody,
kotouče a destičky, závěs, litá
kola letní pneu, sada obutých
kol zim. pneu, palubní PC,
ABS, el. výbava, rádio CD, 4
airbagy, servořízení. Pěkné
čisté auto. Spotřeba 5 l nafty
!! Důchodce-končím! DO-
HODA!!!. Cena 49000 Kč
℡ 777 640 594

Prodam Citroen Saxo, r.v.
2001, obsah 1.1., 44 Kw, na-
jeto 180000 km, stribrna me-
taliza, central, el. okna, TK do
6/25, v dobrem stavu, nikde
nic neklepe, neni potreba za-
dnych oprav, po vymene
oleje, radio Pioneer s hanfs-
free, + kompletni sada zim-
nich kol spotreba 5 - 6 litru,
eko dan ani evidencni kon-
trola se neplati. Cena 15.900
+ prepis T. 725 159 345. Cena
15900 Kč ℡ 725 159 345

Prodám 4ks zimních kol,elekt-
rony Dezent 6.5Jx16 /
VW,Škoda/,pneumatiky No-
kian WR D4,jeté cca 3
tis.km,hloubka vzorku 8 mm.
Jako nové... Cena 14000 Kč
℡ 724 999 581

Prodám Audi A6 4x4 combi
2.5/132 KW v automatu radí
OK,dovoz 2022 SRN se-
r v i s k a , n o v é
brzdy,naplně,tažné 1900
kg,pal.počitač,hagusy,klima,c
e n t r á l
DO,el.okna+zrcátka,elekt-
rony+zimní pneu 60%,STK
2024,nevyužtý vůz potřebuji
silnější,Šumpersko cena 58
000 kč. Cena 58000 Kč
℡ 725 339 289

Prodám BMW e346 combi
318d 85kw rok výroby 2002
najeto 366520km STK platná
do roku 2025 dálkové cen-
trální zamykání, manuální kli-
matizace,rádio,senzory na
couvání loni repas vstřikovací
čerpadla v servisu Bosch
[25.000] auto je plně pojízdné
má nějaké koroze viz foto
cena 35.000 kč. Cena 35000
Kč ℡ 733 652 304

Prodám Citroen Saxo, r.v.
2001, obsah 1.1. výkon 44
KW, 181.000 km, elektrická
okna, centrální zamykání, bez
posilovače řízení, ve velmi
slušném stavu, po výměně
oleje, nic není nutné opravo-
vat, nikde nic neklepe, TK do
6/25, spotřeba 5-6 l, + zimní
sada pneumatik včetně disků.
Cena 14900,- Kč + přepis. pa-
tockar@email.cz. Cena
14900 Kč ℡ 725 159 345

■ Prodám Fiat Seiczento. Na-
jeto 49 000 km. Garážované.
První majitel. Důvod stáří. Cena
19000 Kč ℡ 732 248 300

■ Prodám otočnou vysouvací
sedačku spolujezdceTUR-
MOUT Compakt set s loketními
opěrkami pravá strana 3. roky
používaná. ℡ 605 968 265

Prodám disky se zimními
pneu originál na Citroen C8,
5x98, R15 s pneu Firestone
205/65, 15, pneu na jednu se-
zonu 2 x 4 mm, 2 x 4,5 mm,
Disky vhodné i na jiná auta.
Cena je za všechny 4. 2000
Kč. Cena 2000 Kč ℡ 704 136
577

■ Prodám Toyota Verso 2.0D-
4D 91Kw-123 Ps- nejlepší
verze naftového motoru pro
Verso,r.v.2013-2014,nízká spo-
třeba,šedá metalíza,původ ČR
a servis pouze autorizovaný se-
rvis,šedá metalíza,velká vý-
bava vč.duál klima,vše v el. a
parkovací kamera,bez nutných
investic,alu kola se zimními
pneu,nová STK,dva klíče,dvě
majitelky,denně v provozu,velmi
pěkné a zachovalé,najeto
303000 km. Cena 166900 Kč
℡ 731 112 360

■ Prodávám auto a plus pneu
cenu řeknu po tel 605183239
℡ 605 183 239

■ Prodávám auto škoda citigo
mobil 605183239 ℡ 605 183
239

■ Prodávám škoda citigo 1,2
rok výroby 2015 dobrém stavu
v bílé barvě STK platná do
2024 plná výbava 5dverova
cena 2230000kc ℡ 605 183
239

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015 v
Bílé barvě dobrém STK platna
10/24 včetně pneu cena pevná
223000kc malý nájezd
16000km volat 605183239
℡ 605 183 239

■ Střešní nosič na Felicii.
℡ 775 363 273

■ Střešní nosič, 137, na Fiat
Punto. ℡ 773 534 255

Prodám Mazda 5, 2.0 diesel,
rok výroby 2006, 7 místné,
stav tachometru 223 000 km,
STK do 08/2024, centrální za-
mykání, manuální převo-
dovka, 6 rychlostních stupňů,
servo, klimatizace, kamera
parkování, el. okna a zrcátka,
tempomat, imobilizér, originál
autorádio s CD přehrávačem,
letní i zimní pneu, tel: 775 945
435 Brno 59 900 Kč. Cena
59900 Kč ℡ 775 945 435

Škoda Octavia I 1.9 TDI 66
kw rok 2004 dovezená z Ně-
mecka nehavarovaná, se-
rvisní knížka najeto 250 tis km
2x orig klíče, Klimatizace 2x
sada pneu včetně disků, park
senzor, tažné zařízení, auto-
rádio orig Škoda, el okna a
zrcátka, servo ABS,ESP 4x
Airbag, nová STK a Emise,
pěkný stav. Cena 79000 Kč
℡ 603 730 275

Škoda Octavia Combi II 1.9
TDI 77 kw, rok 2007 dove-
zená z Německa nehavaro-
vaná, pěkný stav, bez koroze.
Klimatizace, vyhřívaná se-
dadla, palubní počítač, park
senzor, tempomat 8x Airbag,
el okna a zrcátka, servo,
ABS,ESP, nová STK a Emise.
Cena 119000 Kč ℡ 603 730
275

Stříbrná metalíza, stav 330
000 km, 1. majitel SRN, se-
rvisní knížka s pravidelným
servisem, Výbava: hagusy,
klimatizace, tempomat, ABS,
vyhřívaná přední sedadla,
couvací senzor, bez koroze,
velmi slušný stav. Cena
115000 Kč ℡ 724 393 973

Prodám zadní plato na CIT-
ROEN XSARA r.v. 1997 –
2005, break, plato nepoško-
zeno cena 1000Kč. Cena
1000 Kč ℡ 704 136 577

Prodám Toyota Verso 2.0D
91kw,r.v 2013-koupeno nové
v ČR,tm.šedá metalíza,velká
výbava-výhřevy,digi dual
klima,4el.okna a zrc.,dešťový
a světelný senzor,led denní
svícení,dotekové lcd rádio
atd,velmi pěkné,STK do 8-
2025,dál.známka,atd,cena
157900kč. Cena 157900 Kč
℡ 731 112 360

Prodám Škoda Scala Style
1,0 TSI 81kw M6F, stříbrná
brilant metalíza. V provozu
11/22, najeto 12 500 km,
zimní i letní pneu, tažné zaří-
zení, rezervní kolo ocelové,
celoročně garážované. Cena
400000 Kč ℡ 606 546 999

prodám Škoda Octavia kombi
1,6 benzín s poškozeným mo-
torem ,STK 11/25 na náhradní
díly nebo výměna motoru .Za-
chovalý stav bez koroze zimní
a letní pneu na diskách
℡ 604 404 211

Prodám pěknou Felicii 1,3
MPI, rv 1997, lemy zad.blat-
níků v pořádku, nový PP blat-
ník, Levý horší, vyměněny
zadní dveře za laminátové,
STK 9/2025, EKOdaň NENÍ
ZAPLACENA, nemá centrál,
vyměněn olej a filtry a nové
celoroční pneumatiky. Cena
25.000,-kč, BAZARY NEVO-
LEJTE, je třeba počítat s tím,
že je to víc jak 25 let staré
auto, ale ještě dobře po-
slouží... Jeden majitel od roku
2001, auto celoročně garážo-
vané. Přepis samozřejmostí.
Nejlépe VOLAT na:
777553433 ℡ 777 553 433

Prodám nedávno dokončený
projekt auta pro zábavu. Pro-
dávám pouze z finančních dů-
vodů. Nový interiér-z
původního, co se týče origi-
nálu, prakticky nic nezůstalo.
Karoserie vytlumena od stře-
chy po podlahu. Samotná
elektronika v hodnotě 100
000kč. Měnič na 220 V, kávo-
var Ducati :), rádio vyrobené
na zakázku. Hlášení radarů a
překročení rychlosti. Couvací
kamera. Přední a zadní ak-
tivní kamera s údaji o aktuální
rychlosti.Sportovní podvozek
– přední výškově stavitelný.
Auto vlastním asi 5 let. Cena
100000 Kč ℡ 775 153 222

Škoda Octavia I 1.9 TDI 81
kw, rok 12/2001 dovezená z
Německa nehavarovaná, se-
rvisní knížka najeto 244 tis km
2x orig klíče. Klimatizace, vy-
hřívaná sedadla, park senzor,
tempomat 4x Airbag, ALU
kola orig Škoda pneu 85%,
autorádio orig Škoda, palubní
počítač, el okna a zrcátka,
servo, ABS,ESP, nová STK a
Emise, pěkný stav. Cena
84900 Kč ℡ 603 730 275

Toyota Verso 2.0 D,r.v
2013,tm.šedá metal.,stk na
rok a půl,nová dálniční
známka,výbava-výhřev seda-
del,dešťový a světelný se-
nzor,rádio android lcd,4
el.okna a zrcátka,duál
klima,atd,alu kola,2 klíče,par-
kovací kamera,nájezd 300tis.
km,ale velmi pěkný zachovalí
vůz,který najede ještě jednou
tolik km. Cena 149900 Kč
℡ 731 112 360

Prodávám škoda citigo obsah
1, 2 rok výroby 2015 dobrém
stavu najeto 16000km v bílé
barvě cena 220.0000kc STK
je do 10/24 a plus prodávám
pneu 4ks 3000 kc ℡ 605 183
239

■ Koupim auto tahace ?ntena-
cional cof 96oo rv93 dekuji.
℡ 737 802 040

■ pripadne passat, touran, ford
mondeo, s- max, c- max, skoda
superb, octavia, apod. koupim
od roku vyroby 2010 az 2017.
jen ve vybornem stavu, od pri-
meho majitele. nejradeji servi-
sovany a mene jety vuz. rychle
jednani, prosim nabidnete. au-
tobazary prosim nevolat. tel.
603-170926. ℡ 603 170 926

■ Prodávám auto škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015
dobrém stavu v bílé barvě STK
splatná do 10/2024 Central dál-
kový plná výbava cena včetně
pneu 223000kc volat
605183239 ℡ 605 183 239

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015 v
bílé barvě hezká dobrém stavu
STK platná do 10/2024 cena
220.000kc plus pneu pneu letní
4ks za 4000kc tel kdo zavolá
první bude opravdu zájem ju
má 605183239 ℡ 605 183 239

■ JAWA 250, kývačka, v jakém-
koliv stavu i bez TP info na uve-
dené tel.číslo ℡ 722 587 048

Prodám téměř nový 1 použitý
masivní zadní stojan na sil-
niční moto, Držáky jsou na
Rolny a dají se štelovat podle
šířky vydlice. Cena 1500 Kč.
Cena 1500 Kč ℡ 704 136
577



č. 6430 / březen 2024 Strana 31www.inzertexpres.cz

VYDAVATEL:
MEDIA-PRESS spol s.r.o.

TISK:

DISTRIBUCE:

Chcete zadat vlastní inzerci?
POŠTOU 

 a neposílejte peníze.

ONLINE 

SMS 

E-MAILEM 

Duben:

Srpen:

Listopad:

Prosinec:

KONTAKTY:

Inzerujte i do novin!



www.inzertexpres.czStrana 32 č. 6430 / březen 2024

TopMytí.cz

Hledáme
posilu do týmu!

+420 777 718 525   |   TOPMYTICZ@GMAIL.COM

posilu do týmu!
Hledáme

+420 777 718 525   |   OPTTO+420 777 718 525   |   OMCOPMYTICZ@GMAIL.

■ Koupím moto BMW R 50/3,
50/4 i většího obsahu s doklady
do roku 1975. ℡ 728 172 948

Koupím pro sběratelské účely
staré doklady hlavně českých
vozidel. Sbírám typové
osvědčení , techničáky ,
úřední potvrzení, jízdní prů-
kazy , typové štítky , dobové
prospekty, aj. ℡ 604 313 444

■ Koupím staré motorky jawa a
čz ,PAV. Cena 100 Kč ℡ 732
532 866

■ Koupím staré motorky Jawa
a čz I samotné díly ℡ 732 532
866

4 krásné plecháče v původní
barvě. Ráfky značeny Seat,
pláště rozměr 185/60 R 14,
2ks zn. Matador (téměř nej-
eté), 2 zn. Barum. Vše jako
celek. Vyzvednutí buď Brno,
příp. po dohodě Choceň.
Cena 2000 Kč ℡ 731 474
399

4 ks letní pneumatiky
205/55/16 značky BELTREX
GENESYS 228, vzorek 4,5
mm, cena za vše 1990Kč,
osobní odběr Slavkov u Brna.
Cena 990 Kč ℡ 608 634 575

■ 4 ks letních pneu General al-
timax 165/65 R15 vzorek: 5-
6mm. Cena : 800 kč za 4 ks
pneu. hrušovany u Brna. Cena
800 Kč ℡ 723 478 075

4 ks nových letních pneu Fal-
ken ZiexZE310A EcoRun
215/50 R18 92V.Pneu jsou z
nového vozu Toyota zakoupe-
ného v 12/23.Mají ujeto
50km.Přecházím na celo-
roční.DOT je
31/23.Pořiz.cena je cca
12tisKč.Nyní za
5tisKč/4ks.Hodí se na
p ř . K a r o q , A t e c a , S u p e r b
℡ 736 263 718

4ks litá kola obutá do letních
pneu Bridgestone 205/55 R16
na Ford Focus, vzorek 5mm.
Cena : 4000 Kč. Hrušovany u
Brna. Cena 4000 Kč ℡ 723
478 075

Dohodou ℡ 725 525 105

■ Koupím levé dveře na Re-
nault Twingo r.v. 2001, 2002,
2003, 2004. patockar@email.cz
℡ 725 159 345

■ Motor Vari DMJ 315. Cena
6000 Kč ℡ 728 172 948

■ Na jaře 2023 dodal Hyundai
pro Tucson 4 kusy zimní pneu
mají najeto 200 km pouze, cena
za jeden kus 1 980 Kč hodno-
cení mají výborné (koupil jsem
teď alu kola i se zima rezervní
proto prodávám). Dále prodá-
vám pouze čtyři disky na Octa-
vii 1. Cena 1980 Kč ℡ 603 422
118

■ nabízím na Aviu 30+poloosy
náhradní dily,středový diferen-
ciál,kompletní spojka,startér,al-
ternátor,výfuky aj.
tel.722587048 ℡ 722 587 048

■ Pluh čtyřradliční 30 cm. Cena
8000 Kč ℡ 728 172 948

■ prodám 4x zimní kola Polaris
3 175/70R14 ,používaných na
Fiat Marea,4dírové bližší info
na uvedeném telefonu ℡ 722
587 048

NOVÝ, nevyužitý znak Seat
Ateca Cupra, (z plastu). Veli-
kost: 9 x 9 cm. Vánoce, dárek,
Ježíšek, automobilista, řidič,
šofér… Preferuji osobní odběr
(Brno), nebo odesílám: ZÁ-
SILKOVNA, (potom: + 80 Kč
poštovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 200 Kč ℡ 777
150 124

Prodám airbag ze Škoda Oc-
tavia 2...100% funkční. Zbyl
mi po prodeji auta. Cena
990kč....DOHODA možná.
Cena 990 Kč ℡ 604 650 192

Prodám alu kola + pneu na
Škoda Octavia rozměry
195/65 R 15 91H, rozměr
disku 6JX15 ET47. Cena
2000 Kč ℡ 606 546 999

Prodám letní pneu 215/55
R18 99V. Pneu je sundané z
Karoq,vzorek 7mm,nepoško-
zená,tichá pneu,dobře sedí
na vozovce. 775kg na kolo
zátěž, V-240km/hod. Bezpro-
blémová pneu. PC
2100kč/kus,nechám za
2200kč komplet. 550kč/ks. K
tomu zdarma použitý DRŽÁK
DISKU KOL. DOHODA !!!.
Cena 2200 Kč ℡ 604 650
192

■ prodám málo jeté 4x letní
pláště 175/70 R14 používané
na Fiat Marea info na uvede-
ném tel.čísle ℡ 722 587 048

Prodám nové zátky výfuku 30
-50 mm- 4 ks /á 149,- Kč.
Cena 149 Kč ℡ 608 634 463

Prodám málo používané tex-
tilní,originál koberce ze Škoda
Fábia 3,pužívám celoročně
gumové koberce. Cena za
komplet 450kč + poštovné.
Cena nových ve Škoda auto
1390kč. Cena 450 Kč ℡ 604
650 192

Prodám nákladní nápravu
v z d u c h e m
bržděnou,funkční.Nosnost 5
tun.Možnost dovozu po ČR.
Cena 8000 Kč ℡ 727 837
937

Prodám orig. ND na Yamahu
R1 2008 - .. Vymezovací ple-
chy a pružiny spojky, hadičky
brzdového systému, druky ka-
potáže a objímku výr. potrubí.
℡ 608 634 463

Prodám originální ND na Nis-
san 350 Z: opěrka dveří P,
těsnící gumy: víka motoru a
kufru; zadní malá okýnka; vše
zachovalé. ℡ 608 634 463

Prodám pneumatiky zimní,
175/65 R14 86H, 4 kusy,
hloubka vzorku 7 mm, 400
Kč/ 1kus. Cena 400 Kč
℡ 773 590 211

Prodám zadní plato na CIT-
ROEN XSARA r.v. 1997 –
2005, break, plato nepoško-
zeno cena 1000Kč. Cena
1000 Kč ℡ 704 136 577

Prodám zánovní pružiny
spojky (6 ks) na Yamaha
R1/2008 nejmenší rozměr
43,35 mm. Cen: 150,- Kč
℡ 608 634 463

■ Prodám zimní pneumatiky
175/65 R14 86H, 4 kusy,
hloubka vzorku 7 mm, 500 Kč/
1 kus. tel. 773 59 02 11. Cena
500 Kč ℡ 773 590 211

Prodám zkrácenou brzdovou
páčku Brembo. Cena 140,-
Kč. ℡ 608 634 463

■ Prodávám pneu 4ks za 2tis
škoda citigo e-mail
pes933@seznam.cz ℡ 605
183 239

■ Prodávám poklice na kola
dobrém stavu 4 ks za 800 kc
dále prodám pneu všechny 300
Kč stačí zavolat osobně odběr
605183239 ℡ 605 183 239

■ Převodovka DSG 317. Cena
12000 Kč ℡ 728 172 948

rozteč 5x112 , kola mají pro-
vozní oděrky viz foto, nejsou
naražená. 7Jx17H2, ET37.
Cena 4800 Kč ℡ 736 101
301

Vodítko řetězu na Husqvarnu
Prodám 2x vodítko řetězu na
Husqvarnu guide cha?ne
800072869 husqvarna Guide
Plate Husqvarna TE450 2010
TE510 08-10, TE 250 4T
2010 2011, …990,- Kč/ks.
Cena 990 Kč ℡ 608 634 463

■ Závaží př. kol Zetor 4011 a
5511. Cena 5000 Kč ℡ 728
172 948

Xenonové světla Ford mon-
deo ℡ 725 525 105

■ Koupím motor na Renault
Megan I I kombi , 1,6 , 2005.
Sdělte tlaky válců a počet naje-
tých kilometrů. Typ motoru K4M
812 ℡ 704 722 540

■ Koupím motor, nebo blok mo-
toru na Fabii 1, rok výroby 2000
až 2003, 1,4/16v(55kw). ℡ 604
447 945

Návěs s plachtou , vzduchem
brzděný , jednoosý s tupláky ,
12 V osvětlení ℡ 721 553
665

Prodám el.tříkolku,přímo od
výrobce z číny v loni kou-
pena,jetá jen přes léto najeto
asi 200 km,modrá jede až 35
km/h takže je potřeba helma
aspon já používám z bezpeč-
nostních důvodů,jsem s ní
spokojen ale potřebuji jinej typ
mám vnoučata a rád by jsem
je vozil tato je solo,nebouraná
přední brzda kotoučová,nové
baterie ty původní jako zá-
loha,dojezd tak 35-40 km Petr
Lysík. Cena 39000 Kč ℡ 603
539 346

mozno i s naradim. prosim
nabidnete, dojedu kamkoliv.
tel. 603-170926. ℡ 603 170
926

MT8-150, yukon, vega, vinea,
MT8-046, agt, cabrio , zetor
apod. koupim samostatne,
nebo i s naradim. napr. vlek,
pluh, celni nakladac, sekacka,
mulcovac, apod. prosim na-
bidnete i jednotlivy stroj nebo
malotraktor. prijedu kamkoliv.
tel. 603-170926. ℡ 603 170
926

■ za osobni auto nebo do-
davku. brzdeny nebo i ne-
brzdeny. mozno i
autoprepravnik nebo plato. jen
ve vybornem stavu, prosim na-
bidnete. ℡ 603 170 926


